

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Capaian Program :
 Kegiatan : 1.03.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 75.000.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.000.000
Keluaran		
Hasil		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 1.03.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
		Indikator			Target	
		Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah				1 Paket
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 75.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 75.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 14.084.400
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 14.084.400
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 2.935.900
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	3 Buah	Buah	7.000	2.100	Rp. 23.100

	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	2 Dus	Doos	92.000	18.400	Rp. 202.400
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	12 Buah	Buah	2.750	3.300	Rp. 36.300
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 40 XL	2 Buah	Buah	48.000	9.600	Rp. 105.600
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 85 XL	2 Buah	Buah	82.000	16.400	Rp. 180.400
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Biasa	10 Roll	Rool	2.500	2.500	Rp. 27.500
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	2500 Lembar	Lembar	300	75.000	Rp. 825.000
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	10 Buah	Buah	5.800	5.800	Rp. 63.800
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	5 Buah	Doos	3.500	1.750	Rp. 19.250
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	5 Buah	Buah	17.500	8.750	Rp. 96.250
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	5 Buah	Doos	8.000	4.000	Rp. 44.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	21 Buah	Buah	27.000	56.700	Rp. 623.700
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	50 Buah	Buah	5.800	29.000	Rp. 319.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	50 Buah	Buah	700	3.500	Rp. 38.500
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	4 Set	Set	12.000	4.800	Rp. 52.800
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	15 Buah	Buah	4.000	6.000	Rp. 66.000
	Staples Spesifikasi : Stapler HD 50 MX	2 Buah	Buah	84.000	16.800	Rp. 184.800
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	2 Buah	Buah	12.500	2.500	Rp. 27.500
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 654.500
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing A	5 Dos	Pak	13.500	6.750	Rp. 74.250
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing D	5 Dos	Pak	36.000	18.000	Rp. 198.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	5 Dos	Pak	16.000	8.000	Rp. 88.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	5 Rim	rim	53.500	26.750	Rp. 294.250
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 594.000
	[-] Tinta Refil Hitam					

	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	2 Botol	Botol	45.000	9.000	Rp. 99.000
	[-] Tinta Refil Warna					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	10 Botol	Botol	45.000	45.000	Rp. 495.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 9.900.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	200 Dos x 1 Kali	OK	15.000	300.000	Rp. 3.300.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	200 Dos x 1 Kali	OK	30.000	600.000	Rp. 6.600.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 42.116.480
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 40.700.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 6.900.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 3 Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 4.200.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 2.700.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 33.800.000
	[-] Jasa Tenaga Teknis Planologi					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	13 Orang / Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 33.800.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp. 1.416.480
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 1.416.480
	[-] JKA					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	74880 Paket	Atcost	1	0	Rp. 74.880
	[-] JKM					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	93600 Paket	Atcost	1	0	Rp. 93.600
	[-] JKN					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1248000 Paket	Atcost	1	0	Rp. 1.248.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 18.799.120
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 18.799.120
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 18.799.120
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	9120 Paket	Liter	1	0	Rp. 9.120
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang x 6 Kali	OH	900.000	0	Rp. 5.400.000

	Tiket Pesawat Terbang Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang x 1 Kali	OK	6.000.000	0	Rp. 6.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	1 Orang x 5 Kali	OH	530.000	0	Rp. 2.650.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	1 Orang x 6 Kali	OH	420.000	0	Rp. 2.520.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	1 Orang x 6 Kali	OH	370.000	0	Rp. 2.220.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 75.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 75.000.000

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	---

Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase perangkat daerah menyusun dokumen evaluasi tepat waktu	100 %

Kegiatan : 1.03.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 Organisasi : 1.03.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 10.100.961.957
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase perangkat daerah menyusun dokumen evaluasi tepat waktu	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.100.961.957
Keluaran	-	0 -
Hasil	Persentase perangkat daerah menyusun dokumen evaluasi tepat waktu	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas PUPR

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 10.100.961.957
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 10.100.961.957
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp. 6.287.589.018
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp. 4.905.391.700
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp. 4.905.391.700
	[#]					
	[-] Accres CPNS					

	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		709.500	0	Rp. 709.500
	[-] Accres PNS					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		118.934.200	0	Rp. 118.934.200
	[-] CPNS S1 (2021)					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 11 Bulan		2.580.000	0	Rp. 28.380.000
	[-] Golongan I					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	16 Orang x 14 Bulan		2.926.000	0	Rp. 655.424.000
	[-] Golongan II					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	51 Orang x 14 Bulan		2.927.000	0	Rp. 2.089.878.000
	[-] Golongan III					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	29 Orang x 14 Bulan		3.811.000	0	Rp. 1.547.266.000
	[-] Golongan IV					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	8 Orang x 14 Bulan		4.150.000	0	Rp. 464.800.000
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp. 519.294.069
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp. 519.294.069
	[-] Accres CPNS					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		70.950	0	Rp. 70.950
	[-] Accres Tunjangan Anak CPNS					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		28.380	0	Rp. 28.380
	[-] Accres Tunjangan Anak PNS					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		2.919.364	0	Rp. 2.919.364
	[-] Accres Tunjangan Suami/Istri PNS					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		9.647.015	0	Rp. 9.647.015
	[-] CPNS S1 (2021)					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 11 Bulan		258.000	0	Rp. 2.838.000
	[-] Golongan I					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	16 Orang x 14 Bulan		292.600	0	Rp. 65.542.400
	[-] Golongan II					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	37 Orang x 14 Bulan		292.700	0	Rp. 151.618.600
	[-] Golongan III					

	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	24 Orang x 14 Bulan		381.100	0	Rp. 128.049.600
	[-] Golongan IV					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	7 Orang x 14 Bulan		415.000	0	Rp. 40.670.000
	[-] Tunjangan Anak CPNS S1					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang x 11 Buah		51.600	0	Rp. 1.135.200
	[-] Tunjangan Anak Golongan I					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	23 Orang x 14 Bulan		58.520	0	Rp. 18.843.440
	[-] Tunjangan Anak Golongan II					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	62 Orang x 14 Bulan		58.540	0	Rp. 50.812.720
	[-] Tunjangan Anak Golongan III					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	30 Orang x 14 Bulan		76.220	0	Rp. 32.012.400
	[-] Tunjangan Anak Golongan IV					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	13 Orang x 14 Bulan		83.000	0	Rp. 15.106.000
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp. 292.530.000
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp. 292.530.000
	[-] Eselon II b					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		2.025.000	0	Rp. 28.350.000
	[-] Eselon III a					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		1.260.000	0	Rp. 17.640.000
	[-] Eselon III b					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang x 14 Bulan		980.000	0	Rp. 68.600.000
	[-] Eselon IV a					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	19 Orang x 14 Bulan		540.000	0	Rp. 143.640.000
	[-] Eselon IV b					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang x 14 Bulan		490.000	0	Rp. 34.300.000
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					Rp. 67.445.000
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					Rp. 67.445.000
	[-] Accres Tunjangan Fungsional PNS					
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		1.645.000	0	Rp. 1.645.000
	[-] Tehnik Jalan Jembatan Pratama					

	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang x 14 Bulan		275.000	0	Rp. 7.700.000
	[-] Teknik Jalan Jembatan Terampil					
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang x 14 Bulan		240.000	0	Rp. 16.800.000
	[-] Teknik Pengairan Pratama					
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang x 14 Bulan		275.000	0	Rp. 7.700.000
	[-] Teknik Pengairan Terampil					
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang x 14 Bulan		240.000	0	Rp. 16.800.000
	[-] Teknik Tata Bangunan dan Perumahan					
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang x 14 Bulan		240.000	0	Rp. 16.800.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					
	Rp. 146.016.375					
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					
	Rp. 146.016.375					
	[-] Accres Tunjangan Fungsional Umum CPNS					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		50.875	0	Rp. 50.875
	[-] Accres Tunjangan Fungsional Umum PNS					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		3.510.500	0	Rp. 3.510.500
	[-] CPNS S1 (2021)					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 11 Bulan		185.000	0	Rp. 2.035.000
	[-] Golongan I					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	16 Orang x 14 Bulan		175.000	0	Rp. 39.200.000
	[-] Golongan II					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	34 Orang x 14 Bulan		180.000	0	Rp. 85.680.000
	[-] Golongan III					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	6 Orang x 14 Bulan		185.000	0	Rp. 15.540.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					
	Rp. 331.661.874					
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					
	Rp. 331.661.874					
	[-] Accres Tunjangan Beras CPNS					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		79.662	0	Rp. 79.662
	[-] Accres Tunjangan Beras PNS					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		8.009.652	0	Rp. 8.009.652
	[-] CPNS S1 (2021)					

	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4 Orang x 11 Bulan		72.420	0	Rp. 3.186.480
	[-] Golongan I					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	56 Orang x 14 Bulan		72.420	0	Rp. 56.777.280
	[-] Golongan II					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	151 Orang x 14 Bulan		72.420	0	Rp. 153.095.880
	[-] Golongan III					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	84 Orang x 14 Bulan		72.420	0	Rp. 85.165.920
	[-] Golongan IV					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	25 Orang x 14 Bulan		72.420	0	Rp. 25.347.000
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					Rp. 25.000.000
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					Rp. 25.000.000
	[-] Pakai rumus perhitungan PPh					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		25.000.000	0	Rp. 25.000.000
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					Rp. 250.000
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					Rp. 250.000
	[-]					
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		250.000	0	Rp. 250.000
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp. 3.813.372.939
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					Rp. 1.426.979.196
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					Rp. 1.426.979.196
	[-] CPNS Kelas 7					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		993.358	0	Rp. 11.920.296
	[-] Fungsional Kelas 8					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4 Orang x 12 Bulan		1.408.306	0	Rp. 67.598.688
	[-] Jabatan Eselon IV (Kelas 9)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	22 Orang x 12 Bulan		1.752.192	0	Rp. 462.578.688
	[-] Jabatan Pelaksana.Fungsional Pelaksana (Kelas 1)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	16 Orang x 12 Bulan		288.288	0	Rp. 55.351.296
	[-] Jabatan Pelaksana.Fungsional Pelaksana (Kelas 5)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	38 Orang x 12 Bulan		899.870	0	Rp. 410.340.720
	[-] Jabatan Pelaksana.Fungsional Pelaksana (Kelas 6)					

	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	15 Orang x 12 Bulan		1.079.021	0	Rp. 194.223.780
	[-] Kepala Bidang Dinas/Badan (Kelas 11)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang x 12 Bulan		2.315.664	0	Rp. 138.939.840
	[-] Kepala Dinas/Badan (Kelas 14)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		4.173.624	0	Rp. 50.083.488
	[-] Sekretaris Dinas/ Badan (Kelas 12)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		2.995.200	0	Rp. 35.942.400
5.1.01.02.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN					Rp. 245.924.631
5.1.01.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					Rp. 245.924.631
	[-] Accres Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		995.223	0	Rp. 995.223
	[-] Pelaksana (Kelas 1)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	16 Orang x 12 Bulan		1.275.674	0	Rp. 244.929.408
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN					Rp. 2.140.469.112
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					Rp. 2.140.469.112
	[-] CPNS Kelas 7					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		1.490.037	0	Rp. 17.880.444
	[-] Fungsional Kelas 8					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4 Orang x 12 Bulan		2.112.458	0	Rp. 101.397.984
	[-] Jabatan Eselon IV (Kelas 9)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	22 Orang x 12 Bulan		2.628.288	0	Rp. 693.868.032
	[-] Jabatan Pelaksana.Fungsional Pelaksana (Kelas 1)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	16 Orang x 12 Bulan		432.432	0	Rp. 83.026.944
	[-] Jabatan Pelaksana.Fungsional Pelaksana (Kelas 5)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	38 Orang x 12 Bulan		1.349.806	0	Rp. 615.511.536
	[-] Jabatan Pelaksana.Fungsional Pelaksana (Kelas 6)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	15 Orang x 12 Bulan		1.618.531	0	Rp. 291.335.580
	[-] Kepala Bidang Dinas/Badan (Kelas 11)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang x 12 Bulan		3.473.496	0	Rp. 208.409.760
	[-] Kepala Dinas/Badan (Kelas 14)					

	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		6.260.436	0	Rp. 75.125.232
	[-] Sekretaris Dinas/ Badan (Kelas 12)					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		4.492.800	0	Rp. 53.913.600
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 10.100.961.957
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 10.100.961.957

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003					
--	--	--	--	--	--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase aset perangkat daerah dalam kondisi baik	100 %

Kegiatan : 1.03.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 211.557.450
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase aset perangkat daerah dalam kondisi baik	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 211.557.450
Keluaran	-	0 -
Hasil	Persentase aset perangkat daerah dalam kondisi baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aset Perangkat Daerah

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 1.03.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
		Indikator			Target	
		Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD			54 Bidang	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 217.300.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 217.300.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 19.461.232
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 19.461.232
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp. 393.432
	[#]					
	[-]					
	Cat Spesifikasi : Cat Besi	5 Kg	Kg	71.533	35.767	Rp. 393.432

5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 5.261.300
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	12 Buah	Buah	2.750	3.300	Rp. 36.300
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	3 Dos	Doos	92.000	27.600	Rp. 303.600
	Alat Tulis Spesifikasi : Stik note kecil 100 sheet	4 Pcs	pcs	10.500	4.200	Rp. 46.200
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam B	5 Roll	Roll	18.500	9.250	Rp. 101.750
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Lem UHU K	5 Buah	Buah	9.000	4.500	Rp. 49.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Kecil	4 Buah	Buah	6.500	2.600	Rp. 28.600
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Besar	4 Buah	Buah	28.000	11.200	Rp. 123.200
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	10560 Lembar	Lembar	300	316.800	Rp. 3.484.800
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	75 Buah	Buah	700	5.250	Rp. 57.750
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	50 Buah	Buah	5.800	29.000	Rp. 319.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	10 Buah	Buah	27.000	27.000	Rp. 297.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Besi 1 m	4 Buah	Buah	25.000	10.000	Rp. 110.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	4 Buah	Set	12.000	4.800	Rp. 52.800
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	15 Dos	Buah	4.000	6.000	Rp. 66.000
	Staples Spesifikasi : Stapler HD 50 MX	2 Buah	Buah	84.000	16.800	Rp. 184.800
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 588.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	10 Rim	rim	53.500	53.500	Rp. 588.500
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 1.000.000
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	100 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 1.000.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 968.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge PG 41	2 Buah	Buah	350.000	70.000	Rp. 770.000
	[-] Tinta Refil Hitam					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	2 Botol	Botol	45.000	9.000	Rp. 99.000
	[-] Tinta Refil Warna					

	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	2 Botol	Botol	45.000	9.000	Rp. 99.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 11.250.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	250 Dus x 1 Kali	OK	30.000	0	Rp. 7.500.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	250 Dus x 1 Kali	OK	15.000	0	Rp. 3.750.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 194.338.768
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 145.540.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 11.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	5 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 4.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	5 Orang / Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 7.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 109.200.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : SLTA	4 Orang x 13 Bulan	OB	2.100.000	0	Rp. 109.200.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 24.840.000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	1 Orang x 12 Bulan	ob	370.000	0	Rp. 4.440.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	1 Orang x 12 Bulan	ob	700.000	0	Rp. 8.400.000
	Pengguna Anggaran (PA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	1 Orang x 12 Bulan	ob	1.000.000	0	Rp. 12.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp. 4.864.320
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 4.864.320
	[-] JKA					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	241920 Paket	Atcost	1	0	Rp. 241.920
	[-] JKM					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	302400 Paket	Atcost	1	0	Rp. 302.400
	[-] JKN					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	4320000 Paket	Atcost	1	0	Rp. 4.320.000
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					Rp. 43.934.448
5.1.02.02.08.0026	Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Survei Permukaan Tanah					Rp. 43.934.448
	[-] Pembayaran Loker BPN					

	Jasa Konsultasi Lainnya Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultasi Spesialis Jasa Survei Permukaan Tanah	43934448 Paket	atcost	1	0	Rp. 43.934.448
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 3.500.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 3.500.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 3.500.000
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	2000000 Paket	Atcost	1	0	Rp. 2.000.000
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam	20 Kali x 1 Orang	OH	75.000	0	Rp. 1.500.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 7.700.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 7.700.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 7.700.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 7.700.000
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur					Rp. 7.700.000
	[-] Coffee Maker					
	Alat Dapur Lainnya Spesifikasi :	4000000 Paket	paket	1	400.000	Rp. 4.400.000
	[-] Dispenser					
	Alat Dapur Lainnya Spesifikasi :	3000000 Paket	paket	1	300.000	Rp. 3.300.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 225.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 225.000.000

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	---

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase perangkat daerah menyusun dokumen evaluasi tepat waktu	100 %

Kegiatan : 1.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 358.381.050
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase perangkat daerah menyusun dokumen evaluasi tepat waktu	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 358.381.050
Keluaran	-	0 -
Hasil	Persentase perangkat daerah menyusun dokumen evaluasi tepat waktu	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas PUPR

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 10.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 10.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 10.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 10.000.000
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp. 12.100
	[#]					
	[-] Bahan Linnya					
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bahan-Bahan Lainnya	12100 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 12.100

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 9.987.900
	[-]					
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : MCB 1 phasa 6 A schneider	4 Buah	buah	49.875	0	Rp. 199.500
	Kabel Listrik Spesifikasi : Kabel Eterna NYA 1×1.5 eterna	200 Meter	meter	2.300	0	Rp. 460.000
	Kabel Listrik Spesifikasi : Kabel Eterna NYM 2×1.5 eterna	200 Meter	meter	5.750	0	Rp. 1.150.000
	[-] Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)					
	Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Alkalin	38 Buah	set	15.000	0	Rp. 570.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu LED 12 Watt Philips	32 Buah	buah	57.500	0	Rp. 1.840.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu Halogen MASTER LED 8w/220Volt (Setara Halogen 50w) GU10 Philips	3 Buah	buah	276.000	0	Rp. 828.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu LED 14 Watt Philips	36 Buah	buah	86.250	0	Rp. 3.105.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu LED 10 Watt Philips	20 Buah	buah	55.200	0	Rp. 1.104.000
	Stop Kontak Spesifikasi : Stop Kontak Out Bouw Broco	12 Buah	buah	28.750	0	Rp. 345.000
	Stop Kontak Spesifikasi : Stop Kontak In Bouw Broco	12 Buah	buah	32.200	0	Rp. 386.400
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 10.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
		Indikator	Target			
		Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1 Paket			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 35.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 35.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 35.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 35.000.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 22.415.500
	[#]					
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor					
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	25 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 175.000

	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2	24 Buah	Buah	55.000	0	Rp. 1.320.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	8 Dos	Doos	92.000	0	Rp. 736.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Bolliner	36 Buah	Buah	18.500	0	Rp. 666.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	15 Buah	Buah	4.500	0	Rp. 67.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Biasa	5 Roll	Rool	2.500	0	Rp. 12.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam B	10 Buah	Rol	18.500	0	Rp. 185.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Lem Glukol B	10 Buah	Buah	5.500	0	Rp. 55.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Tali Rafia Besar 1 kg	4 Roll	Rool	16.500	0	Rp. 66.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 85 XL	2 Roll	Buah	82.000	0	Rp. 164.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam K	10 Buah	Rol	10.000	0	Rp. 100.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam Tg	6 Buah	Rol	12.500	0	Rp. 75.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Kecil	6 Buah	Buah	6.500	0	Rp. 39.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop pembungkus arsip statis	25 Lembar	lembar	23.000	0	Rp. 575.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Expedisi 100 Kera	5 Buah	Buah	11.500	0	Rp. 57.500
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 300 GK	30 Buah	Buah	69.000	0	Rp. 2.070.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 200 GK	15 Buah	Buah	42.000	0	Rp. 630.000
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	6 Buah	Buah	17.500	0	Rp. 105.000
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	6 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 34.800
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	6 Dos	Doos	3.500	0	Rp. 21.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	6 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 10.800
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	10 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 47.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Sekat arsip ukuran folio	50 Set	SET	19.550	0	Rp. 977.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	100 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 700.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	60 Buku	Buah	27.000	0	Rp. 1.620.000

	Ordner Dan Map Spesifikasi : Bak Stempel Hero B	7 Buah	Buah	12.500	0	Rp. 87.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Folder arsip ukuran kertas BC	40 Buah	lembar	13.800	0	Rp. 552.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	50 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 290.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Sekat Kartu Kendali	6 Lembar	lembar	19.550	0	Rp. 117.300
	Ordner Dan Map Spesifikasi : doss arsip ukuran 375 x 180 x 265 mm (Type Pinched Plate)	30 Buah	buah	80.500	0	Rp. 2.415.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Dokumen isi 20	30 Buah	Buah	13.000	0	Rp. 390.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	500 Buah	Buah	700	0	Rp. 350.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	600 Buah	Buah	700	0	Rp. 420.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	10 Set	Set	12.000	0	Rp. 120.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Papan Tulis	5 Buah	Buah	7.500	0	Rp. 37.500
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 32 mm isi 12	50 Buah	Buah	14.000	0	Rp. 700.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	30 Buah	Buah	4.000	0	Rp. 120.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 19 mm isi 12	50 Buah	Buah	9.500	0	Rp. 475.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	50 Buah	Buah	12.000	0	Rp. 600.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	28 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 756.000
	Pita Mesin Ketik Spesifikasi : Pita Mesin Ketik Biasa Rool Katton	5 Buah	Rool	22.000	0	Rp. 110.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	2 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 80.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	2 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 41.600
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	3 Buah	Buah	8.500	0	Rp. 25.500
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Stempel	5 Botol	Botol	3.700	0	Rp. 18.500
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	100 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 4.200.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 12.584.500
	[-] Belanja alat/ Bahan untuk kegiatan Kantor Kertas dan Cover					

	Amplop Spesifikasi : Amplop Tg	10 Pak	Pak	18.500	0	Rp. 185.000				
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil	10 Dos	Pak	10.500	0	Rp. 105.000				
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas NCR isi 50 Folio	20 Buku	buku	87.000	0	Rp. 1.740.000				
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Double Kwarto / A3 Paper One	11 Rim	rim	120.000	0	Rp. 1.320.000				
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	152 Rim	rim	51.000	0	Rp. 7.752.000				
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Paper One	25 Rim	rim	59.300	0	Rp. 1.482.500				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 35.000.000				
Sub Kegiatan : 1.03.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 50%;">Indikator</td> <td style="width: 50%;">Target</td> </tr> <tr> <td>Penyediaan Peralatan Rumah Tangga</td> <td>1 Paket</td> </tr> </table>							Indikator	Target	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	1 Paket
Indikator	Target									
Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	1 Paket									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 60.881.050				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 60.881.050				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 36.117.738				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 36.117.738				
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					Rp. 1.600.000				
	[#]									
	[-] Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas									
	Isi Ulang Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : Kapasitas 12 Kg	10 Tabung	Tabung	160.000	0	Rp. 1.600.000				
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 20.017.738				
	[-] Belanja Alat / bahan untuk kegiatan kantor - perabot kantor									
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Lap Kaca	10 Buah	buah	20.000	0	Rp. 200.000				
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Alat Pel Lantai, bahan kain rumbai + tongkat pel	12 Set	set	46.000	0	Rp. 552.000				
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Porselin / Kloset WP2L	12 Botol	botol	20.000	0	Rp. 240.000				
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Kapur Barus Isi Ulang Bagus	30 Buah	buah	20.000	0	Rp. 600.000				

	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Baygon Spray, isi 300 gram Baygon	12 Kaleng	kaleng	25.000	0	Rp. 300.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun Cuci Tangan Refil	50 Buah	buah	22.000	0	Rp. 1.100.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Kaca Kecil Clear	20 Kaleng	kaleng	21.000	0	Rp. 420.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Lantai (900 ml) Axi	30 Botol	botol	39.000	0	Rp. 1.170.000
	Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Ember Plastik Serbaguna warna hitam anti pecah	10 Buah	buah	60.000	0	Rp. 600.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Keset Sepet (40 x 60 cm)	10 Buah	buah	51.000	0	Rp. 510.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Keset Sepet (40 x 120 cm)	10 Buah	buah	320.000	0	Rp. 3.200.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Tempat Sampah Bulat	20 Buah	buah	44.000	0	Rp. 880.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Tempat Sampah Injak 10 Lt	8 Buah	buah	165.500	0	Rp. 1.324.000
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum Ruangan Kloset Bagus	20 Buah	buah	25.000	0	Rp. 500.000
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum Ruangan Kamar Mandi Swallow	20 Buah	buah	31.000	0	Rp. 620.000
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum Ruangan Biasa	20 Kaleng	kaleng	33.000	0	Rp. 660.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : gunting taman	2 Buah	buah	61.000	0	Rp. 122.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : sekop	2 Buah	buah	79.876	0	Rp. 159.752
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : scrab besar	6 Buah	buah	15.000	0	Rp. 90.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : sabit	6 Buah	buah	66.563	0	Rp. 399.378
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Tissue Kotak	50 Dos	dos	19.000	0	Rp. 950.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : lempak	1 Buah	buah	75.000	0	Rp. 75.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : pisau potong rumput	2 Buah	buah	60.000	0	Rp. 120.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : gergaji gagang komplit	2 Buah	buah	57.054	0	Rp. 114.108
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : cangkul tanggung	2 Buah	buah	107.750	0	Rp. 215.500
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu Cemara	50 Buah	buah	18.000	0	Rp. 900.000

	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat WC	12 Buah	buah	33.000	0	Rp. 396.000
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat Kamar Mandi	12 Buah	buah	39.000	0	Rp. 468.000
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu Lidi + Tongkat pegangan	200 Buah	buah	15.000	0	Rp. 3.000.000
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat Kawat	12 Buah	buah	11.000	0	Rp. 132.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp. 4.500.000
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor-bahan cetak					
	Perlengkapan Dinas Lainnya Spesifikasi : Plastik (banner) full colour	1 Meter x 150 Buah	Meter	30.000	0	Rp. 4.500.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp. 10.000.000
	[-] Karangan Bunga					
	Karangan Bunga Spesifikasi : Karangan Bunga Kecil	10 Buah	Paket	500.000	0	Rp. 5.000.000
	[-] Piala					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Piala	10 Buah	Buah	250.000	0	Rp. 2.500.000
	[-] Suvenir/Cindramata					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Piala	10 Buah	Buah	250.000	0	Rp. 2.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 24.763.312
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 24.763.312
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp. 24.763.312
	[-] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film dan Pemotretan					
	Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Spesifikasi : Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	1 Unit / Tahun x 24763312 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 24.763.312
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 60.881.050
Sub Kegiatan : 1.03.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
		Indikator	Target			
		Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	1 Paket			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 15.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 15.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 15.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 15.000.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 15.000.000

	[#]					
	[-] Amplop Kop Dinas Sedang Kertas Cassing					
	Barang Cetak Spesifikasi : Amplop Kop Dinas Sedang Kertas Cassing	50 Pak	Pak	45.000	0	Rp. 2.250.000
	[-] Kartu Kendali Keluar/Masuk					
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Kartu Kendali Keluar/Masuk	150 Buku	buku	13.800	0	Rp. 2.070.000
	[-] Photo Copy A 3					
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy A 3	1800 Lembar	Lembar	600	0	Rp. 1.080.000
	[-] Photo Copy Folio					
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	22000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 6.600.000
	[-] Stofmap dengan Logo kertas BC Manila					
	Barang Cetak Spesifikasi : Stofmap dengan Logo kertas BC Manila	1000 Buah	Buah	3.000	0	Rp. 3.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 15.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang undangan						1 Paket
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 2.500.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 2.500.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp. 2.500.000
	[#]					
	[-] Belanja Langganan jurnal/Surat Kabar/Majalah					
	Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	1 Tahun x 2500000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 2.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 2.500.000
Sub Kegiatan : 1.03.01.2.06.07 Penyediaan Bahan/Material						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 5.150.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 5.150.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 4.750.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 4.750.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp. 4.750.000
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - alat/bahan untuk kegiatan Kantor Lainnya					Rp. 4.750.000
	[-] Jas Hujan					
	Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya Spesifikasi : Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya	3 Buah x 300000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 900.000
	[-] Rompi					
	Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya Spesifikasi : Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya	4 Set x 150000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 600.000
	[-] Sepatu Sefty					
	Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya Spesifikasi : Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya	4 Set x 750000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 3.000.000
	[-] Traffic Cone PVC 70 cm					
	Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya Spesifikasi : Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor Lainnya	2 Buah x 125000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 250.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 400.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 400.000
	[#]					
	[-] Belanja Jasa Pelaksana transaksi Keuangan					
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 100 sd 200 Jt	1 Orang / Paket / Pekerjaan	ob	400.000	0	Rp. 400.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 169.850.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 169.850.000
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					Rp. 169.850.000
5.2.02.08.01	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium					Rp. 169.850.000
5.2.02.08.01.0006	Belanja Modal Alat Laboratorium Bahan Bangunan Konstruksi					Rp. 169.850.000
	[-] Belanja Modal Alat Laboratorium Bahan Bangunan Konstruksi					
	Alat Laboratorium Bahan Bangunan Konstruksi Lainnya Spesifikasi :	1 Paket x 169850000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 169.850.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 175.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
					Indikator	Target
					Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Paket
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 60.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 60.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 9.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 9.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 9.000.000
	[#]					
	[-] Belanja Makan Minum Rapat					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	200 Box	OK	30.000	0	Rp. 6.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	200 Dus	OK	15.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 51.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 51.000.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 51.000.000
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1 Tahun x 12960000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 12.960.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	20 Orang / Kali	OH	300.000	0	Rp. 6.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 50 sd 100 km	20 Orang / Kali	OH	250.000	0	Rp. 5.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	22 Orang / Kali	OH	370.000	0	Rp. 8.140.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) Sampai Dengan 50 km	15 Orang / Kali	OH	200.000	0	Rp. 3.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	30 Orang / Kali	OH	530.000	0	Rp. 15.900.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 60.000.000

		Jumlah Total Anggaran Kegiatan :		Rp. 358.381.050
		Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003		
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase perangkat daerah menyusun dokumen evaluasi tepat waktu	100 %

Kegiatan : 1.03.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 837.500.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase perangkat daerah menyusun dokumen evaluasi tepat waktu	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 837.500.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	-	0 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas PUPR

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.500.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.750.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.750.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 1.750.000
	[#]					
	[-]					
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	175 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 1.750.000

5.1.02.02	Belanja Jasa						Rp. 750.000				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor						Rp. 750.000				
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman						Rp. 750.000				
	[-] Belanja jasa paket /pengiriman										
	Beban Jasa paket/pengiriman Spesifikasi : Paket/Pengiriman	1 Tahun	Tahun	1	0		Rp. 750.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :							Rp. 2.500.000				
Sub Kegiatan : 1.03.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 60%;">Indikator</td> <td>Target</td> </tr> <tr> <td>Penyediaan Jasa Komunikasi Sumber Daya Air dan Listrik</td> <td>1 Paket</td> </tr> </table>								Indikator	Target	Penyediaan Jasa Komunikasi Sumber Daya Air dan Listrik	1 Paket
Indikator	Target										
Penyediaan Jasa Komunikasi Sumber Daya Air dan Listrik	1 Paket										
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN						
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 75.000.000					
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 75.000.000					
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 75.000.000					
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 75.000.000					
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp. 24.000.000					
	[#]										
	[-] Belanja Tagihan Telepon										
	Beban Jasa telepon Spesifikasi : Tagihan Telepon	1 Tahun x 24000000 Rupiah	Tahun	1	0		Rp. 24.000.000				
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp. 21.000.000					
	[-] Belanja Tagihan Air										
	Beban Jasa air Spesifikasi : Tagihan Air	1 Tahun x 21000000 Rupiah	Tahun	1	0		Rp. 21.000.000				
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp. 30.000.000					
	[-] Belanja Tagihan Listrik										
	Beban Jasa listrik Spesifikasi : Tagihan Listrik	1 Tahun x 30000000 Rupiah	Tahun	1	0		Rp. 30.000.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :							Rp. 75.000.000				
Sub Kegiatan : 1.03.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 60%;">Indikator</td> <td>Target</td> </tr> <tr> <td>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</td> <td>1 Paket</td> </tr> </table>								Indikator	Target	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	1 Paket
Indikator	Target										
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	1 Paket										
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN						

5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 760.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 760.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 3.450.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 3.450.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 3.450.000
	[#]					
	[-] Makan Lembur					
	Makanan dan Minuman Lembur Spesifikasi : Makanan Lembur	115 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 3.450.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 756.550.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 750.887.920
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 136.500.000
	[-] Petugas Administrasi Keuangan, Petugas Administrasi Umum dan Kepegawaian					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : SLTA	5 Orang x 13 Bulan	OB	2.100.000	0	Rp. 136.500.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp. 482.237.920
	[-] Pengadaan Jasa Tenaga Kebersihan Tahap I					
	Jasa Kebersihan Spesifikasi : Jasa Kebersihan	1 Paket x 76387920 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 76.387.920
	[-] Pengadaan Jasa Tenaga Kebersihan Tahap II					
	Jasa Kebersihan Spesifikasi : Jasa Kebersihan	1 Paket x 405850000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 405.850.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 132.150.000
	[-] Bendahara Penerimaan Pembantu					
	Bendahara Penerimaan/Bendahara Penerimaan Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 sd 1 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	ob	300.000	0	Rp. 3.600.000
	[-] Bendahara Pengeluaran					
	Bendahara Pengeluaran Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Miliar sd 250 Miliar	1 Orang x 11 Bulan	ob	2.120.000	0	Rp. 23.320.000
	[-] Bendahara Pengeluaran Gaji					
	Bendahara Pengeluaran Gaji Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 10 Miliar sd 25 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	ob	500.000	0	Rp. 6.000.000
	[-] Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa					
	Kelompok Kerja Pemilihan Barang/Jasa ((Jasa Konsultasi/Jasa Lainnya)) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 500 Jt	1 Orang x 3 Paket	Op	650.000	0	Rp. 1.950.000
	[-] Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (PPTK) 500 jt sd 1 M					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar	1 Orang x 10 Bulan	ob	900.000	0	Rp. 9.000.000

	[-] Honorarium Pegurus barang (>100 Miliar)					
	Pengurus Barang Pengguna/Pengurus Barang Pembantu Spesifikasi : Nilai Aset yang dikelola lebih dari 500 milyar	1 Orang x 10 Bulan	ob	500.000	0	Rp. 5.000.000
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksan Teknis Kegiatan PPTK) 250 jt - 500 jt					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	1 Orang x 10 Bulan	ob	700.000	0	Rp. 7.000.000
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / jasa					
	Pengadaan BarangJasa (Jasa Konsultasi atau Jasa Lainnya) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Ob	400.000	0	Rp. 400.000
	[-] Penanggungjawab Pengelola Keuangan (PPK SKPD) (100 M-250 M)					
	Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK SKPD) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Miliar sd 250 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	ob	2.440.000	0	Rp. 29.280.000
	[-] Pengguna Anggaran (> 100 - 250 miliar)					
	Pengguna Anggaran (PA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Miliar sd 250 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	ob	3.300.000	0	Rp. 39.600.000
	[-] Petugas Verifikasi penerimaan dan Pengeluaran /petugas Akuntansi					
	Petugas Verifikasi Penerimaan dan Pengeluaran/Petugas Akuntansi Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Miliar sd 250 Miliar	1 Orang x 10 Bulan	ob	700.000	0	Rp. 7.000.000
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp. 5.662.080
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 5.040.000
	[-] luran Jaminan Kesehatan					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	5 Orang x 12 Bulan x 84000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 5.040.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 276.480
	[-] luran Jaminan Kecelakaan Kerja					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	5 Orang x 12 Bulan x 4608 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 276.480
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 345.600
	[-] luran Jaminan Kematian					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	5 Orang x 12 Bulan x 5760 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 345.600
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 760.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 837.500.000
			Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang			

	Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	--

Keterangan :	
--------------	--

Tanggal Pembahasan :	
----------------------	--

Catatan Hasil Pembahasan :	
----------------------------	--

1.	
----	--

2.	
----	--

3.	
----	--

4.	
----	--

5.	
----	--

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
--------------------------------	--	--	--	--

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
-----	------	-----	---------	--------------

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase aset perangkat daerah dalam kondisi baik	100 %

Kegiatan : 1.03.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 419.100.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase aset perangkat daerah dalam kondisi baik	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 419.100.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	-	0 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aset daerah

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN
Sub Kegiatan	: 1.03.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan				
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				
Lokasi	:				
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember				
Keluaran Sub Kegiatan		Indikator			Target
		Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perijinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan			1 Paket
5.1	BELANJA OPERASI				
					Rp. 258.500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
					Rp. 258.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa				
					Rp. 35.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
					Rp. 35.000.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				
					Rp. 35.000.000
	[#]				
	[-] Pembayaran Pajak Kendaraan Bermotor				

	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	1 Tahun x 35000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 35.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 223.500.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 223.500.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 223.500.000
	[-] Belanja Accu Type 60 AH / 70 AH					
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	12 Buah x 1092500 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 13.110.000
	[-] belanja bahan bakar minyak /premium					
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	1 Tahun x 30500000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 30.500.000
	[-] Belanja Ban Dalam Mobil					
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	10 Buah x 92000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 920.000
	[-] Belanja Ban mobil (Luar)					
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	20 Buah x 1495000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 29.900.000
	[-] Belanja pelumas Oli Mesran SAE 90					
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	300 Liter x 80500 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 24.150.000
	[-] Belanja Sparepart/ Suku Cadang					
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	1 Tahun x 99936000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 99.936.000
	[-] Jasa Service					
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	1 Tahun x 24984000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 24.984.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 258.500.000

Sub Kegiatan : 1.03.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan :

Indikator	Target
Pemeliharaan peralatan dan Mesin Lainnya	1 Paket

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 30.600.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 30.600.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 14.980.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 14.980.000
5.1.02.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi					Rp. 14.980.000
	[#]					
	[-] Belanja Jasa Kalibrasi					
	Jasa Kalibrasi Spesifikasi : Jasa Kalibrasi Alat	1 Paket x 14980000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 14.980.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 15.620.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 15.620.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp. 15.620.000
	[-]					
	Beban Pemeliharaan Komputer Unit Spesifikasi : Pemeliharaan Komputer Unit Personal Computer	10 Unit x 730000 Rupiah	atcost	1	730.000	Rp. 8.030.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					
	Beban Pemeliharaan Komputer Unit Spesifikasi : Pemeliharaan Komputer Unit Personal Computer	10 Unit x 690000 Rupiah	atcost	1	690.000	Rp. 7.590.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 30.600.000

Sub Kegiatan : 1.03.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi :
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan :

Indikator	Target
Pemeliharaan /Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	1 Paket

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 130.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 130.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 42
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 42
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp. 42

	[#]					
	[-] bahan lainnya					
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bahan-Bahan Lainnya	1 Biji x 42 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 42
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 36.540.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 36.540.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp. 36.540.000
	[-] Pekerja					
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Pekerja semi terlatih	297 Orang / Hari	orang/hari	70.000	0	Rp. 20.790.000
	[-] Tukang					
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Tukang	180 Orang / Hari	orang/hari	87.500	0	Rp. 15.750.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 93.459.958
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp. 93.459.958
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp. 93.459.958
	[#] Bahan Baku Bangunan					Rp. 93.459.958
	[-] Bambu					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	50 Batang x 17608 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 880.400
	[-] Bata Beton Ringan ex Celcon					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	7 M3 x 863893 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 6.047.251
	[-] Bata Merah					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	610 Buah x 1387 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 846.070
	[-] Batu Kali					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	9 M3 x 275125 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 2.476.125
	[-] Batu Pecah 2 - 3 cm					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	2.5 M3 x 357663 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 894.158
	[-] Besi Beton					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	46 Kg x 12770 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 587.420
	[-] Besi Beton Polos					

	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	30 Kg x 13176 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 395.280
	[-] Besi Siku					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	125 Kg x 19809 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 2.476.125
	[-] Besi Strip/Strip Plat					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	115 Kg x 19809 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 2.278.035
	[-] Bubungan Plentong					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	60 Buah x 3302 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 198.120
	[-] cat kayu cukup setara Emco					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	35 Kg x 77035 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 2.696.225
	[-] Cat Tembok Luar Setara Catylac					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	140 Kg x 49523 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 6.933.220
	[-] Cat Tembok Luar Setara Movilex					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	7 Kg x 82538 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 577.766
	[-] Engsel Jendela					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	16 Buah x 22010 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 352.160
	[-] Engsel Pintu					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	12 Buah x 38518 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 462.216
	[-] Eternit 4 mm (100 x 100)					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	196 Lembar x 19809 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 3.882.564
	[-] Galvalum Polos					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	85 M2 x 49523 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 4.209.455
	[-] Genteng Plentong					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	300 Buah x 3577 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 1.073.100
	[-] GRC board 0.45 x 120x240					

	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	5 Lembar x 66030 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 330.150
	[-] Grendel Pintu					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	4 Buah x 27513 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 110.052
	[-] Kaso 5/7 cm Albasia					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	0.40 M3 x 2751250 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 1.100.500
	[-] Kaso 5/7 kayu mahoni					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	3 M3 x 3144286 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 9.432.858
	[-] Kawat beton					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	4 Kg x 27513 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 110.052
	[-] kawat las listrik					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	170 M2 x 33015 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 5.612.550
	[-] Kayu Kelas III (Kruing) Papan 3/20					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	0.07 M3 x 9858646 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 690.105
	[-] Kayu Kelas III (Kruing) Reng 2/3					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	1 M3 x 8826927 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 8.826.927
	[-] Kayu Kelas IV (Suren/Mahoni) Papan 3/20					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	0.07 M3 x 2751250 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 192.588
	[-] Kayu Kruing 6/12					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	0.65 M3 x 8826927 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 5.737.503
	[-] kayu kruing 8/12					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	0.10 M3 x 8884245 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 888.425
	[-] Keramik 30 x 30 (KW I) Putih					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	20 M2 x 60528 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 1.210.560
	[-] Kran Air Besi/Logam					

	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	10 Buah x 38518 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 385.180
	[-] kuas					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	18 Buah x 23111 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 415.998
	[-] Lem Kayu					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	2 Kg x 22010 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 44.020
	[-] Meni Besi					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	5 Kg x 38518 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 192.590
	[-] Minyak Cat Besi (Thiner)					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	7 Liter x 33015 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 231.105
	[-] Mortar					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	6 Zak x 93543 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 561.258
	[-] Multiplek 9 mm					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	2 Lembar x 115553 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 231.106
	[-] Paku					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	10 Kg x 27513 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 275.130
	[-] Paku seng					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	12.50 Kg x 27513 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 343.913
	[-] paku skrup					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	1 Kg x 17608 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 17.608
	[-] Papan 3/20 cm kayu kelas III					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	0.50 M3 x 2292708 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 1.146.354
	[-] Pasir beton					
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	2 M3 x 385175 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 770.350
	[-] Pasir pasang					

	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	3 M3 x 385175 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 1.155.525
[-] Pasir urug						
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	2 M3 x 275125 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 550.250
[-] Pipa 1 1/2 inch AW Setara Rucika						
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	6 Batang x 82538 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 495.228
[-] Pipa 1/2 inch AW Setara Rucika						
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	52 Batang x 28613 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 1.487.876
[-] Pipa Galvanis 3/4 inch type medium B						
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	1 Batang x 112251 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 112.251
[-] plamur						
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	4 Kg x 55025 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 220.100
[-] Semen / PC 50 kg						
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	132 Zak x 60528 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 7.989.696
[-] Seng Gelombang BJLS 20 (80 x 180)						
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	80 Lembar x 60528 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 4.842.240
[-] Tripleks 9 mm 2.40 x 1.20						
	Pemeliharaan Bangunan Gedung Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	4 Lembar x 121055 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 484.220
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 130.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 419.100.000

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	--

Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.02 PROGRAM PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR (SDA)
 Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase jaringan irigasi kabupaten dalam kondisi baik	66,24 %

Kegiatan : 1.03.02.2.01 Pengelolaan SDA dan Bangunan Pengaman Pantai pada Wilayah Sungai (WS) dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 300.000.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase jaringan irigasi kabupaten dalam kondisi baik	66,24 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 300.000.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	Jaringan irigasi kabupaten dalam kondisi baik	66.24 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aset irigasi

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 200.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 200.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 53.858.970
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 53.858.970
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 7.753.570
	[#]					
	[-]					

	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	10000 Lembar	Lembar	300	300.000	Rp. 3.300.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy A 3	500 Lembar	Lembar	600	30.000	Rp. 330.000
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	2 Buah	Buah	5.800	1.160	Rp. 12.760
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	2 Buah	Buah	17.500	3.500	Rp. 38.500
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	2 Dos	Doos	3.500	700	Rp. 7.700
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	2 Dos	Doos	8.000	1.600	Rp. 17.600
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	15 Buah	Buah	4.700	7.050	Rp. 77.550
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	15 Buah	Buah	1.800	2.700	Rp. 29.700
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	500 Buah	Buah	700	35.000	Rp. 385.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	100 Buah	Buah	700	7.000	Rp. 77.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	100 Buah	Buah	5.800	58.000	Rp. 638.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	250 Buah	Buah	7.000	175.000	Rp. 1.925.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	5 Buah	Buah	12.000	6.000	Rp. 66.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	5 Buah	Buah	4.000	2.000	Rp. 22.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	2 Buah	Buah	20.800	4.160	Rp. 45.760
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	2 Buah	Buah	40.000	8.000	Rp. 88.000
	[-] Tinta Printer Black					
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	10 Botol	Botol	42.000	42.000	Rp. 462.000
	[-] Tinta Printer Warna					
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	5 Botol	Botol	42.000	21.000	Rp. 231.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 2.792.900
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Double Kwarto / A3 Paper One	2 Rim	rim	136.500	27.300	Rp. 300.300
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	20 Rim	rim	54.000	108.000	Rp. 1.188.000

	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Paper One	20 Rim	rim	59.300	118.600	Rp. 1.304.600
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 43.312.500
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	875 Orang / Kali	OK	15.000	1.312.500	Rp. 14.437.500
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	875 Orang / Kali	OK	30.000	2.625.000	Rp. 28.875.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 15.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 15.000.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 15.000.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	15 Orang / Jam	oj	1.000.000	0	Rp. 15.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 131.141.030
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 131.141.030
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 113.000.000
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	8000000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 8.000.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	40 Orang / Hari	OH	600.000	0	Rp. 24.000.000
	Jasa Jalan Tol Spesifikasi :	2000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 2.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	100 Orang / Hari	OH	420.000	0	Rp. 42.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	100 Orang / Hari	OH	370.000	0	Rp. 37.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 18.141.030
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	3141030 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 3.141.030
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	100 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 15.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 200.000.000	
Sub Kegiatan	: 1.03.02.2.01.62 Evaluasi dan Rekomendasi Teknis (Rekomtek) Pemanfaatan SDA WS Kewenangan Kabupaten/Kota					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:					
	Indikator					Target
	Evaluasi dan Rekomendasi Teknis (Rekomtek) Pemanfaatan SDA WS Kewenangan Kabupaten/Kota					1 Paket
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	

		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 100.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 100.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 16.753.440
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 16.753.440
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 3.935.690
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	8000 Lembar	Lembar	300	240.000	Rp. 2.640.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy A 3	650 Lembar	Lembar	600	39.000	Rp. 429.000
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	2 Dos	Doos	3.500	700	Rp. 7.700
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	2 Dos	Doos	8.000	1.600	Rp. 17.600
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	2 Buah	Buah	17.500	3.500	Rp. 38.500
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	2 Buah	Buah	5.800	1.160	Rp. 12.760
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	10 Buah	Buah	4.700	4.700	Rp. 51.700
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	10 Buah	Buah	1.800	1.800	Rp. 19.800
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	25 Buah	Buah	700	1.750	Rp. 19.250
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	25 Buah	Buah	5.800	14.500	Rp. 159.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	30 Buah	Buah	7.000	21.000	Rp. 231.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	200 Buah	Buah	700	14.000	Rp. 154.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	5 Buah	Buah	12.000	6.000	Rp. 66.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	5 Buah	Buah	4.000	2.000	Rp. 22.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	1 Buah	Buah	40.000	4.000	Rp. 44.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	1 Buah	Buah	20.800	2.080	Rp. 22.880
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 294.250
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	5 Rim	rim	53.500	26.750	Rp. 294.250

5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 148.500
	[-] Tinta Printer Warna					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	3 Botol	Botol	45.000	13.500	Rp. 148.500
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 12.375.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	250 Orang / Kali	OK	30.000	750.000	Rp. 8.250.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	250 Orang / Kali	OK	15.000	375.000	Rp. 4.125.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 42.464.080
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 41.320.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 4.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang x 5 Jam	oj	900.000	0	Rp. 4.500.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 27.300.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : SLTA	1 Orang x 13 Bulan	OB	2.100.000	0	Rp. 27.300.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 9.520.000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran sd 100 Juta	1 Orang x 7 Bulan	ob	260.000	0	Rp. 1.820.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran sd 100 Juta	1 Orang x 7 Bulan	ob	400.000	0	Rp. 2.800.000
	Pengguna Anggaran (PA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari sd 100 Juta	1 Orang x 7 Bulan	ob	700.000	0	Rp. 4.900.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp. 1.144.080
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 1.144.080
	[-] JKA					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	60480 Paket	Atcost	1	0	Rp. 60.480
	[-] JKM					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	75600 Paket	Atcost	1	0	Rp. 75.600
	[-] JKN					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1008000 Paket	Atcost	1	0	Rp. 1.008.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 40.782.480
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 40.782.480
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 27.220.000
	[-]					

	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	1 Orang x 5 Kali	OH	1.400.000	0	Rp. 7.000.000
	Tiket Pesawat Terbang Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang x 1 Kali	OK	6.000.000	0	Rp. 6.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	1 Orang x 4 Kali	OH	530.000	0	Rp. 2.120.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	1 Orang x 20 Kali	OH	420.000	0	Rp. 8.400.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	10 Kali x 1 Orang	OH	370.000	0	Rp. 3.700.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 13.562.480
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	9812480 Paket	Atcost	1	0	Rp. 9.812.480
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam	50 Kali x 1 Orang	OH	75.000	0	Rp. 3.750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 100.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 300.000.000

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.02 PROGRAM PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR (SDA)
 Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase jaringan irigasi kabupaten dalam kondisi baik	66,24 %

Kegiatan : 1.03.02.2.02 Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Irigasi Primer dan Sekunder pada Daerah Irigasi yang Luasnya dibawah 1000 Ha dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 9.845.000.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase jaringan irigasi kabupaten dalam kondisi baik	66,24 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.845.000.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	Jaringan irigasi kabupaten dalam kondisi baik	66.24 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aset irigasi

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah		
Sub Kegiatan	: 1.03.02.2.02.14 Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan	
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
Lokasi	:	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember	
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target
	D.I Timbang	1 Paket
	Penunjang Banprov	1 Paket
	rehabilitasi jaringan irigasi ampobendo	1 Paket
	Rehabilitasi Jaringan Irigasi Bronjong DI Muncar KM. 3 Dusun Candirotro, Desa Candimulyo, Kecamatan Kertek	1 Paket
	rehabilitasi jaringan irigasi cingging	1 Paket
	Rehabilitasi jaringan irigasi di desa campursari kertek	1 Paket
	rehabilitasi jaringan irigasi di desa karangluhur	1 Paket
	rehabilitasi jaringan irigasi di kalijengkol	1 Paket
	rehabilitasi jaringan irigasi DI Kalipahat Kampung Kenjer Kelurahan Kertek Kecamatan Kertek	1 Paket
	Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Sigandul No. 104 Desa Simbang Kecamatan Kalikajar	1 Paket
	Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Sikeong Kalikajar	1 Paket
	rehabilitasi jaringan irigasi di wringinanom kertek	1 Paket
	rehabilitasi jaringan irigasi gebang	1 Paket

rehabilitasi jaringan irigasi gondang leles	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi kalibulu	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi kali gebug	1 Paket
Rehabilitasi jaringan irigasi kaliputih	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi kali wetan	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi kedung kancil	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi kedung nongko	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi kedung pasang	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi mudal	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi parakan dawa	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi sapto renggo	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi sideleg	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi sigondang	1 Paket
Rehabilitasi Jaringan Irigasi Sijeruk	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi silebuh	1 Paket
Rehabilitasi Jaringan Irigasi Si Nangka	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi sintah	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi timbang sojokerto	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi turusan	1 Paket
Rehabilitasi Jaringan Irigasi Wangan Aji Blok Sejadi	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi wangan aji maduretno	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi wangan tandu	1 Paket
rehabilitasi jaringan irigasi wangan tengah	1 Paket

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 500.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 500.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 12.179.310
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 12.179.310
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 4.932.510
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy A 3	932 Lembar	Lembar	600	55.920	Rp. 615.120
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	8954 Lembar	Lembar	300	268.620	Rp. 2.954.820
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	2 Buah	Buah	5.800	1.160	Rp. 12.760
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	2 Dos	Doos	8.000	1.600	Rp. 17.600
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	2 Buah	Buah	17.500	3.500	Rp. 38.500
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	2 Dos	Doos	3.500	700	Rp. 7.700

	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	15 Buah	Buah	1.800	2.700	Rp. 29.700
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	15 Buah	Buah	4.700	7.050	Rp. 77.550
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	30 Buah	Buah	7.000	21.000	Rp. 231.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	50 Buah	Buah	700	3.500	Rp. 38.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	30 Buah	Buah	5.800	17.400	Rp. 191.400
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	50 Buah	Buah	700	3.500	Rp. 38.500
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	10 Dos	Buah	12.000	12.000	Rp. 132.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	10 Buah	Buah	4.000	4.000	Rp. 44.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	2 Buah	Buah	20.800	4.160	Rp. 45.760
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	2 Buah	Buah	40.000	8.000	Rp. 88.000
	[-] Tinta Printer Black					
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	5 Botol	Botol	42.000	21.000	Rp. 231.000
	[-] Tinta Printer Warna					
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	3 Botol	Botol	42.000	12.600	Rp. 138.600
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 894.300
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Double Kwarto / A3 Paper One	2 Rim	rim	136.500	27.300	Rp. 300.300
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	10 Rim	rim	54.000	54.000	Rp. 594.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 6.352.500
	Makanan dan Minuman Lembur Spesifikasi : Makanan Lembur	80 Orang / Kali	OK	30.000	240.000	Rp. 2.640.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	75 Orang / Kali	OK	30.000	225.000	Rp. 2.475.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	75 Orang / Kali	OK	15.000	112.500	Rp. 1.237.500
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 465.870.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 65.870.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 65.870.000

	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 10 Miliar sd 25 Miliar	12 Orang / Bulan	ob	810.000	0	Rp. 9.720.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 10 Miliar sd 25 Miliar	12 Orang / Bulan	ob	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
	Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 10 Miliar sd 25 Miliar	12 Orang / Bulan	ob	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt	3 Orang / Paket / Pekerjaan	ob	350.000	0	Rp. 1.050.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 100 sd 200 Jt	32 Orang / Paket / Pekerjaan	ob	400.000	0	Rp. 12.800.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt	5 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					Rp. 400.000.000
5.1.02.02.08.0008	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air					Rp. 325.000.000
	[-] Konsultan Perencana 1					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	50000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 50.000.000
	[-] Konsultan Perencana Rehabilitasi Jaringan Irigasi (APBD)					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	75000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 75.000.000
	[-] Konsultan Survey dan Penyusunan e-PAKSI Paket I					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	100000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 100.000.000
	[-] Konsultan Survey dan Penyusunan e-PAKSI Paket II					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	100000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 100.000.000
5.1.02.02.08.0021	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air					Rp. 75.000.000
	[-] Konsultan Pengawas Rehabilitasi Jaringan Irigasi (APBD)					

	Jasa Konsultasi Pengawasan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Rekrayasa Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air	75000000 Rupiah x 1 Paket	atcost		1	0	Rp. 75.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas						Rp. 21.950.690
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						Rp. 21.950.690
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						Rp. 21.950.690
	[-]						
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	3950690 Rupiah	Atcost		1	0	Rp. 3.950.690
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	120 Orang / Hari	OH		150.000	0	Rp. 18.000.000
5.2	BELANJA MODAL						Rp. 6.595.000.000
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi						Rp. 6.595.000.000
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air						Rp. 6.595.000.000
5.2.04.02.01	Belanja Modal Bangunan Air Irigasi						Rp. 6.595.000.000
5.2.04.02.01.0003	Belanja Modal Bangunan Pembawa Irigasi						Rp. 6.345.000.000
	[-] D.I Timbang						
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket		1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Ampobendo						
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	100000000 Rupiah x 1 Paket	paket		1	0	Rp. 100.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Bronjong DI Muncar KM. 3 Dusun Candirototo, Desa Candimulyo, Kecamatan Kertek						
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket		1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Cingging						
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket		1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi di Desa Campursari Kertek						
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket		1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi di Desa Karangluhur						
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket		1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi di Kalijengkol						
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	90000000 Rupiah x 1 Paket	paket		1	0	Rp. 90.000.000

	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Kalipahat Kampung Kenjer Kelurahan Kertek Kecamatan Kertek					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Sigandul No. 104 Desa Simbang Kecamatan Kalikajar					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Sikeong Kalikajar					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi di Wringinanom Kertek					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	175000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 175.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Gebang					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	150000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 150.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Gondang Leles					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	150000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 150.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Kalibulu					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Kali Gebug					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Kaliputih					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	150000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 150.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Kali Wetan					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Kedung Kancil					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Kedungnongko					

	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Kedung Pasang					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Mudal					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Parakandawa					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	175000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 175.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Sapto Renggo					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Sideleg					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Sigondang					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	100000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 100.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Sijeruk					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	180000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 180.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Silebuh					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	150000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 150.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Sinangka					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	180000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 180.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Sintah					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	195000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 195.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Timbang Sojokerto					
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Turusan					

	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	150000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 150.000.000				
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Wangan Aji Blok Sejadi									
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000				
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Wangan Aji Maduretno									
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000				
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Wangan Tandu									
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000				
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Wangan Tengah									
	Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Pembawa Irigasi Lainnya	200000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 200.000.000				
5.2.04.02.01.0008	Belanja Modal Bangunan Air Irigasi Lainnya					Rp. 250.000.000				
	[-] Biaya Umum Penunjang Banprov (APBD)									
	Bangunan Air Irigasi Lainnya Spesifikasi : Bangunan Air Irigasi Lainnya	250000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 250.000.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 7.095.000.000				
Sub Kegiatan : 1.03.02.2.02.21 Operasi dan Pemeliharaan Jaringan Irigasi Permukaan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Operasi dan Pemeliharaan Jaringan Irigasi</td> <td>25 Daerah Irigasi</td> </tr> </tbody> </table>							Indikator	Target	Operasi dan Pemeliharaan Jaringan Irigasi	25 Daerah Irigasi
Indikator	Target									
Operasi dan Pemeliharaan Jaringan Irigasi	25 Daerah Irigasi									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.500.000.000				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.500.000.000				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 226.580.000				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 226.580.000				
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp. 103.018.190				
	[#]									
	[-]									
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Minyak pelumas/oli	200 Liter	lt	49.523	990.460	Rp. 10.895.060				
	Cat Spesifikasi : Cat Tembok	200 Kg	Kg	38.518	770.360	Rp. 8.473.960				

	Cat Spesifikasi : Cat tembok luar setara catylac	300 Kg	kg	49.523	1.485.690	Rp. 16.342.590
	Cat Spesifikasi : Cat BESI setara Emco	100 Kg	kg	77.035	770.350	Rp. 8.473.850
	Kawat Bronjong Spesifikasi : Kawat bronjong pabrikan dia. 3 mm	100 M3	m3	495.225	4.952.250	Rp. 54.474.750
	Minyak Cat/Thinner Spesifikasi : Minyak cat besi (thinner)	120 Liter	lt	33.015	396.180	Rp. 4.357.980
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 3.068.720
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	3068720 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 3.068.720
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp. 80.000.000
	[-] Belanja Bahan-bahan kegiatan Operasi dan Pemeliharaan Jaringan Irigasi					
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bahan-Bahan Lainnya	80000000 Rupiah x 1 Paket	Atcost	1	0	Rp. 80.000.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 5.296.940
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	12000 Lembar	Lembar	300	360.000	Rp. 3.960.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	150 Buah	Buah	700	10.500	Rp. 115.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	100 Buah	Buah	700	7.000	Rp. 77.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	30 Buah	Buah	5.800	17.400	Rp. 191.400
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	30 Buah	Buah	7.000	21.000	Rp. 231.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	7 Buah	Buah	40.000	28.000	Rp. 308.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	8 Buah	Buah	20.800	16.640	Rp. 183.040
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	5 Botol	Botol	42.000	21.000	Rp. 231.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.041.150
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	15 Rim	rim	54.000	81.000	Rp. 891.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Double Kwarto / A3 Paper One	1 Rim	rim	136.500	13.650	Rp. 150.150
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp. 6.578.000
	Penutup Kaki Spesifikasi : Sepatu Boot Lapangan	40 Buah	buah	149.500	598.000	Rp. 6.578.000

5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 11.385.000
	Makanan dan Minuman Lembur Spesifikasi : Makanan Lembur	120 Orang / Kali	OK	30.000	360.000	Rp. 3.960.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	150 Orang / Kali	OK	30.000	450.000	Rp. 4.950.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	150 Orang / Kali	OK	15.000	225.000	Rp. 2.475.000
5.1.02.01.01.0061	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)					Rp. 5.060.000
	Beban Pakaian Sipil Harian (PSH) Spesifikasi : Jas Hujan model atasan - celana	40 Buah	buah	115.000	460.000	Rp. 5.060.000
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					Rp. 2.530.000
	Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : Topi PDH	40 Buah	buah	57.500	230.000	Rp. 2.530.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp. 8.602.000
	Beban pakaian olahraga Spesifikasi : Pakaian Olah Raga/training pack	34 Stel	stel	230.000	782.000	Rp. 8.602.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 944.920.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 944.920.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp. 798.720.000
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Pekerja terlatih	9984 Orang / Hari	orang/hari	80.000	0	Rp. 798.720.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 143.000.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : SLTA	52 Orang / Bulan	OB	2.100.000	0	Rp. 109.200.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	13 Orang / Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 33.800.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 3.200.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 100 sd 200 Jt	8 Orang / Paket / Pekerjaan	ob	400.000	0	Rp. 3.200.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 1.303.000.000
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 1.303.000.000
5.1.02.03.04.0026	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pembawa Irigasi					Rp. 1.153.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi Se Kabupaten Wonosobo diatas 50 Ha					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : PemeliharaanBangunan Air Irigasi Bangunan Pembawa Irigasi	200000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi UPTD Wilayah 1					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : PemeliharaanBangunan Air Irigasi Bangunan Pembawa Irigasi	130000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 130.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi UPTD Wilayah 2					

	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Air Irigasi Bangunan Pembawa Irigasi	130000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 130.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi UPTD Wilayah 3					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Air Irigasi Bangunan Pembawa Irigasi	130000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 130.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi UPTD Wilayah 4					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Air Irigasi Bangunan Pembawa Irigasi	130000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 130.000.000
	[-] Rehabilitasi Jaringan Irigasi UPTD Wilayah 5					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Air Irigasi Bangunan Pembawa Irigasi	130000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 130.000.000
	[-] Upah Tenaga					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Air Irigasi Bangunan Pembawa Irigasi	303000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 303.000.000
5.1.02.03.04.0029	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pelengkap Irigasi					Rp. 150.000.000
	[-] Belanja Jasa Servis dan Penggantian Komponen Pintu Air					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : Pemeliharaan Bangunan Air Irigasi Bangunan Pelengkap Irigasi	150000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 150.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 25.500.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 25.500.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 25.500.000
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	3000000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 3.000.000
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	150 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 22.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 2.500.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.02.2.02.22 Operasi dan Pemeliharaan Bendung Irigasi						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
		Indikator	Target			
		Operasi dan Pemeliharaan Bendung Irigasi	10 Bendung Irigasi			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 250.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 250.000.000

5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 13.540.890
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 13.540.890
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp. 8.800.000
	[#]					
	[-] Belanja Bahan-bahan kegiatan Operasi dan pemeliharaan Bendung Irigasi					
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bahan-Bahan Lainnya	8000000 Rupiah x 1 Paket	Atcost	1	800.000	Rp. 8.800.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.277.540
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	2300 Lembar	Lembar	300	69.000	Rp. 759.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	60 Buah	Buah	700	4.200	Rp. 46.200
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	50 Buah	Buah	700	3.500	Rp. 38.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	10 Buah	Buah	7.000	7.000	Rp. 77.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	10 Buah	Buah	5.800	5.800	Rp. 63.800
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	3 Buah	Buah	20.800	6.240	Rp. 68.640
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	3 Buah	Buah	40.000	12.000	Rp. 132.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	42.000	8.400	Rp. 92.400
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 328.350
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Double Kwarto / A3 Paper One	1 Rim	rim	136.500	13.650	Rp. 150.150
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	3 Rim	rim	54.000	16.200	Rp. 178.200
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 3.135.000
	Makanan dan Minuman Lembur Spesifikasi : Makanan Lembur	20 Orang / Kali	OK	30.000	60.000	Rp. 660.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	50 Orang / Kali	OK	15.000	75.000	Rp. 825.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	50 Orang / Kali	OK	30.000	150.000	Rp. 1.650.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 400.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 400.000

	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 100 sd 200 Jt	1 Orang / Paket / Pekerjaan	ob	400.000	0	Rp. 400.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 230.000.000
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 230.000.000
5.1.02.03.04.0025	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pengambilan Irigasi					Rp. 230.000.000
	[-] Rehabilitasi Bendung dan Bangunan Pelengkap Se Kabupaten Wonosobo					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : PemeliharaanBangunan Air Irigasi Bangunan Pengambilan Irigasi	160000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 160.000.000
	[-] Upah Tenaga					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : PemeliharaanBangunan Air Irigasi Bangunan Pengambilan Irigasi	70000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 70.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 6.059.110
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 6.059.110
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 6.059.110
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1559110 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.559.110
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	30 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 4.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 250.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 9.845.000.000
			Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						

5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.03 PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM PENYEDIAAN AIR MINUM

Capaian Program :	Indikator	Target
	persentase jumlah rumah tangga yang mendapatkan akses terhadap air minum melalui SPAM jaringan perpipaan dan bukan jaringan perpipaan terlindungi terhadap rumah tangga di seluruh kabupaten	96 %

Kegiatan : 1.03.03.2.01 Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) di Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang

Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 8.625.494.000

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	persentase jumlah rumah tangga yang mendapatkan akses terhadap air minum melalui SPAM jaringan perpipaan dan bukan jaringan perpipaan terlindungi terhadap rumah tangga di seluruh kabupaten	96 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.625.494.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	meningkatnya persentase jumlah rumah tangga yang mendapatkan akses terhadap air minum melalui SPAM jaringan perpipaan dan bukan jaringan perpipaan terlindungi terhadap rumah tangga di seluruh kabupaten	96 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat pengguna air minum

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 1.03.03.2.01.01 Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis SPAM					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target				
	Pemetaan Jaringan SPAM Pedesaan	1 Paket				
	Penyusunan Masterplan Pengembangan Pasca Pamsimas	1 Paket				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 9.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 9.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 5.090.000

5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 5.090.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.113.500
	[#] Biaya Umum					Rp. 1.113.500
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2	2 Buah	Buah	55.000	0	Rp. 110.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Bolliner	5 Buah	Buah	18.500	0	Rp. 92.500
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	1100 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 330.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	2 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 3.600
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	1 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 4.700
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	25 Buah	Buah	700	0	Rp. 17.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	10 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 58.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	50 Buah	Buah	700	0	Rp. 35.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	10 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 70.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	2 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 8.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	3 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 81.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	4 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 83.200
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	1 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 40.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	3 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 126.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 376.500
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	3 Pak	Pak	16.000	0	Rp. 48.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing C	1 Pak	Pak	22.500	0	Rp. 22.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	6 Rim	rim	51.000	0	Rp. 306.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 3.600.000

	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	20 Orang x 4 Kali	OK	30.000	0	Rp. 2.400.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	20 Orang x 4 Kali	OK	15.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 600.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 600.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt	1 Orang x 2 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp. 600.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 3.310.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 3.310.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 3.310.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) Sampai Dengan 50 km	2 Orang x 3 Kali	OH	200.000	0	Rp. 1.200.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	2 Orang x 2 Kali	OH	300.000	0	Rp. 1.200.000
	[-] Fasilitas transport					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	910000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 910.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 141.000.000
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					Rp. 141.000.000
5.2.05.08	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 141.000.000
5.2.05.08.01	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 141.000.000
5.2.05.08.01.0006	Belanja Modal Kajian					Rp. 141.000.000
	[#] Pemetaan Jaringan SPAM Pedesaan sebagai pendukung Dokumen RISPAM					Rp. 70.500.000
	[-] Pemetaan Jaringan SPAM Pedesaan sebagai pendukung Dokumen RISPAM					
	Kajian Spesifikasi :	1 Paket x 70500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 70.500.000
	[#] Penyusunan Masterplan Pengembangan Pasca Pamsimas					Rp. 70.500.000
	[-] Penyusunan Masterplan Pengembangan Pasca Pamsimas					
	Kajian Spesifikasi :	1 Paket x 70500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 70.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 150.000.000
Sub Kegiatan	: 1.03.03.2.01.06 Peningkatan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
	: DAK Fisik - Bidang Air Minum - Penugasan					
Lokasi	:					

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :

Indikator	Target
Biaya Penunjang Kegiatan DAK Bidang Air Minum	1 Paket
Pembinaan BPSPAMS	1 Paket
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Bomerto -Wonosobo	165 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Depok -Kalibawang	110 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Derongisor -Mojotengah	110 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Kaliguwo -Kaliwiro	125 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Karanganyar- Wadaslintang	280 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Kumejing -Wadaslintang	110 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Lancar -Wadaslintang	142 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Leksono -Leksono	140 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Mlandi- Garung	125 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Mutisari -Watumalang	165 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Sojopuro -Mojotengah	160 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Surengede -Kejajar	100 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Tempurejo -Kalibawang	130 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Tempursari- Sapuran	150 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Tirip -Wadaslintang	220 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Watumalang -Watumalang	110 SR
Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Wonosroyo -Watumalang	200 SR

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 8.475.494.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 849.494.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 42.351.900
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 42.351.900
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 2.688.300
	[#] Biaya Umum					Rp. 2.688.300
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2	2 Buah	Buah	55.000	0	Rp. 110.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	20 Buah	Buah	2.750	0	Rp. 55.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Bolliner	5 Buah	Buah	18.500	0	Rp. 92.500
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	20 Buah	Buah	4.500	0	Rp. 90.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	4092 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 1.227.600
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 100 GK	2 Buah	Buah	22.000	0	Rp. 44.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	2 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 9.400
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	4 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 7.200

	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	20 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 116.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	30 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 210.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	4 Set	Set	12.000	0	Rp. 48.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Biasa	20 Buah	Buah	1.500	0	Rp. 30.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	4 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 16.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	3 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 81.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	1 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 40.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	2 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 41.600
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	3 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 126.000
	[-] Container Box Plastik Ukuran 50 Liter					
	Alat Tulis Spesifikasi : Alat Tulis Kantor Lainnya	1 Buah x 150000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 150.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 866.200
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	2 Pak	Pak	16.000	0	Rp. 32.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing C	2 Pak	Pak	22.500	0	Rp. 45.000
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Photo Paper Glossy 210 gr A4 (20sheet)	2 Pak	pak	36.100	0	Rp. 72.200
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Double Kwarto / A3 Paper One	3 Rim	rim	120.000	0	Rp. 360.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	7 Rim	rim	51.000	0	Rp. 357.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 540.000
	[-] Spanduk/Umbul-umbul Plastik (banner) full colour					

	Barang Cetakanan Spesifikasi : Barang Cetakanan	18 Meter x 30000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 540.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 772.400
	[-]					
	Mouse Spesifikasi : TARGUS WIRELESS OPTICAL MOUSE / BLACK TARGUS	1 Unit	Unit	115.400	0	Rp. 115.400
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge Canon CL 41, CL 746 Color Canon	1 Buah	Buah	307.000	0	Rp. 307.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge PG 41	1 Buah	Buah	350.000	0	Rp. 350.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 37.485.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	21 Orang x 51 Kali	OK	15.000	0	Rp. 16.065.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	21 Orang x 34 Kali	OK	30.000	0	Rp. 21.420.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 737.847.120
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 672.117.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 18.000.000
	[-] Honorarium Narasumber Kegiatan Peningkatan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan					
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	4 Orang x 5 Jam	oj	900.000	0	Rp. 18.000.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp. 335.000.000
	[-]					
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Koordinator Tenaga Fasilitator Lapangan	1 Orang x 12 Bulan	orang / bulan	4.000.000	0	Rp. 48.000.000
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Tenaga Fasilitator Lapangan 3 Desa	10 Orang x 7 Bulan	orang / bulan	3.500.000	0	Rp. 245.000.000
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Tenaga Fasilitator Lapangan 2 Desa	2 Orang x 7 Bulan	orang / bulan	3.000.000	0	Rp. 42.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 112.800.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	2 Orang x 12 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 62.400.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : SLTA	2 Orang x 12 Bulan	OB	2.100.000	0	Rp. 50.400.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 51.570.000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 10 Miliar sd 25 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	ob	810.000	0	Rp. 9.720.000

	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 10 Miliar sd 25 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	ob	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
	Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 10 Miliar sd 25 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	ob	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt	1 Orang x 1 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp. 300.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt	1 Orang x 3 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	250.000	0	Rp. 750.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp. 154.747.000
	[-] Fasilitas Pembinaan BPSPAMS					
	Jasa Penyelenggara Acara Spesifikasi : Penyelenggara Acara	45000000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 45.000.000
	[-] Fasilitas Peningkatan Kapasitas Fasilitator DAK					
	Jasa Penyelenggara Acara Spesifikasi : Penyelenggara Acara	64747000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 64.747.000
	[-] Fasilitas Peningkatan Kapasitas Pengelola DAK					
	Jasa Penyelenggara Acara Spesifikasi : Penyelenggara Acara	45000000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 45.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp. 20.330.120
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 17.912.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Asisten Air Minum					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 104000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 2.496.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Koordinator TFL Air Minum					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 160000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.920.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Staf Administrasi Air Minum					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 84000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 2.016.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Tenaga Fasilitator Lapangan 2 Desa					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	2 Orang x 7 Bulan x 120000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.680.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Tenaga Fasilitator Lapangan 3 Desa					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	10 Orang x 7 Bulan x 140000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 9.800.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 1.074.720

	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Asisten Air Minum					
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 6240 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 149.760
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Koordinator TFL Air Minum					
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 9600 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 115.200
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Staf Administrasi Air Minum					
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 5040 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 120.960
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Tenaga Fasilitator Lapangan 2 Desa					
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 7 Bulan x 7200 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 100.800
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Tenaga Fasilitator Lapangan 3 Desa					
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	10 Orang x 7 Bulan x 8400 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 588.000
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 1.343.400
	[-] Iuran Jaminan Kematian bagi Asisten Air Minum					
	Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 7800 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 187.200
	[-] Iuran Jaminan Kematian bagi Koordinator TFL Air Minum					
	Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 12000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 144.000
	[-] Iuran Jaminan Kematian bagi Staf Administrasi Air Minum					
	Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 6300 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 151.200
	[-] Iuran Jaminan Kematian bagi Tenaga Fasilitator Lapangan 2 Desa					
	Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 7 Bulan x 9000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 126.000
	[-] Iuran Jaminan Kematian bagi Tenaga Fasilitator Lapangan 3 Desa					
	Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	10 Orang x 7 Bulan x 10500 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 735.000
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					Rp. 45.400.000
5.1.02.02.08.0008	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air					Rp. 45.400.000
	[-] Perencanaan T-1 DAK					

	Jasa Konsultasi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Rekayasa Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	45400000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 45.400.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 69.294.980
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 69.294.980
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 18.294.980
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	4314980 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 4.314.980
	Biaya Penginapan Spesifikasi : PNS Golongan II dan I	6 Orang / Kamar	OH	600.000	0	Rp. 3.600.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	4 Orang x 4 Kali	OH	300.000	0	Rp. 4.800.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) Sampai Dengan 50 km	3 Orang x 4 Kali	OH	200.000	0	Rp. 2.400.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	3 Orang x 2 Kali	OH	530.000	0	Rp. 3.180.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 51.000.000
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	5100000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 5.100.000
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	6 Orang x 51 Kali	OH	150.000	0	Rp. 45.900.000
5.1.05	Belanja Hibah					Rp. 7.626.000.000
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp. 7.626.000.000
5.1.05.05.03	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan					Rp. 7.626.000.000
5.1.05.05.03.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan					Rp. 7.626.000.000
	[#] Belanja Hibah					Rp. 7.626.000.000
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Bomerto Kec. Wonosobo					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 495000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 495.000.000
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Depok Kec. Kalibawang					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela	1 Paket x 330000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 330.000.000

	Bersifat Sosial Kemasyarakatan					
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Derongisor Kec. Mojotengah					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 330000000 Rupiah	atcost		1	0 Rp. 330.000.000
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Kaliguwo Kec. Kaliwiro					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 375000000 Rupiah	atcost		1	0 Rp. 375.000.000
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Karanganyar Kec. Wadaslintang					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 840000000 Rupiah	atcost		1	0 Rp. 840.000.000
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Kumejing Kec. Wadaslintang					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 330000000 Rupiah	atcost		1	0 Rp. 330.000.000
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Lancar Kec. Wadaslintang					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 426000000 Rupiah	atcost		1	0 Rp. 426.000.000
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Mlandi Kec. Garung					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 375000000 Rupiah	atcost		1	0 Rp. 375.000.000
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Mutisari Kec. Watumalang					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 495000000 Rupiah	atcost		1	0 Rp. 495.000.000
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Sojopuro Kec. Mojotengah					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 480000000 Rupiah	atcost		1	0 Rp. 480.000.000
	[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Suregede Kec. Keajar					

	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 300000000 Rupiah	atcost		1	0	Rp. 300.000.000
[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Tempurejo Kec. Kalibawang							
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 390000000 Paket	atcost		1	0	Rp. 390.000.000
[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Tempursari Kec. Sapuran							
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 450000000 Rupiah	atcost		1	0	Rp. 450.000.000
[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Tirip Kec. Wadaslintang							
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 660000000 Rupiah	atcost		1	0	Rp. 660.000.000
[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Watumalang Kec. Watumalang							
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 330000000 Rupiah	atcost		1	0	Rp. 330.000.000
[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Desa Wonosroyo Kec. Watumalang							
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 600000000 Rupiah	atcost		1	0	Rp. 600.000.000
[-] Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan Kel. Leksono Kec. Leksono							
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 420000000 Rupiah	atcost		1	0	Rp. 420.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :							Rp. 8.475.494.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :							Rp. 8.625.494.000

Kabupaten Wonosobo , Tanggal
Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan
Ruang

Nurudin Ardiyanto, ST, MT

		NIP. 197310212000031003		
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.05 PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM AIR LIMBAH
 Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase jumlah rumah tangga yang memperoleh layanan pengolahan air limbah domestik layak	45,51 %

Kegiatan : 1.03.05.2.01 Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Air Limbah Domestik dalam Daerah Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.03.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 14.019.654.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase jumlah rumah tangga yang memperoleh layanan pengolahan air limbah domestik layak	45,51 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.019.654.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	Persentase jumlah rumah tangga yang memperoleh layanan pengolahan air limbah domestik layak	45.51 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	1.03.05.2.01.01 Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik dalam Daerah Kabupaten/Kota					
Sumber Pendanaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi						
Waktu Pelaksanaan	Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator			Target		
	Pengembangan aplikasi Sobo Kolamsusu, Pemetaan SPALDS Kabupaten Wonosobo			2 Paket		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 6.500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 6.500.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 3.700.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 3.700.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.102.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 1.102.000

	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2	2 Buah	Buah	55.000	0	Rp. 110.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	1526 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 457.800
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	2 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 9.400
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	3 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 5.400
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	10 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 58.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	50 Buah	Buah	700	0	Rp. 35.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	10 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	20 Buah	Buah	700	0	Rp. 14.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	2 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 8.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	3 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 62.400
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	2 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 80.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Buah	Botol	42.000	0	Rp. 84.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 348.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing C	2 Pak	Pak	22.500	0	Rp. 45.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	3 Pak	Pak	16.000	0	Rp. 48.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	5 Rim	rim	51.000	0	Rp. 255.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 2.250.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	30 Orang x 2 Kali	OK	15.000	0	Rp. 900.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	45 Orang x 1 Kali	OK	30.000	0	Rp. 1.350.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 500.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 500.000

5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 500.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt	1 Orang x 2 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	250.000	0	Rp. 500.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 2.300.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 2.300.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 2.300.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	3 Orang x 2 Kali	OH	300.000	0	Rp. 1.800.000
	[-] Fasilitas transport					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	500000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 500.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 93.500.000
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					Rp. 93.500.000
5.2.05.08	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 93.500.000
5.2.05.08.01	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 93.500.000
5.2.05.08.01.0005	Belanja Modal Software					Rp. 47.500.000
	[#] Pengembangan aplikasi Sobo Kolamsusu					Rp. 47.500.000
	[-] Pengembangan aplikasi Sobo Kolamsusu					
	Software Spesifikasi :	47500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 47.500.000
5.2.05.08.01.0006	Belanja Modal Kajian					Rp. 46.000.000
	[#] Pemetaan SPALDS Kabupaten Wonosobo					Rp. 46.000.000
	[-] Pemetaan SPALDS Kabupaten Wonosobo					
	Kajian Spesifikasi :	46000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 46.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 100.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.05.2.01.06 Pembangunan/Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Setempat						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
					Indikator	Target
					Pembangunan Jaringan Pengolahan Air Limbah Domestik Dusun Siluren Desa Surengede Kertek	1 Paket
					Pembangunan Tangki Septik Individu (HALS)	8 Paket
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 5.600.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 301.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 51.369.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 51.369.000

5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 2.016.200
	[#] Biaya Umum					Rp. 2.016.200
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	4 Buah	Buah	2.750	0	Rp. 11.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Bolliner	4 Buah	Buah	18.500	0	Rp. 74.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2	2 Buah	Buah	55.000	0	Rp. 110.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	5 Buah	Buah	4.500	0	Rp. 22.500
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	1800 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 540.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 100 GK	3 Buah	Buah	22.000	0	Rp. 66.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	6 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 10.800
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	2 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 9.400
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	20 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 116.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	20 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 140.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	40 Buah	Buah	700	0	Rp. 28.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Biasa	5 Buah	Buah	1.500	0	Rp. 7.500
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	2 Set	Set	12.000	0	Rp. 24.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	4 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 16.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	4 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 108.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	2 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 80.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	6 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 124.800
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 84.000
	[-] Container Box Plastik Ukuran 50 Liter					

	Alat Tulis Spesifikasi : Alat Tulis Kantor Lainnya	1 Buah x 150000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 150.000	
	[-] Kalkulator (AS-2600)						
	Alat Tulis Spesifikasi : Alat Tulis Kantor Lainnya	1 Buah x 170200 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 170.200	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover						Rp. 970.400
	[-]						
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing C	2 Pak	Pak	22.500	0	Rp. 45.000	
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	4 Pak	Pak	16.000	0	Rp. 64.000	
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Photo Paper Glossy 210 gr A4 (20sheet)	4 Pak	pak	36.100	0	Rp. 144.400	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	7 Rim	rim	51.000	0	Rp. 357.000	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Double Kwarto / A3 Paper One	3 Rim	rim	120.000	0	Rp. 360.000	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak						Rp. 360.000
	[-] Spanduk/Umbul-umbul Plastik (banner) full colour						
	Barang Cetakan Spesifikasi : Barang Cetakan	12 Meter x 30000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 360.000	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer						Rp. 772.400
	[-]						
	Mouse Spesifikasi : TARGUS WIRELESS OPTICAL MOUSE / BLACK TARGUS	1 Unit	Unit	115.400	0	Rp. 115.400	
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge PG 41	1 Unit	Buah	350.000	0	Rp. 350.000	
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge Canon CL 41, CL 746 Color Canon	1 Unit	Buah	307.000	0	Rp. 307.000	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						Rp. 47.250.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	50 Orang x 18 Kali	OK	30.000	0	Rp. 27.000.000	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	50 Orang x 27 Kali	OK	15.000	0	Rp. 20.250.000	
5.1.02.02	Belanja Jasa						Rp. 198.860.240
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor						Rp. 192.250.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi						Rp. 145.600.000
	[-] Tenaga Fasilitator Lapangan						

	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	8 Orang x 7 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 145.600.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 550.000
	[-]					
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt	1 Orang x 1 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	250.000	0	Rp. 250.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp. 300.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp. 46.100.000
	[#] Fasilitas Peningkatan Kapasitas Pengelola HALS					Rp. 46.100.000
	[-] Fasilitas Peningkatan Kapasitas Pengelola HALS					
	Jasa Penyelenggara Acara Spesifikasi : Penyelenggara Acara	1 Paket x 46100000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 46.100.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp. 6.610.240
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 5.824.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 5.824.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Tenaga Fasilitator Lapangan					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	8 Orang x 7 Bulan x 104000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 5.824.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 349.440
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Tenaga Fasilitator Lapangan					
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	8 Orang x 7 Bulan x 6240 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 349.440
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 436.800
	[-] Iuran Jaminan Kematian bagi Tenaga Fasilitator Lapangan					
	Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	8 Orang x 7 Bulan x 7800 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 436.800
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 50.770.760
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 50.770.760
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 23.070.760
	[-]					
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	3 Orang x 2 Kali	OH	530.000	0	Rp. 3.180.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) Sampai Dengan 50 km	4 Orang x 4 Kali	OH	200.000	0	Rp. 3.200.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh	4 Orang x 4 Kali	OH	300.000	0	Rp. 4.800.000

	(PP) lebih dari 100 sd 150 km					
	[-] Fasilitas hotel					
	Biaya Penginapan Spesifikasi : PNS Golongan II dan I	6 Orang / Hari	OH	600.000	0	Rp. 3.600.000
	[-] Fasilitas transport					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	8290760 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 8.290.760
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 27.700.000
	[-]					
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	6 Orang x 27 Kali	OH	150.000	0	Rp. 24.300.000
	[-] BBM					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	2800000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 2.800.000
	[-] Perjalanan Dinas dalam Rangka Pengawasan					
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam	1 Orang x 4 Kali	OH	75.000	0	Rp. 300.000
	[-] Perjalanan Dinas dalam Rangka Perencanaan					
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam	1 Orang x 4 Kali	OH	75.000	0	Rp. 300.000
5.1.05	Belanja Hibah					Rp. 5.299.000.000
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Masyarakat yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp. 5.299.000.000
5.1.05.05.03	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Masyarakat					Rp. 5.299.000.000
5.1.05.05.03.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Masyarakat					Rp. 5.299.000.000
	[#] Pembangunan Jaringan Pengolahan Air Limbah Domestik Dusun Siluren Desa Surenggede Kertek					Rp. 99.000.000
	[-] Pembangunan Jaringan Pengolahan Air Limbah Domestik Dusun Siluren Desa Surenggede Kertek					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Masyarakat	1 Paket x 99000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 99.000.000
	[#] Pembangunan Tangki Septik Individu (HALS)					Rp. 5.200.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Individu Desa Besuki Kec. Wadaslintang					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Masyarakat	1 Paket x 520000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 520.000.000

[-] Pembangunan Tangki Septik Individu Desa Gumelar Kec. Wadaslintang						
Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 676000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 676.000.000	
[-] Pembangunan Tangki Septik Individu Desa Lancar Kec. Wadaslintang						
Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 676000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 676.000.000	
[-] Pembangunan Tangki Septik Individu Desa Plunjaran Kec. Wadaslintang						
Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Pak x 676000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 676.000.000	
[-] Pembangunan Tangki Septik Individu Desa Somogede Kec. Wadaslintang						
Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 884000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 884.000.000	
[-] Pembangunan Tangki Septik Individu Desa Sumberejo Kec. Wadaslintang						
Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 260000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 260.000.000	
[-] Pembangunan Tangki Septik Individu Desa Trimulyo Kec. Wadaslintang						
Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 1300000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 1.300.000.000	
[-] Pembangunan Tangki Septik Individu Kel. Wadaslintang Kec. Wadaslintang						
Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 208000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 208.000.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 5.600.000.000	
Sub Kegiatan	: 1.03.05.2.01.07 Pembinaan Teknik Pengelolaan Air Limbah Domestik					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					

Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember				
Keluaran Sub Kegiatan	:	Indikator	Target			
		Pembinaan KPP Sanitasi	82 KPP			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 6.898.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 6.898.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 917.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 917.000
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	1545 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 463.500
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	1 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 4.700
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	4 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 7.200
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	20 Buah	Buah	700	0	Rp. 14.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	20 Buah	Buah	700	0	Rp. 14.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	10 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 58.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	10 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	3 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 12.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	2 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 41.600
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	1 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 40.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 84.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 341.500
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing C	1 Pak	Pak	22.500	0	Rp. 22.500

	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	4 Pak	Pak	16.000	0	Rp. 64.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	5 Rim	rim	51.000	0	Rp. 255.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 240.000
	[-] Spanduk/Umbul-umbul Plastik (banner) full colour					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Barang Cetakan	8 Meter x 30000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 240.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 5.400.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	120 Paket	OK	30.000	0	Rp. 3.600.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	120 Paket	OK	15.000	0	Rp. 1.800.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 21.300.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 21.300.000
5.1.02.02.01.0015	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium					Rp. 21.300.000
	[-] Biaya Uji Laboratorium Air Limbah					
	Jasa Tenaga Laboratorium Spesifikasi :	21300000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 21.300.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 21.801.500
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 21.801.500
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 5.801.500
	[-] Biaya Umum					Rp. 5.801.500
	[-]					
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	4 Orang x 4 Kali	OH	300.000	0	Rp. 4.800.000
	[-] Fasilitas transport					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1001500 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.001.500
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 16.000.000
	[-]					
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	2 Orang x 40 Kali	OH	150.000	0	Rp. 12.000.000
	[-] BBM					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	4000000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 4.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 50.000.000

Sub Kegiatan	: 1.03.05.2.01.12 Pembangunan/Penyediaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Terpusat Skala Permukiman										
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAK Fisik - Bidang Sanitasi - Reguler										
Lokasi	:										
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember										
Keluaran Sub Kegiatan	: <table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Biaya Penunjang Kegiatan DAK Bidang Sanitasi</td> <td>1 Paket</td> </tr> <tr> <td>Pembangunan IPAL Skala Permukiman minimal 50 KK Andongsili - Mojotengah</td> <td>1 Unit</td> </tr> <tr> <td>Pembangunan IPAL Skala Permukiman minimal 50 KK Kalibeber - Mojotengah</td> <td>1 Unit</td> </tr> <tr> <td>Pembangunan IPAL Skala Permukiman minimal 50 KK Wulungsari -Selomerto</td> <td>1 Unit</td> </tr> </tbody> </table>	Indikator	Target	Biaya Penunjang Kegiatan DAK Bidang Sanitasi	1 Paket	Pembangunan IPAL Skala Permukiman minimal 50 KK Andongsili - Mojotengah	1 Unit	Pembangunan IPAL Skala Permukiman minimal 50 KK Kalibeber - Mojotengah	1 Unit	Pembangunan IPAL Skala Permukiman minimal 50 KK Wulungsari -Selomerto	1 Unit
Indikator	Target										
Biaya Penunjang Kegiatan DAK Bidang Sanitasi	1 Paket										
Pembangunan IPAL Skala Permukiman minimal 50 KK Andongsili - Mojotengah	1 Unit										
Pembangunan IPAL Skala Permukiman minimal 50 KK Kalibeber - Mojotengah	1 Unit										
Pembangunan IPAL Skala Permukiman minimal 50 KK Wulungsari -Selomerto	1 Unit										

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.320.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 120.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 17.076.300
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 17.076.300
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.251.700
	[#] Biaya Umum					Rp. 1.251.700
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Bolliner	4 Buah	Buah	18.500	0	Rp. 74.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2	2 Buah	Buah	55.000	0	Rp. 110.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	5 Buah	Buah	4.500	0	Rp. 22.500
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	4 Buah	Buah	2.750	0	Rp. 11.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	525 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 157.500
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 100 GK	1 Buah	Buah	22.000	0	Rp. 22.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	5 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 9.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	2 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 9.400
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	10 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 58.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	50 Buah	Buah	700	0	Rp. 35.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	30 Buah	Buah	700	0	Rp. 21.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	10 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000

	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	2 Set	Set	12.000	0	Rp. 24.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Biasa	5 Buah	Buah	1.500	0	Rp. 7.500
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	4 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 108.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	5 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 20.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	6 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 124.800
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	2 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 80.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 84.000
	[-] Container Box Plastik Ukuran 50 Liter					
	Alat Tulis Spesifikasi : Alat Tulis Kantor Lainnya	1 Buah x 150000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 150.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 414.600
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	2 Pak	Pak	16.000	0	Rp. 32.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing C	1 Pak	Pak	22.500	0	Rp. 22.500
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Photo Paper Glossy 210 gr A4 (20sheet)	1 Pak	pak	36.100	0	Rp. 36.100
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Double Kwarto / A3 Paper One	1 Rim	rim	120.000	0	Rp. 120.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	4 Rim	rim	51.000	0	Rp. 204.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 15.410.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	14 Orang x 9 Kali	OK	15.000	0	Rp. 1.890.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	14 Orang x 6 Kali	OK	30.000	0	Rp. 2.520.000
	 [#] Biaya Umum (DAK)					Rp. 11.000.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	111 Orang x 3 Kali	OK	15.000	0	Rp. 4.995.000

	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	100 Orang x 2 Kali	OK	30.000	0	Rp. 6.000.000	
	[-] Pembulatan						
	Makanan dan Minuman Spesifikasi : Makanan Lembur	5000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 5.000	
5.1.02.02	Belanja Jasa						Rp. 91.041.080
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor						Rp. 87.400.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						Rp. 7.200.000
	[#] Biaya Umum						Rp. 7.200.000
	[-] Honorarium Narasumber SPALD-T (DAK)						
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	2 Orang x 4 Jam	oj	900.000	0	Rp. 7.200.000	
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum						Rp. 49.000.000
	[#] Biaya Umum (DAK)						Rp. 49.000.000
	[-]						
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Tenaga Fasilitator Lapangan 3 Desa	2 Orang x 7 Bulan	orang / bulan	3.500.000	0	Rp. 49.000.000	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi						Rp. 31.200.000
	[#] Biaya Umum						Rp. 31.200.000
	[-] Asisten Administrasi dan Keuangan						
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	1 Orang x 12 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 31.200.000	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi						Rp. 3.641.080
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN						Rp. 3.208.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Asisten Administrasi dan Keuangan						
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 104000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.248.000	
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Tenaga Fasilitator Lapangan						
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	2 Orang x 7 Bulan x 140000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.960.000	
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN						Rp. 192.480
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Asisten Administrasi dan Keuangan						
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 6240 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 74.880	
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Tenaga Fasilitator Lapangan						
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 7 Bulan x 8400 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 117.600	
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN						Rp. 240.600
	[-] Iuran Jaminan Kematian bagi Asisten Administrasi dan Keuangan						

	luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 7800 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 93.600	
	[-] luran Jaminan Kematian bagi Tenaga Fasilitas Lapangan						
	luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 7 Bulan x 10500 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 147.000	
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas						Rp. 11.882.620
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						Rp. 11.882.620
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						Rp. 2.882.620
	[-]						
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	2 Orang x 2 Kali	OH	300.000	0	Rp. 1.200.000	
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) Sampai Dengan 50 km	2 Orang x 2 Kali	OH	200.000	0	Rp. 800.000	
	[-] Fasilitas transport						
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	882620 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 882.620	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						Rp. 9.000.000
	[-]						
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	6 Orang x 9 Kali	OH	150.000	0	Rp. 8.100.000	
	[-] BBM						
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	900000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 900.000	
5.1.05	Belanja Hibah						Rp. 1.200.000.000
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Masyarakat yang Berbadan Hukum Indonesia						Rp. 1.200.000.000
5.1.05.05.03	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Masyarakat						Rp. 1.200.000.000
5.1.05.05.03.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Masyarakat						Rp. 1.200.000.000
	[#] Belanja Hibah						Rp. 1.200.000.000
	[-] IPAL Komunal minimal 50 KK Desa Wulungsari Kec. Selomerto						
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Masyarakat	1 Paket x 400000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 400.000.000	
	[-] IPAL Komunal minimal 50 KK Kel. Andongsili Kec. Mojotengah						
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada	1 Paket x 400000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 400.000.000	

	Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan									
	[-] IPAL Komunal minimal 50 KK Kel. Kalibeber Kec. Mojotengah									
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 400000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 400.000.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 1.320.000.000				
Sub Kegiatan : 1.03.05.2.01.13 Penyediaan Sarana Pengangkutan Lumpur Tinja Sumber Pendanaan : DAK Fisik - Bidang Sanitasi - Reguler Lokasi : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 80%;">Indikator</td> <td>Target</td> </tr> <tr> <td>Pengadaan Sarana Pengangkutan Lumpur Tinja</td> <td>1 Paket</td> </tr> </table>							Indikator	Target	Pengadaan Sarana Pengangkutan Lumpur Tinja	1 Paket
Indikator	Target									
Pengadaan Sarana Pengangkutan Lumpur Tinja	1 Paket									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 5.650.000				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 5.650.000				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 2.350.000				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 2.350.000				
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 764.000				
	[#] Biaya Umum					Rp. 764.000				
	[-]									
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	1400 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 420.000				
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	2 Buah	Buah	17.500	0	Rp. 35.000				
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	5 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 29.000				
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000				
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	5 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 35.000				
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	50 Buah	Buah	700	0	Rp. 35.000				
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	20 Buah	Buah	700	0	Rp. 14.000				
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	1 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 4.000				
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000				

	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 84.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 236.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	2 Pak	Pak	16.000	0	Rp. 32.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	4 Rim	rim	51.000	0	Rp. 204.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 1.350.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	15 Orang x 2 Kali	OK	15.000	0	Rp. 450.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	15 Orang x 2 Kali	OK	30.000	0	Rp. 900.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 3.300.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 3.300.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 3.300.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	2 Orang x 2 Kali	OH	300.000	0	Rp. 1.200.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) Sampai Dengan 50 km	3 Orang x 2 Kali	OH	200.000	0	Rp. 1.200.000
	[-] Fasilitas transport					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	900000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 900.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 194.350.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 194.350.000
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp. 194.350.000
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp. 194.350.000
5.2.02.02.01.0005	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Tiga					Rp. 194.350.000
	[#] Belanja Jasa Pihak Ketiga					Rp. 194.000.000
	[-] Pengadaan Sarana Pengangkutan Lumpur Tinja Rumah Tangga					
	Kendaraan Bermotor Beroda Tiga Lainnya Spesifikasi :	1 Paket x 194000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 194.000.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 350.000
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa s.d. 200 jt (Non Konstruksi/Barang)					
	Kendaraan Bermotor Beroda Tiga Lainnya Spesifikasi :	1 Orang x 1 Paket x 350000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 350.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 200.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.05.2.01.15 Pembangunan/Penyediaan Sarana dan Prasarana IPLT						

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 : DAK Fisik - Bidang Sanitasi - Reguler

Lokasi :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Biaya Penunjang Kegiatan DAK Bidang Sanitasi	1 Paket
	Pembangunan tangki septik skala individual perdesaan minimal 50 KK Kapencar -Kertek	50 SR
	Pembangunan tangki septik skala individual perdesaan minimal 50 KK Pagerejo -Kertek	50 SR
	Pembangunan tangki septik skala individual perdesaan minimal 50 KK Serang -Kejajar	50 SR
	Pembangunan tangki septik skala individual perdesaan minimal 50 KK Surengede -Kejajar	50 SR
	Pembangunan tangki septik skala individual perdesaan minimal 50 KK Tambi -Kejajar	50 SR
	Pembangunan tangki septik skala individual perdesaan minimal 50 KK Tanjunganom -Kepil	54 SR
	Pembangunan tangki septik skala individual perdesaan minimal 50 KK Tieng -Kejajar	50 SR
	Pembangunan tangki septik skala komunal (5-10 KK) Banjar -Kertek	5 Unit
	Pembangunan tangki septik skala komunal (5-10 KK) Bomerto -Wonosobo	6 Unit
	Pembangunan tangki septik skala komunal (5-10 KK) Candi -Selomerto	5 Unit
	Pembangunan tangki septik skala komunal (5-10 KK) Dempel -Kalibawang	6 Unit
	Pembangunan tangki septik skala komunal (5-10 KK) Kumejing -Wadaslintang	5 Unit
	Pembangunan tangki septik skala komunal (5-10 KK) Parikesit -Kejajar	6 Unit
	Pembangunan tangki septik skala komunal (5-10 KK) Pulosaren -Kepil	5 Unit
	Pembangunan tangki septik skala komunal (5-10 KK) Rojoimo -Wonosobo	5 Unit
	Pembangunan tangki septik skala komunal (5-10 KK) Sariyoso -Wonosobo	5 Unit
	Pembangunan tangki septik skala komunal (5-10 KK) Tirip -Wadaslintang	5 Unit

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 6.249.654.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 531.654.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 28.771.300
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 28.771.300
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 3.002.700
	[#] Biaya Umum					Rp. 3.002.700
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	20 Buah	Buah	4.500	0	Rp. 90.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Bolliner	10 Buah	Buah	18.500	0	Rp. 185.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	20 Buah	Buah	2.750	0	Rp. 55.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2	5 Buah	Buah	55.000	0	Rp. 275.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	2550 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 765.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 100 GK	2 Buah	Buah	22.000	0	Rp. 44.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	3 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 14.100

	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	8 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 14.400
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	10 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 270.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	30 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 210.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	20 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 116.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Biasa	20 Buah	Buah	1.500	0	Rp. 30.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	5 Set	Set	12.000	0	Rp. 60.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	6 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 24.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	6 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 162.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	1 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 40.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	5 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 104.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 84.000
	[-] Container Box Plastik Ukuran 50 Liter					
	Alat Tulis Spesifikasi : Alat Tulis Kantor Lainnya	1 Buah x 150000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 150.000
	[-] Kalkulator (AS-2600)					
	Alat Tulis Spesifikasi : Alat Tulis Kantor Lainnya	1 Buah x 170200 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 170.200
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 866.200
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	2 Pak	Pak	16.000	0	Rp. 32.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing C	2 Pak	Pak	22.500	0	Rp. 45.000
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Photo Paper Glossy 210 gr A4 (20sheet)	2 Pak	pak	36.100	0	Rp. 72.200

	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Double Kwarto / A3 Paper One	3 Rim	rim	120.000	0	Rp. 360.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	7 Rim	rim	51.000	0	Rp. 357.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 540.000
	[-] Spanduk/Umbul-umbul Plastik (banner) full colour					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Barang Cetakan	18 Meter x 30000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 540.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 115.400
	[-]					
	Mouse Spesifikasi : TARGUS WIRELESS OPTICAL MOUSE / BLACK TARGUS	1 Unit	Unit	115.400	0	Rp. 115.400
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 24.247.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	12 Orang x 51 Kali	OK	15.000	0	Rp. 9.180.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	12 Orang x 34 Kali	OK	30.000	0	Rp. 12.240.000
	[#] Biaya Umum (DAK)					Rp. 2.827.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	59 Orang x 1 Kali	OK	30.000	0	Rp. 1.770.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	70 Orang x 1 Kali	OK	15.000	0	Rp. 1.050.000
	[-] Pembulatan					
	Makanan dan Minuman Spesifikasi : Makanan Lembur	7000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 7.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 438.623.320
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 420.200.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 14.400.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 14.400.000
	[-] Honorarium Narasumber Sanitasi (DAK)					
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	2 Orang x 8 Jam	oj	900.000	0	Rp. 14.400.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp. 293.000.000
	[#] Biaya Umum (DAK)					Rp. 293.000.000
	[-]					
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Tenaga Fasilitator Lapangan 3 Desa	10 Orang x 7 Bulan	orang / bulan	3.500.000	0	Rp. 245.000.000

	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Koordinator Tenaga Fasilitator Lapangan	1 Orang x 12 Bulan	orang / bulan	4.000.000	0	Rp. 48.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 112.800.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 112.800.000
	[-] Asisten Sanitasi					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	2 Orang x 12 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 62.400.000
	[-] Staf Administrasi Sanitasi					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : SLTA	2 Orang x 12 Bulan	OB	2.100.000	0	Rp. 50.400.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp. 18.423.320
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 16.232.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Asisten Sanitasi					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 104000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 2.496.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Koordinator TFL Sanitasi					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 160000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.920.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Staf Administrasi Sanitasi					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 84000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 2.016.000
	[-] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Tenaga Fasilitator Lapangan					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	10 Orang x 7 Bulan x 140000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 9.800.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 973.920
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Asisten Sanitasi					
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 6240 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 149.760
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Koordinator TFL Sanitasi					
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 9600 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 115.200
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Staf Administrasi Sanitasi					
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 5040 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 120.960
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Tenaga Fasilitator Lapangan					
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	10 Orang x 7 Bulan x 8400 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 588.000

5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 1.217.400
	[-] luran Jaminan Kematian bagi Asisten Sanitasi					
	luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 7800 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 187.200
	[-] luran Jaminan Kematian bagi Koordinator TFL Sanitasi					
	luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 12000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 144.000
	[-] luran Jaminan Kematian bagi Staf Adminstrasi Sanitasi					
	luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 6300 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 151.200
	[-] luran Jaminan Kematian bagi Tenaga Fasilitator Lapangan					
	luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	10 Orang x 7 Bulan x 10500 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 735.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 64.259.380
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 64.259.380
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 13.259.380
	[-]					
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	2 Orang x 2 Kali	OH	300.000	0	Rp. 1.200.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	3 Orang x 2 Kali	OH	420.000	0	Rp. 2.520.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	3 Orang x 2 Kali	OH	530.000	0	Rp. 3.180.000
	[-] Fasilitas hotel					
	Biaya Penginapan Spesifikasi : PNS Golongan II dan I	4 Orang / Hari	OH	600.000	0	Rp. 2.400.000
	[-] Fasilitas transport					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	3959380 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 3.959.380
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 51.000.000
	[-]					
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	6 Orang x 51 Kali	OH	150.000	0	Rp. 45.900.000
	[-] BBM					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	5100000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 5.100.000
5.1.05	Belanja Hibah					Rp. 5.718.000.000

5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Masyarakat yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp. 5.718.000.000
5.1.05.05.03	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan					Rp. 5.718.000.000
5.1.05.05.03.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan					Rp. 5.718.000.000
	[#] Belanja Hibah					Rp. 5.718.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Pedesaan Minimal 50 KK Desa Kapencar Kec. Kertek					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 350000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 350.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Pedesaan Minimal 50 KK Desa Pagerejo Kec. Kertek					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 350000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 350.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Pedesaan Minimal 50 KK Desa Serang Kec. Kejajar					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 350000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 350.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Pedesaan Minimal 50 KK Desa Surengede Kec. Kejajar					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 350000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 350.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Pedesaan Minimal 50 KK Desa Tambi Kec. Kejajar					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 350000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 350.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Pedesaan Minimal 50 KK Desa Tanjunganom Kec. Kepil					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba,	1 Paket x 378000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 378.000.000

	Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan					
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Pedesaan Minimal 50 KK Desa Tieng Kec. Kejajar					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 350000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 350.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Komunal (5-10 KK) Desa Banjar Kec. Kertek					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 360000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 360.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Komunal (5-10 KK) Desa Bomerto Kec. Wonosobo					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 360000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 360.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Komunal (5-10 KK) Desa Candi Kec. Selomerto					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 360000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 360.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Komunal (5-10 KK) Desa Dempel Kec. Kalibawang					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 300000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 300.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Komunal (5-10 KK) Desa Kumejing Kec. Wadaslintang					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 300000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 300.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Komunal (5-10 KK) Desa Parikesit Kec. Kejajar					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial	1 Paket x 360000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 360.000.000

	Kemasyarakatan					
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Komunal (5-10 KK) Desa Pulosaren Kec. Kepil					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 300000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 300.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Komunal (5-10 KK) Desa Sariyoso Kec. Wonosobo					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 300000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 300.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Komunal (5-10 KK) Desa Tirip Kec. Wadaslintang					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 300000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 300.000.000
	[-] Pembangunan Tangki Septik Skala Komunal (5-10 KK) Kel. Rojoimo Kec. Wonosobo					
	Beban Hibah kepada Kelompok Masyarakat Spesifikasi : Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan	1 Paket x 300000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 300.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 6.249.654.000
Sub Kegiatan : 1.03.05.2.01.16 Rehabilitasi/Peningkatan/Perluasan Sarana dan Prasarana IPLT						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Peningkatan sarana dan prasarana IPLT Wonorejo						1 Paket
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 3.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 3.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 3.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 3.000.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 769.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 769.000
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	780 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 234.000

	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	2 Buah	Buah	17.500	0	Rp. 35.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	4 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 7.200
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	2 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 9.400
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	30 Buah	Buah	700	0	Rp. 21.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	10 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	10 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 58.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	16 Buah	Buah	700	0	Rp. 11.200
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	2 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 8.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	1 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 40.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	4 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 83.200
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 84.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 281.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	2 Pak	Pak	16.000	0	Rp. 32.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing C	2 Pak	Pak	22.500	0	Rp. 45.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	4 Rim	rim	51.000	0	Rp. 204.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 1.950.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	40 Orang x 1 Kali	OK	30.000	0	Rp. 1.200.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	50 Orang x 1 Kali	OK	15.000	0	Rp. 750.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 497.000.000
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 497.000.000
5.2.04.03	Belanja Modal Instalasi					Rp. 497.000.000
5.2.04.03.02	Belanja Modal Instalasi Air Kotor					Rp. 497.000.000

5.2.04.03.02.0001	Belanja Modal Instalasi Air Buangan Domestik					Rp. 497.000.000
	[#]					
	[-] Peningkatan sarana dan prasarana IPLT Wonorejo					
	Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya Spesifikasi : Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya	455000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 455.000.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 42.000.000
	[-] Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Anggota)					
	Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya Spesifikasi : Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya	1 Orang / Paket / Pekerjaan x 500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 500.000
	[-] Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Ketua)					
	Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya Spesifikasi : Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya	1 Orang / Paket / Pekerjaan x 500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 500.000
	[-] Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Sekretaris)					
	Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya Spesifikasi : Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya	1 Orang / Paket / Pekerjaan x 500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 500.000
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Konsultansi					
	Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya Spesifikasi : Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya	1 Orang x 2 Paket x 250000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 500.000
	[-] Konsultan Pengawasan					
	Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya Spesifikasi : Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya	250000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 25.000.000
	[-] Konsultan Perencanaan					
	Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya Spesifikasi : Instalasi Air Buangan Domestik Lainnya	150000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 15.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 500.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 14.019.654.000

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	

2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG				
Program	: 1.03.06 PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM DRAINASE				
Capaian Program	: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <th style="width: 80%;">Indikator</th> <th style="width: 20%;">Target</th> </tr> <tr> <td>Persentase drainase primer dan sekunder dalam kondisi baik/pembuangan aliran air tidak tersumbat</td> <td>70,00 %</td> </tr> </table>	Indikator	Target	Persentase drainase primer dan sekunder dalam kondisi baik/pembuangan aliran air tidak tersumbat	70,00 %
Indikator	Target				
Persentase drainase primer dan sekunder dalam kondisi baik/pembuangan aliran air tidak tersumbat	70,00 %				
Kegiatan	: 1.03.06.2.01 Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Drainase yang Terhubung Langsung dengan Sungai dalam Daerah Kabupaten/Kota				
Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang				
Unit	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang				
Alokasi Tahun 2021	: Rp. 0				
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 700.000.000				
Alokasi Tahun 2023	: Rp. 0				

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase drainase primer dan sekunder dalam kondisi baik/pembuangan aliran air tidak tersumbat	70,00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 700.000.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	meningkatkan Persentase kondisi drainase primer dan sekunder dalam kondisi baik	70 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : infrastruktur drainase perkotaan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah								
Sub Kegiatan	: 1.03.06.2.01.01 Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan							
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)							
Lokasi	:							
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember							
Keluaran Sub Kegiatan	: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <th style="width: 80%;">Indikator</th> <th style="width: 20%;">Target</th> </tr> <tr> <td>Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan</td> <td>1 Paket</td> </tr> </table>	Indikator	Target	Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan	1 Paket			
Indikator	Target							
Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan	1 Paket							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 300.000.000		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 300.000.000		
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 2.163.150		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 2.163.150		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 231.000		
	[#]							
	[-]							

	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy A 3	100 Lembar	Lembar	600	6.000	Rp. 66.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	500 Lembar	Lembar	300	15.000	Rp. 165.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 447.150
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	5 Rim	rim	54.000	27.000	Rp. 297.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Double Kwarto / A3 Paper One	1 Rim	rim	136.500	13.650	Rp. 150.150
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 1.485.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	30 Orang / Kali	OK	15.000	45.000	Rp. 495.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	30 Orang / Kali	OK	30.000	90.000	Rp. 990.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 291.550.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 1.550.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 1.550.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (Jasa Konsultasi atau Jasa Lainnya) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	350.000	0	Rp. 350.000
	Pengadaan BarangJasa (Jasa Konsultasi atau Jasa Lainnya) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt	3 Orang / Paket / Pekerjaan	Ob	400.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					Rp. 290.000.000
5.1.02.02.08.0008	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air					Rp. 290.000.000
	[-] Penyusunan Dokumen Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Pengelolaan Sistem Drainase Perkotaan Kabupaten Wonosobo					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	50000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 50.000.000
	[-] Penyusunan Rencana Induk Studi Kelayakan dan Perencanaan Drainase Perkotaan Kabupaten Wonosobo Paket I					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	80000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Penyusunan Rencana Induk Study Kelayakan dan Perencanaan Drainase Perkotaan Kabupaten Wonosobo II					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa Jasa Desain	80000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 80.000.000

	Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air					
	[-] Penyusunan Rencana Induk Study Kelayakan dan Perencanaan Drainase Perkotaan Kabupaten Wonosobo III					
	Jasa Konsultasi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Rekayasa Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	80000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 80.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 6.286.850
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 6.286.850
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 6.286.850
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1786850 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.786.850
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	30 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 4.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 300.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.06.2.01.09 Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
		Indikator	Target			
		Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase	1 Paket			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 400.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 400.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 60.665.550
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 60.665.550
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp. 54.475.300
	[#]					
	[-]					
	Cat Spesifikasi : Cat tembok luar setara catylac	1000 Kg	kg	49.523	4.952.300	Rp. 54.475.300
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.251.800
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	2448 Lembar	Lembar	300	73.440	Rp. 807.840
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	20 Buah	Buah	700	1.400	Rp. 15.400
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	20 Buah	Buah	700	1.400	Rp. 15.400

	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	10 Buah	Buah	7.000	7.000	Rp. 77.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	10 Buah	Buah	5.800	5.800	Rp. 63.800
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	2 Buah	Buah	20.800	4.160	Rp. 45.760
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	2 Buah	Buah	40.000	8.000	Rp. 88.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	3 Botol	Botol	42.000	12.600	Rp. 138.600
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.341.450
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	15 Rim	rim	54.000	81.000	Rp. 891.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Double Kwarto / A3 Paper One	3 Rim	rim	136.500	40.950	Rp. 450.450
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 1.320.000
	Makanan dan Minuman Lembur Spesifikasi : Makanan Lembur	10 Orang / Kali	OK	30.000	30.000	Rp. 330.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	20 Orang / Kali	OK	15.000	30.000	Rp. 330.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	20 Orang / Kali	OK	30.000	60.000	Rp. 660.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp. 2.277.000
	Beban pakaian olahraga Spesifikasi : Pakaian Olah Raga/training pack	9 Stel	stel	230.000	207.000	Rp. 2.277.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 234.280.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 234.280.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp. 199.680.000
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Pekerja terlatih	8 Orang x 13 Bulan x 24 Hari	orang/hari	80.000	0	Rp. 199.680.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 33.800.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	13 Orang / Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 33.800.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 800.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 100 sd 200 Jt	2 Orang / Paket / Pekerjaan	ob	400.000	0	Rp. 800.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 96.000.000
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 96.000.000

5.1.02.03.04.0069	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Kotor-Bangunan Pembawa Air Kotor					Rp. 96.000.000
	[-] Belanja Bahan Material Pemeliharaan Saluran Drainase					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : PemeliharaanBangunan Air Kotor Bangunan Pembawa Air Kotor	60000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 60.000.000
	[-] Belanja Jasa Servis dan Penggantian Komponen mainhole dan inlet					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : PemeliharaanBangunan Air Kotor Bangunan Pembawa Air Kotor	2000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 2.000.000
	[-] Belanja Peralatan Pemeliharaan Saluran Drainase					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : PemeliharaanBangunan Air Kotor Bangunan Pembawa Air Kotor	16000000 Rupiah x 1 Paket	atcost	1	0	Rp. 16.000.000
	[-] Upah Tenaga					
	Pemeliharaan Bangunan Air Spesifikasi : PemeliharaanBangunan Air Kotor Bangunan Pembawa Air Kotor	18000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 18.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 9.054.450
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 9.054.450
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 9.054.450
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	6804450 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 6.804.450
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	15 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 2.250.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 400.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 700.000.000
			Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG				
Program	: 1.03.07 PROGRAM PENGEMBANGAN PERMUKIMAN				
Capaian Program	: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: center;">Indikator</td> <td style="text-align: center;">Target</td> </tr> <tr> <td>presentase jumlah dokumen teknis kegiatan pembangunan infrastruktur desa yang terferivikasi sesuai peraturan</td> <td style="text-align: center;">100 %</td> </tr> </table>	Indikator	Target	presentase jumlah dokumen teknis kegiatan pembangunan infrastruktur desa yang terferivikasi sesuai peraturan	100 %
Indikator	Target				
presentase jumlah dokumen teknis kegiatan pembangunan infrastruktur desa yang terferivikasi sesuai peraturan	100 %				
Kegiatan	: 1.03.07.2.01 Penyelenggaraan Infrastruktur pada Permukiman di Kawasan Strategis Daerah Kabupaten/Kota				
Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang				
Unit	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang				
Alokasi Tahun 2021	: Rp. 0				
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 0				
Alokasi Tahun 2023	: Rp. 0				

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	presentase jumlah dokumen teknis kegiatan pembangunan infrastruktur desa yang terferivikasi sesuai peraturan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0
Keluaran	-	0 -
Hasil	-	0 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : kawasan permukiman

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :	Rp. 0
	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang
	Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	

4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.08 PROGRAM PENATAAN BANGUNAN GEDUNG
 Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase bangunan gedung yang memiliki persetujuan bangunan gedung (PBG)	20 %

Kegiatan : 1.03.08.2.01 Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
 Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 750.000.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase bangunan gedung yang memiliki persetujuan bangunan gedung (PBG)	20 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 750.000.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	meningkatnya persentase bangunan gedung yang memiliki persetujuan bangunan gedung (PBG)	20 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Bangunan aset pemerintah

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 675.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 675.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 23.698.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 23.698.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 3.932.500

	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	8 Dos	Doos	92.000	73.600	Rp. 809.600
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	30 Buah	Buah	2.750	8.250	Rp. 90.750
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	6 Buah	Buah	7.000	4.200	Rp. 46.200
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 40 XL	2 Buah	Buah	48.000	9.600	Rp. 105.600
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Biasa	20 Roll	Rool	2.500	5.000	Rp. 55.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 85 XL	7 Buah	Buah	82.000	57.400	Rp. 631.400
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	1280 Lembar	Lembar	300	38.400	Rp. 422.400
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	2 Dos	Doos	8.000	1.600	Rp. 17.600
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	5 Buah	Buah	5.800	2.900	Rp. 31.900
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	2 Buah	Buah	17.500	3.500	Rp. 38.500
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	2 Dos	Doos	3.500	700	Rp. 7.700
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	100 Buah	Buah	5.800	58.000	Rp. 638.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	100 Buah	Buah	700	7.000	Rp. 77.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	12 Buah	Buah	27.000	32.400	Rp. 356.400
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	8 Set	Set	12.000	9.600	Rp. 105.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	20 Buah	Buah	4.000	8.000	Rp. 88.000
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	3 Buah	Buah	12.500	3.750	Rp. 41.250
	Staples Spesifikasi : Stapler HD 50 MX	4 Buah	Buah	84.000	33.600	Rp. 369.600
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.765.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	30 Rim	rim	53.500	160.500	Rp. 1.765.500
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 18.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	400 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 6.000.000

	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	400 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 12.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 626.769.412
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 601.310.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 13.800.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	6 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 5.400.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	6 Orang / Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 8.400.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 257.400.000
	[-] Operator SIMBG					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	2 Orang x 11 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 57.200.000
	[-] Tenaga Surveyor					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	4 Orang x 11 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 114.400.000
	[-] Tim Penilik SIMBG					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	3 Orang x 11 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 85.800.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp. 303.380.000
	[-]					
	Jasa Konsultan Konstruksi Spesifikasi : Ahli Pratama I D, S1 Pengalaman 4 th	4 Orang x 11 Bulan	OB	3.940.000	0	Rp. 173.360.000
	[-] Tenaga Teknis SIMBG					
	Jasa Konsultan Konstruksi Spesifikasi : Ahli Pratama I D, S1 Pengalaman 4 th	3 Orang x 11 Bulan	OB	3.940.000	0	Rp. 130.020.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 26.730.000
	[-]					
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar	1 Orang x 11 Bulan	ob	430.000	0	Rp. 4.730.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar	1 Orang x 11 Bulan	ob	900.000	0	Rp. 9.900.000
	Pengguna Anggaran (PA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar	1 Orang x 11 Bulan	ob	1.100.000	0	Rp. 12.100.000
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp. 25.459.412
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 25.459.412
	[-] JKA					

	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1345872 Paket	Atcost	1	0	Rp. 1.345.872
	[-] JKM					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1682340 Paket	Atcost	1	0	Rp. 1.682.340
	[-] JKN					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	22431200 Paket	Atcost	1	0	Rp. 22.431.200
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 24.532.588
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 24.532.588
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 17.032.588
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	2832588 Paket	Atcost	1	0	Rp. 2.832.588
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang x 5 Kali	OH	900.000	0	Rp. 4.500.000
	Tiket Pesawat Terbang Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang x 1 Kali	OK	6.000.000	0	Rp. 6.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	1 Orang x 10 Kali	OH	370.000	0	Rp. 3.700.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 7.500.000
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam	2 Orang x 50 Kali	OH	75.000	0	Rp. 7.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 675.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.08.2.01.03 Penyusunan Regulasi terkait Bangunan Gedung Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Penyusunan Regulasi terkait Bangunan Gedung Kabupaten/Kota						1 Paket
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 75.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 75.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 4.700.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 4.700.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.596.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 1.596.000
	[-]					

	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	12 Buah	Buah	2.250	0	Rp. 27.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Isi Ballpoint Pentel	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2	2 Buah	Buah	55.000	0	Rp. 110.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	2268 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 680.400
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 100 GK	1 Buah	Buah	22.000	0	Rp. 22.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	2 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 9.400
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	4 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 7.200
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	4 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 108.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	3 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 21.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	3 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 17.400
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	5 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 20.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	6 Buah	Buah	12.000	0	Rp. 72.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 32 mm isi 12	4 Buah	Buah	14.000	0	Rp. 56.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	2 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 41.600
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	5 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 210.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 204.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	4 Rim	rim	51.000	0	Rp. 204.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 740.000
	[-] Cetak Kwitansi Dinas Kertas NCR 4 Play isi 50 lembar					
	Barang Cetak Spesifikasi : Barang Cetak	10 Buku x 54000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 540.000
	[-] Pengandaan Dokumen Pengadaan Barang dan Jasa					
	Barang Cetak Spesifikasi : Barang Cetak	4 Buku x 50000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 200.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 2.160.000

	[-] Rapat Membahas Penyusunan Regulasi terkait Bangunan Gedung						
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	8 Orang x 6 Kali	OK	15.000	0	Rp. 720.000	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	8 Orang x 6 Kali	OK	30.000	0	Rp. 1.440.000	
5.1.02.02	Belanja Jasa						Rp. 63.300.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor						Rp. 300.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan						Rp. 300.000
	[-]						
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt	1 Orang / Paket / Pekerja	Orang / Paket / Pekerja	300.000	0	Rp. 300.000	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi						Rp. 63.000.000
5.1.02.02.09.0012	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik						Rp. 63.000.000
	[#]						
	[-] Jasa Konsultansi Penyusunan Regulasi terkait Bangunan Gedung						
	Jasa Konsultansi Non Konstruksi Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik	1 Paket x 63000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 63.000.000	
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas						Rp. 7.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						Rp. 7.000.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						Rp. 7.000.000
	[#] Biaya Umum						Rp. 7.000.000
	[-]						
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) Sampai Dengan 50 km	4 Orang x 2 Kali	OH	200.000	0	Rp. 1.600.000	
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	4 Orang x 3 Kali	OH	300.000	0	Rp. 3.600.000	
	[-] Fasilitas transport						
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1800000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.800.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 75.000.000	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 750.000.000	

Kabupaten Wonosobo , Tanggal
Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang

		Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003		
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.09 PROGRAM PENATAAN BANGUNAN DAN LINGKUNGANNYA
 Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase aset lahan strategis yang ditata sesuai rencana teknis	5 %

Kegiatan : 1.03.09.2.01 Penyelenggaraan Penataan Bangunan dan Lingkungannya di Daerah Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 1.650.000.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase aset lahan strategis yang ditata sesuai rencana teknis	5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.650.000.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	-	0 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : bangunan aset milik Pemerintah

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 150.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 150.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 11.627.610
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 11.627.610
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 5.269.110
	[#]					
	[-]					

	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	12 Buah	Buah	7.000	8.400	Rp. 92.400
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	2 Dos	Doos	92.000	18.400	Rp. 202.400
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	48 Buah	Buah	2.750	13.200	Rp. 145.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Stik note kecil 100 sheet	10 Pcs	pcs	10.500	10.500	Rp. 115.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Biasa	10 Roll	Rool	2.500	2.500	Rp. 27.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 40 XL	2 Buah	Buah	48.000	9.600	Rp. 105.600
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Tempat Ball Point Meja Card 8312	4 Buah	Buah	24.000	9.600	Rp. 105.600
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	9348 Lembar	Lembar	300	280.440	Rp. 3.084.840
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	4 Dos	Doos	8.000	3.200	Rp. 35.200
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	4 Dos	Doos	3.500	1.400	Rp. 15.400
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	4 Buah	Buah	17.500	7.000	Rp. 77.000
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	4 Buah	Buah	5.800	2.320	Rp. 25.520
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	10 Buah	Buah	1.800	1.800	Rp. 19.800
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	300 Buah	Buah	700	21.000	Rp. 231.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	15 Buah	Buah	27.000	40.500	Rp. 445.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	10 Buah	Buah	5.800	5.800	Rp. 63.800
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	10 Buah	Buah	7.000	7.000	Rp. 77.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	4 Set	Set	12.000	4.800	Rp. 52.800
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	1 Dus	Buah	12.000	1.200	Rp. 13.200
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 19 mm isi 12	1 Dus	Buah	9.500	950	Rp. 10.450
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 32 mm isi 12	1 Dus	Buah	14.000	1.400	Rp. 15.400
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	15 Buah	Buah	4.000	6.000	Rp. 66.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	1 Dus	Buah	27.000	2.700	Rp. 29.700

	Staples Spesifikasi : Stapler HD 50 MX	2 Buah	Buah	84.000	16.800	Rp. 184.800
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	2 Buah	Buah	12.500	2.500	Rp. 27.500
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.831.500
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing A	5 Pak	Pak	13.500	6.750	Rp. 74.250
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	5 Pak	Pak	16.000	8.000	Rp. 88.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing D	5 Pak	Pak	36.000	18.000	Rp. 198.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	25 Rim	rim	53.500	133.750	Rp. 1.471.250
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 2.277.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge PG 41	4 Buah	Buah	350.000	140.000	Rp. 1.540.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk Dual Drive OTG 32 GB SanDisk	4 Buah	buah	100.000	40.000	Rp. 440.000
	[-] Tinta Refil Hitam					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	3 Botol	Botol	45.000	13.500	Rp. 148.500
	[-] Tinta Refil Warna					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	3 Botol	Botol	45.000	13.500	Rp. 148.500
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 2.250.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	50 Dos x 1 Kali	OK	15.000	0	Rp. 750.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	50 Dos x 1 Kali	OK	30.000	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 108.802.390
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 105.370.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 11.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	1 Orang x 5 Jam	oj	900.000	0	Rp. 4.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 5 Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 7.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 81.900.000

	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : SLTA	3 Orang x 13 Bulan	OB	2.100.000	0	Rp. 81.900.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 11.970.000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	1 Orang x 7 Bulan	ob	310.000	0	Rp. 2.170.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	1 Orang x 7 Bulan	ob	600.000	0	Rp. 4.200.000
	Pengguna Anggaran (PA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	1 Orang x 7 Bulan	ob	800.000	0	Rp. 5.600.000
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp. 3.432.390
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 3.432.390
	[-] JKA					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	181440 Paket	Atcost	1	0	Rp. 181.440
	[-] JKM					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	226950 Paket	Atcost	1	0	Rp. 226.950
	[-] JKN					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	3024000 Paket	Atcost	1	0	Rp. 3.024.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 29.570.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 29.570.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 29.570.000
	[-]					
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	1 Orang x 1 Kali	OH	1.400.000	0	Rp. 1.400.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : PNS Golongan II dan I	18 Orang x 1 Kali	OH	600.000	0	Rp. 10.800.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang x 3 Kali	OH	900.000	0	Rp. 2.700.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	1 Orang x 27 Kali	OH	420.000	0	Rp. 11.340.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	1 Orang x 9 Kali	OH	370.000	0	Rp. 3.330.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 150.000.000
Sub Kegiatan	: 1.03.09.2.01.03 Penataan Bangunan dan Lingkungan					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 13.700.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 13.700.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 10.153.750
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 10.153.750
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 2.303.750
	[#] Biaya Umum					Rp. 2.303.750
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	8 Buah	Buah	2.250	0	Rp. 18.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2	2 Buah	Buah	55.000	0	Rp. 110.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	2 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 14.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Isi Ballpoint Pentel	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Besar	1 Buah	Buah	28.000	0	Rp. 28.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 40 XL	1 Buah	Buah	48.000	0	Rp. 48.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Double Kuarto	170 Lembar	Lembar	575	0	Rp. 97.750
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	2900 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 870.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 100 GK	2 Buah	Buah	22.000	0	Rp. 44.000
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	1 Buah	Buah	17.500	0	Rp. 17.500
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	5 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 9.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	3 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 14.100
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	6 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 34.800
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	6 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 42.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	7 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 189.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000

	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	6 Buah	Buah	12.000	0	Rp. 72.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 32 mm isi 12	7 Buah	Buah	14.000	0	Rp. 98.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	7 Dos	Buah	4.000	0	Rp. 28.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	2 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 41.600
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	1 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 40.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	7 Buah	Botol	42.000	0	Rp. 294.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 385.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Polos EV90 100 lembar	1 Dos	doos	28.000	0	Rp. 28.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	7 Rim	rim	51.000	0	Rp. 357.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 400.000
	[-] Penggandaan Dokumen Pengadaan					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Barang Cetakan	50000 Rupiah x 8 Buku	Paket	1	0	Rp. 400.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 315.000
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Cartridge 40	1 Unit	Buah	315.000	0	Rp. 315.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 6.750.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	150 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 4.500.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	150 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 2.250.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 3.546.250
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 3.546.250
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 2.946.250
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1146250 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.146.250
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) Sampai Dengan 50 km	3 Orang / Kali	OH	200.000	0	Rp. 600.000

	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	4 Orang / Kali	OH	300.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 600.000
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota dalam rangka Pengawasan					
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam	2 Orang x 4 Kali	OH	75.000	0	Rp. 600.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 1.486.300.000
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					Rp. 196.000.000
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					Rp. 196.000.000
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					Rp. 196.000.000
5.2.03.01.01.0036	Belanja Modal Taman					Rp. 196.000.000
	[#] Penataan Ruang Terbuka Publik di Blok Sariaji					Rp. 196.000.000
	[-]					
	Taman Lainnya Spesifikasi : Taman Lainnya	196000000 Rupiah x 1 Paket	paket	1	0	Rp. 196.000.000
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 1.290.300.000
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					Rp. 1.290.300.000
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					Rp. 1.290.300.000
5.2.04.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten					Rp. 1.290.300.000
	[#] Belanja Modal Jalan Kabupaten					Rp. 1.273.200.000
	[-] Konsultan Perencanaan/Reviu					
	Jalan Kabupaten Lainnya Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lainnya	1 Paket x 11200000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 11.200.000
	[-] Konsultansi Pengawasan Penataan Pedestrian Jalan Muntang					
	Jalan Kabupaten Lainnya Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lainnya	41000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 41.000.000
	[-] Pemeliharaan Pedestrian					
	Jalan Kabupaten Lainnya Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lainnya	1 Paket x 196000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 196.000.000
	[-] Penataan Pedestrian Jalan Kyai Muntang					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	102500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.025.000.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 17.100.000
	[-] Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pagu 1M sd 2,5 M					
	Jalan Kabupaten Lainnya Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lainnya	3 Orang x 1 Paket x 700000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.100.000
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan pgu 1M s/d 2,5 M					
	Jalan Kabupaten Lainnya Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lainnya	1 Orang x 12 Bulan x 1100000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 13.200.000

	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang jasa Konstruksi Pagu 100 Jt sd 200 Jt					
Jalan Kabupaten Lainnya Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lainnya	1 Orang x 2 Paket x 400000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 800.000	
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa Pagu sd 50Jt					
Jalan Kabupaten Lainnya Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lainnya	1 Orang x 2 Paket x 250000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 500.000	
	[-] Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang/Jsa pagu 1 M sd 2.5 M					
Jalan Kabupaten Lainnya Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lainnya	1 Orang x 1 Paket x 500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 500.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 1.500.000.000	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :					Rp. 1.650.000.000	

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.10 PROGRAM PENYELENGGARAAN JALAN
 Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase Panjang Jalan Kabupaten kondisi baik	52,29 %

Kegiatan : 1.03.10.2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 146.729.868.596
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Panjang Jalan Kabupaten kondisi baik	52,29 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 146.729.868.596
Keluaran	-	0 -
Hasil	Panjang Jalan Kabupaten kondisi baik	52.29 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : jalan kabupaten

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	1.03.10.2.01.01 Penyusunan Rencana, Kebijakan, dan Strategi Pengembangan Jaringan Jalan Serta Perencanaan Teknis Penyelenggaraan Jalan dan Jembatan					
Sumber Pendanaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi						
Waktu Pelaksanaan	Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Penyusunan Dokumen Strategi Pengembangan Jaringan Jalan dan jembatan strategis					1 Dokumen
	Penyusunan Readiness Criteria T-1					1 Dokumen
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 270.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 270.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 16.714.200
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 16.714.200
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 2.625.700
	[#]					
	[-]					

	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	4 Dos	Doos	92.000	36.800	Rp. 404.800
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	48 Buah	Buah	2.750	13.200	Rp. 145.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	24 Buah	Buah	7.000	16.800	Rp. 184.800
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	5000 Lembar	Lembar	300	150.000	Rp. 1.650.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	5 Buah	Buah	27.000	13.500	Rp. 148.500
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	2 Set	Set	12.000	2.400	Rp. 26.400
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	15 Buah	Buah	4.000	6.000	Rp. 66.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 588.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	10 Rim	rim	53.500	53.500	Rp. 588.500
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 13.500.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	300 Dus x 1 Kali	OK	15.000	0	Rp. 4.500.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	300 Dus x 1 Kali	OK	30.000	0	Rp. 9.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 159.600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 9.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 8.700.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 3 Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 4.200.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	1 Orang x 5 Jam	oj	900.000	0	Rp. 4.500.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 900.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt	3 Orang x 1 Paket	ob	300.000	0	Rp. 900.000
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					Rp. 150.000.000
5.1.02.02.08.0026	Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Survei Permukaan Tanah					Rp. 150.000.000
	[-] T-1 Bankeu					

	Jasa Konsultasi Lainnya Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultasi Spesialis Jasa Survei Permukaan Tanah	50000000 Paket	atcost	1	0	Rp. 50.000.000
	[-] T-1 DAK					
	Jasa Konsultasi Lainnya Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultasi Spesialis Jasa Survei Permukaan Tanah	50000000 Paket	atcost	1	0	Rp. 50.000.000
	[-] T-1 Prioritas Apbd					
	Jasa Konsultasi Lainnya Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultasi Spesialis Jasa Survei Permukaan Tanah	50000000 Paket	atcost	1	0	Rp. 50.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 93.685.800
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 93.685.800
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 93.685.800
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	35800 Paket	Liter	1	0	Rp. 35.800
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	1 Orang x 10 Kali	OH	600.000	0	Rp. 6.000.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang x 10 Kali	OH	900.000	0	Rp. 9.000.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	1 Orang x 9 Kali	OH	1.400.000	0	Rp. 12.600.000
	Tiket Pesawat Terbang Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	5 Orang / Kali	OK	5.000.000	0	Rp. 25.000.000
	Tiket Pesawat Terbang Spesifikasi : Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	1 Orang x 3 Kali	OK	7.000.000	0	Rp. 21.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	1 Orang x 15 Kali	OH	530.000	0	Rp. 7.950.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	1 Orang x 20 Kali	OH	420.000	0	Rp. 8.400.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	1 Orang x 10 Kali	OH	370.000	0	Rp. 3.700.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 270.000.000
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.03 Pengelolaan Leger Jalan					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	:					

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :

Indikator	Target
Penyelenggaraan Pendataan Leger Jalan	1 Dokumen

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 775.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 775.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 55.870.100
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 55.870.100
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 19.135.600
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	12 Buah	Buah	7.000	8.400	Rp. 92.400
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	48 Buah	Buah	2.750	13.200	Rp. 145.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	2 Dos	Doos	92.000	18.400	Rp. 202.400
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Biasa	24 Roll	Rool	2.500	6.000	Rp. 66.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 40 XL	2 Buah	Buah	48.000	9.600	Rp. 105.600
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 85 XL	2 Buah	Buah	82.000	16.400	Rp. 180.400
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	46800 Lembar	Lembar	300	1.404.000	Rp. 15.444.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	250 Buah	Buah	5.800	145.000	Rp. 1.595.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	25 Buah	Buah	27.000	67.500	Rp. 742.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	300 Buah	Buah	700	21.000	Rp. 231.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	4 Buah	Set	12.000	4.800	Rp. 52.800
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	15 Dos	Buah	4.000	6.000	Rp. 66.000
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	2 Buah	Buah	12.500	2.500	Rp. 27.500
	Staples Spesifikasi : Stapler HD 50 MX	2 Buah	Buah	84.000	16.800	Rp. 184.800

5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 2.942.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	50 Rim	rim	53.500	267.500	Rp. 2.942.500
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 10.000.000
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	1000 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 10.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 20.250.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	450 Dus x 1 Kali	OK	30.000	0	Rp. 13.500.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	450 Dus x 1 Kali	OK	15.000	0	Rp. 6.750.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp. 3.542.000
	Beban pakaian olahraga Spesifikasi : Jaket	10 Pcs	pcs	322.000	322.000	Rp. 3.542.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 605.729.900
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 381.300.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 16.000.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	10 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 9.000.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 5 Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 7.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 365.300.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	10 Orang x 13 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 338.000.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : SLTA	1 Orang x 13 Bulan	OB	2.100.000	0	Rp. 27.300.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp. 15.308.880
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 15.308.880
	[-] JKA					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	809280 Paket	Atcost	1	0	Rp. 809.280
	[-] JKM					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1011600 Paket	Atcost	1	0	Rp. 1.011.600
	[-] JKN					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	13488000 Paket	Atcost	1	0	Rp. 13.488.000
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					Rp. 209.121.020

5.1.02.02.08.0026	Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Survei Permukaan Tanah					Rp. 209.121.020						
	[-]											
	Jasa Konsultansi Lainnya Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Spesialis Jasa Survei Permukaan Tanah	209121020 Paket	atcost	1	0	Rp. 209.121.020						
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 113.400.000						
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 113.400.000						
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 113.400.000						
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	8400000 Paket	Atcost	1	0	Rp. 8.400.000						
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam	10 Orang x 140 Kali	OH	75.000	0	Rp. 105.000.000						
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 775.000.000						
Sub Kegiatan : 1.03.10.2.01.04 Survey Kondisi Jalan/Jembatan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Survei Kondisi Jalan</td> <td>1 Paket</td> </tr> <tr> <td>Survei Kondisi Jembatan</td> <td>1 Paket</td> </tr> </tbody> </table>							Indikator	Target	Survei Kondisi Jalan	1 Paket	Survei Kondisi Jembatan	1 Paket
Indikator	Target											
Survei Kondisi Jalan	1 Paket											
Survei Kondisi Jembatan	1 Paket											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah						
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN							
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 885.000.000						
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 885.000.000						
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 25.634.400						
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 25.634.400						
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 7.203.900						
	[#]											
	[-]											
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	12 Buah	Buah	2.750	3.300	Rp. 36.300						
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	12 Buah	Buah	4.500	5.400	Rp. 59.400						
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	1 Buah	Doos	92.000	9.200	Rp. 101.200						
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	12 Buah	Buah	7.000	8.400	Rp. 92.400						
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 85 XL	2 Buah	Buah	82.000	16.400	Rp. 180.400						

	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Biasa	12 Roll	Rool	2.500	3.000	Rp. 33.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 40 XL	2 Buah	Buah	48.000	9.600	Rp. 105.600
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	16300 Lembar	Lembar	300	489.000	Rp. 5.379.000
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	4 Buah	Doos	3.500	1.400	Rp. 15.400
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	10 Buah	Buah	5.800	5.800	Rp. 63.800
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	6 Buah	Doos	8.000	4.800	Rp. 52.800
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L - 500	6 Buah	Buah	17.500	10.500	Rp. 115.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	250 Buah	Buah	700	17.500	Rp. 192.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	5 Buah	Buah	27.000	13.500	Rp. 148.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	50 Buah	Buah	5.800	29.000	Rp. 319.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	4 Buah	Set	12.000	4.800	Rp. 52.800
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	10 Dos	Buah	4.000	4.000	Rp. 44.000
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	2 Buah	Buah	12.500	2.500	Rp. 27.500
	Staples Spesifikasi : Stapler HD 50 MX	2 Buah	Buah	84.000	16.800	Rp. 184.800
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 3.305.500
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing B	6 Pak	Pak	16.000	9.600	Rp. 105.600
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing A	4 Pak	Pak	13.500	5.400	Rp. 59.400
	Amplop Spesifikasi : Amplop Cissing D	5 Pak	Pak	36.000	18.000	Rp. 198.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	50 Rim	rim	53.500	267.500	Rp. 2.942.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 4.400.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Barang Cetak	4000000 Paket	Paket	1	400.000	Rp. 4.400.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 2.850.000

	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge PG 41	5 Buah	Buah	350.000	0	Rp. 1.750.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk Dual Drive OTG 32 GB SanDisk	2 Buah	buah	100.000	0	Rp. 200.000
	[-] Tinta Refil Hitam					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	10 Botol	Botol	45.000	0	Rp. 450.000
	[-] Tinta Refil Warna					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	10 Botol	Botol	45.000	0	Rp. 450.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 7.875.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	7 Kali x 25 Dus	OK	15.000	0	Rp. 2.625.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	7 Kali x 25 Dus	OK	30.000	0	Rp. 5.250.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 498.054.496
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 480.610.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 34.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang x 15 Jam	oj	900.000	0	Rp. 13.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 15 Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 21.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 322.400.000
	[-] Tenaga Survey					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	9 Orang x 8 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 187.200.000
	[-] Tenaga Teknis					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	4 Orang x 13 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 135.200.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp. 78.260.000
	[-]					
	Jasa Konsultan Konstruksi Spesifikasi : Ahli Madya III A, S1 Pengalaman 9 th S2 Pengalaman 5 th S3 Pengalaman 1 th	1 Orang x 13 Bulan	OB	6.020.000	0	Rp. 78.260.000

5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 45.450.000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 1 Miliar sd 2,5 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	ob	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 1 Miliar sd 2.5 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	ob	1.100.000	0	Rp. 13.200.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt	3 Orang x 1 Paket	ob	350.000	0	Rp. 1.050.000
	Pengguna Anggaran (PA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 1 Miliarsd 2,5 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	ob	1.300.000	0	Rp. 15.600.000
	[-] PPK					
	Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	1 Orang x 12 Bulan	ob	800.000	0	Rp. 9.600.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp. 17.444.496
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 17.444.496
	[-] JKA					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1 Kali x 922176 Paket	Atcost	1	0	Rp. 922.176
	[-] JKM					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1 Kali x 1152720 Paket	Atcost	1	0	Rp. 1.152.720
	[-] JKN					
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1 Kali x 15369600 Paket	Atcost	1	0	Rp. 15.369.600
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 361.311.104
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 361.311.104
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 263.811.104
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	39311104 Paket	Atcost	1	0	Rp. 39.311.104
	Biaya Penginapan Spesifikasi : PNS Golongan II dan I	2 Orang x 15 Kali	OH	600.000	0	Rp. 18.000.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang x 15 Kali	OH	900.000	0	Rp. 13.500.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	1 Orang x 15 Kali	OH	1.400.000	0	Rp. 21.000.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	1 Orang x 15 Kali	OH	600.000	0	Rp. 9.000.000

	Tiket Pesawat Terbang Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	2 Orang x 5 Kali	OK	6.000.000	0	Rp. 60.000.000
	Tiket Pesawat Terbang Spesifikasi : Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	2 Orang x 5 Kali	OK	7.000.000	0	Rp. 70.000.000
	[-] Perjalanan Dinas Untuk Kegiatan Survey					
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	5 Orang x 5 Hari	OH	420.000	0	Rp. 10.500.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	5 Orang x 5 Hari	OH	530.000	0	Rp. 13.250.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	5 Orang x 5 Hari	OH	370.000	0	Rp. 9.250.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 97.500.000
	[-]					
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam	13 Orang x 100 Kali	OH	75.000	0	Rp. 97.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 885.000.000
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.08 Rekonstruksi Jalan					
Sumber Pendanaan	: DAK Fisik - Bidang Jalan- Reguler					
	: Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:					
	Indikator					Target
	Peningkatan Jalan Ruas 144 Ngadisalam - Kwadungan					1 Paket
	Peningkatan Jalan Ruas 194 Gintung - Mentasari					1 Paket
	Peningkatan Jalan Ruas 214 Panerusan - Pamrihan					1 Paket
	Peningkatan Jalan Ruas 87 Dermonganti - Kawista					1 Paket
	Peningkatan Jalan Ruas 91 Sitiharjo - Wonokromo					1 Paket
	peingkatan jalan Ruas 34 Jl. Lurah Sudarto					1 Paket
	peingkatan jalan ruas 49 Mendolo - Ngaglik					1 Paket
	Pemeliharaan Berkala + Peningkatan Jalan Jl. Rake Pikatan (Kejajar - Wates)					2.2 Km
	Pemeliharaan Berkala + Peningkatan Jalan Kertek - Selomerto					3 Km
	Peningkatan Jalan Ruas 233 Kajeksan - Tlogo					1 Paket
	peningkatan jalan Balekambang - Kecis ruas jalan 84					1 Paket
	Peningkatan jalan beran - rimpak					1 Paket
	peningkatan jalan Besani - limbangan 245					1 Paket
	Peningkatan Jalan Buntu - Gunungalang (109)					1 Paket
	Peningkatan Jalan dan Pembangunan Dinding Penahan Tanah Ruas Jalan Kuripan - Binangun (ruas no 266)					1 Paket
	Peningkatan Jalan Depok - Mergolangu (225)					1 Paket
	peningkatan jalan gadingrejo - rejosari 180					1 Paket
	Peningkatan Jalan Jangkrikan - Bojongan (181)					1 Paket

Peningkatan Jalan Jangkrikan - Gondowulan (176)	1 Paket
Peningkatan Jalan Jebengplampitan - Gunungtugel (237)	1 Paket
peningkatan jalan Kalibawang - mangunrejo 153	1 Paket
Peningkatan Jalan Kalibeber - Depok	12.7 Km
peningkatan jalan Kalibeber - Slukatan ruas jalan 112	1 Paket
Peningkatan Jalan Kalisat - Plunjaran (216)	1 Paket
Peningkatan Jalan Karang Sari - Kyuni (146)	1 Paket
Peningkatan Jalan Kedalon - Banyumudal (154)	1 Paket
peningkatan jalan kembaran banyumudal 152	1 Paket
Peningkatan Jalan Kuripan - Kayugiyang (92)	1 Paket
Peningkatan jalan Leksono - kemiri 259	1 Paket
Peningkatan Jalan Leksono - Kuripan	1.5 Km
Peningkatan Jalan Manggis - Tlogogudang (255)	1 Paket
Peningkatan Jalan Ngadikerso - Rimpak (138)	1 Paket
Peningkatan Jalan Ngadikusuman - Tlogodalem (63)	1 Paket
Peningkatan Jalan Ngadisono -Gambaran	6.1 Km
Peningkatan Jalan Rimpak - Ropoh (140)	1 Paket
peningkatan jalan rojoimo - sariyoso ruas jalan 45	1 Paket
Peningkatan jalan Ropoh banyumudal	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 101 Jengkol - Tlogo	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 110 Jl. KH. Abdul Azis (Jawar - Kalibeber)	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 112 Kalibeber - Slukatan	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 113 Mojosari - Lumajang	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 114 Mojosari - Gondang	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 123 Deles - Petir	1 Paket
Peningkatan jalan ruas 131 sapuran - marongsari	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 132 Sapuran - Ngadikerso	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 133 Karanganyar - Mungkung	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 135 Karang Sari - Kalikarung	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 136 Rimpak - Tegalgot	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 137 Ngadikerso - Beran	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 141 Ropoh - Banyumudal	1 Paket
Peningkatan jalan ruas 147 kalikajar - perboto	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 148 Perboto - Sukoreno	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 149 Pringapus - Bowongso	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 152 Kembaran - Banyumudal	1 Paket
Peningkatan Jalan ruas 153 Mangunrejo - Kalibawang	1 Paket
Peningkatan jalan ruas 155 kedalon perboto	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 159 Serang - Tanggek Gunung	1 Paket
peningkatan jalan ruas 160 gandok - kewengen	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 162 Kalikuning - Pencil	1 Paket
Peningkatan jalan ruas 163 tegalombo - begaluh	1 Paket
peningkatan jalan ruas 164 kalikunig - simbang	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 167 Ropoh - Kalipuru	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 169 Kaliwuluh - kagungan	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 171 Kepil - Kalibawang	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 175 Jangkrikan - Kalikarung	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 177 Tegeswetan - Bener	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 178 Tegeswetan - Gadingsukuh	1 Paket

Peningkatan Jalan Ruas 197 Panggotan - Tanjunganom	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 201 Pucungkerep - Kaliguo	1 Paket
peningkatan jalan ruas 202 Kauman - Winongsari	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 206 Ngalian - Somogede	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 208 Lancar - Kaligowong	1 Paket
peningkatan jalan Ruas 209 Wadaslintang - Lancar	1 Paket
peningkatan jalan ruas 210 Trimulyo - Lancar	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 211 Purwosari - Kalidadap	1 Paket
peningkatan jalan ruas 212 Ngalian - Kalidadap	1 Paket
peningkatan jalan ruas 215 Panerusan - Karanggedang (Batas Kabupaten Purworejo)	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 217 Eorejo - Windusari (Batas Kabupaten Purworejo)	1 Paket
Peningkatan Jalan ruas 218 Sikapat - Besuki	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 223 Eorejo - Lubangsewu	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 224 Ngalian - Gumelar	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 227 Dempel - Mergolangu	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 228 Kemiriombo - Pucungroto	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 229 Tempurejo - Kemiriombo	1 Paket
Peningkatan jalan ruas 230 Marongsari - Kupangan	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 234 Sempol - Wonosroyo	1 Paket
Peningkatan jalan ruas 235 sukoharjo - gumiwang	1 Paket
Peningkatan JalanRuas 236 Puntukgandu - Kletak	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 242 Gunungtugel - Siwadas	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 243 Karangtengah - Wonosroyo	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 244 Prumasan - Lamuk	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 245 Besani -Krasak	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 251 Kalimendong - Tlogo	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 254 Leksono - Tunggoro	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 256 Pacarmulyo - Limbangan	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 258 Wonokerto - Tlogo	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 262 Selokromo - Mboto	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 263 Selokromo - Krasak	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 267 Binangun - Wonosroyo	1 Paket
peningkatan jalan ruas 270 Bumiroso - Sukorejo	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 275 Suruhan - Pagergunung	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 42 Wonosobo - Kalibeber	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 43 Jl. Kyai Abdul Fakh (Kejiwan - Sukorejo)	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 45 Rojoimo - Sariyoso	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 52 Jl. Bugangan - Bangsri	1 Paket
Peningkatan jalan Ruas 54 Jogoyitnan - Karangtengah	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 62 Sayangan - Plobangan	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 65 Purwojati - Pagerejo	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 66 Candimulyo - Kapencar	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 70 Kertek - Trajon	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 71 Kertek - Ponggoyudan	1 Paket
peningkatan jalan Ruas 73 Banjargedde - Kasian	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 74 Karangluhur - Marong	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 75 Bejarum - Seringin	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 76 Binangun - Kaliunjar	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 77 Krasak - Winongsari	1 Paket

Peningkatan Jalan Ruas 79 Semayu - Bumitirto	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 80 Plobangan - Balekambang	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 83 Wilayu - Sumberwulan	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 84 Balekambang - Kecis	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 88 Cendono - Pangempon	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 90 JL. Rake Panangkarana	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 95 Jl. Sendangsari (Poros)	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 96 Klesman - Kayugiyang	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 97 Kalilang - Bulu	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas 98 Tegalsari - Mlandi	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas Ruas 170 Kagungan - Gadingrejo	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas Ruas 64 Tlogomulyo - Purwojati	1 Paket
Peningkatan Jalan Ruas Ruas 67 Kalicecepn - Ngadikusuman	1 Paket
Peningkatan jalan Selokromo krasak 263	1 Paket
Peningkatan Jalan Suroyudan - Garunglor (239)	1 Paket
peningkatan jalan tegeswetan - beran	1 Paket
Peningkatan Jalan Tlogo - Welahan (231)	1 Paket
Peningkatan jalan Wadaslintang - lancar 209	1 Paket
Peningkatan Jalan Wonokampir - Mutisari (271)	1 Paket
peningkatan jalan wringinanom damarkasihana 60	1 Paket
Peningkatan Jl Ruas 149 Pringapus - Bowongso	1 Paket
peningkatan ruas bener gadingrejo kepil 172	1 Paket
peningkatan ruas jln ngadisono gambaran kaliwiro, 188	1 Paket
Peninngkatan/ Pembangunan jalan Desa Butuh Lor Menuju Butuh Kidul Ruas No. 150 Desa. Butuh Lor Kecamatan Kalikajar	1 Paket

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 181.014.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 181.014.200
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 52.618.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 52.618.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 41.053.500
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	130000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 39.000.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 2.053.500
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar	3 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 24.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	24 Buah	Buah	2.250	0	Rp. 54.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 200 GK	5 Buah	Buah	42.000	0	Rp. 210.000

	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	5 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 9.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	5 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 23.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	200 Buah	Buah	700	0	Rp. 140.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	50 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 290.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	5 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 135.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	150 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 1.050.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	20 Buah	Buah	700	0	Rp. 14.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	5 Buah	Buah	4.000	0	Rp. 20.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Buah	Botol	42.000	0	Rp. 84.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 765.000
	[#]					
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	15 Rim	rim	51.000	0	Rp. 765.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 10.800.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	240 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 7.200.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	240 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 3.600.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 128.395.700
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 128.395.700
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 107.395.700
	[-] akomodasi					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1 Tahun x 3000000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 3.000.000
	[-] BBM					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	5945700 Liter	Atcost	1	0	Rp. 5.945.700
	[-] Penginapan					
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	4 Orang x 10 Kali	OH	900.000	0	Rp. 36.000.000
	[-] Perjalanan Dinas Biasa					

	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	3 Orang x 15 Kali	OH	370.000	0	Rp. 16.650.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	4 Orang x 15 Hari	OH	530.000	0	Rp. 31.800.000
	[-] Tiket					
	Tiket Kereta Api Spesifikasi :	1 Tahun x 14000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 14.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 21.000.000
	[-]					
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	120 Orang / Kali	OH	150.000	0	Rp. 18.000.000
	[-] akomodasi					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	3000000 Ls	Atcost	1	0	Rp. 3.000.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 79.521.901.000
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 79.521.901.000
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					Rp. 79.521.901.000
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					Rp. 79.521.901.000
5.2.04.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten					Rp. 79.521.901.000
	[#] APBD					Rp. 36.424.897.000
	[-] Jasa Konultansi Konsultan Pengawas 1					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 80000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Pengawas 2					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 80000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Pengawas 3					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Pengawas 4					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 80000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Pengawas 5					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Pengawas 6					

	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 80000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Pengawas Banprov 1					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 80000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Pengawas Banprov 2					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 80000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Pengawas DAK 1					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 65000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 65.000.000
	[-] Konsultan Pengawas DAK 2					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1 Paket x 70000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 70.000.000
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Gadingrejo - Bener (ruas no 172) dan Konsultan Pengawas Reviu Peningkatan Jalan dan Pembangunan Dinding Penahan Tanah Ruas Jalan Kuripan - Binangun (ruas no 266)					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1 Paket x 80000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Depok - Mergolangu (225) dan Peningkatan Jalan Kalisat - Plunjaran (216)					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1 Paket x 80000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Wonosobo - Kalibeber (Ruas no 42)					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1 Paket x 60000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 60.000.000
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Gadingrejo - Bener (ruas no 172)					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	50000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 50.000.000
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Depok - Mergolangu (225) dan Peningkatan Jalan Kalisat - Plunjaran (216)					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	80000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Wonosobo - Kalibeber (Ruas no 42)					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	75000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 75.000.000
	[-] Konsultan Perencana Reviu Peningkatan Jalan dan Pembangunan Dinding Penahan Tanah Ruas Jalan Kuripan - Binangun (ruas no 266)					

	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	30000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 30.000.000
[-] Pemeliharaan Berkala Peningkatan Jalan Kertek -Selomerto						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
[-] Peningkatan Jalan Ruas 233 Kajeksan - Tlogo						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
[-] Peningkatan Jalan Buntu -Gunungalang (109)						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
[-] Peningkatan Jalan dan Pembangunan Dinding Penahan Tanah Ruas Jalan Kuripan - Binangun (ruas no 266)						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2992500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.992.500.000
[-] Peningkatan Jalan Depok -Mergolangu (225)						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1900000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.900.000.000
[-] Peningkatan Jalan Gadingrejo - Bener (ruas no 172)						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2090000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.090.000.000
[-] Peningkatan Jalan Jangkrikan - Bojongan (181)						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	173147000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 173.147.000
[-] Peningkatan Jalan Jangkrikan - Gondowulan (176)						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
[-] Peningkatan Jalan Jebengplampitan -Gunungtugel (237)						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
[-] Peningkatan Jalan Kalisat -Plunjaran (216)						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1425000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.425.000.000
[-] Peningkatan Jalan Karang Sari - Kyuni (146)						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000

[-] Peningkatan Jalan Kedalon -Banyumudal (154)						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	570000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 570.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Kuripan -Kayugiyang (92)						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Leksono -Kuripan						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Manggis -Tlogogudang (255)						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	475000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 475.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ngadikerso - Rimpak (138)						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ngadikusuman -Tlogodalem (63)						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ngadisono -Gambaran						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Rimpak -Ropoh (140)						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 101 Jengkol - Tlogo						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 110 Jl. KH. Abdul Azis (Jawar -Kalibeber)						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 112 Kalibeber - Slukatan						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 113 Mojosari - Lumajang						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	

[-] Peningkatan Jalan Ruas 114 Mojosari - Gondang						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 123 Deles - Petir						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan jalan ruas 131 sapuran - marongsari						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 132 Sapuran - Ngadikerso						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 133 Karanganyar - Mungkung						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 135 Karang Sari - Kalikarung						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 136 Rimpak - Tegalgot						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 137 Ngadikerso - Beran						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 141 Ropoh - Banyumudal						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 144 Ngadisalam - Kwadungan						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	175750000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 175.750.000	
[-] Peningkatan jalan ruas 147 kalikajar - perboto						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 148 Perboto - Sukoreno						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	

[-] Peningkatan Jalan Ruas 152 Kembaran - Banyumudal						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan ruas 153 Mangunrejo - Kalibawang						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan jalan ruas 155 kedalon perboto						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 159 Serang - Tanggek Gunung						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] peningkatan jalan ruas 160 gandok - kewengen						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 162 Kalikuning - Pencil						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan jalan ruas 163 tegalombo - begaluh						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] peningkatan jalan ruas 164 kalikuning - simbang						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 167 Ropoh - Kalipuru						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 169 Kaliwuluh - kagungan						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	95000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 95.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 171 Kepil - Kalibawang						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 175 Kalikarung - Jangkrikan						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	

[-] Peningkatan Jalan Ruas 177 Tegeswetan - Bener						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 178 Tegeswetan - Gadingsukuh						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 194 Gintung - Mentasari						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 197 Panggotan - Tanjunganom						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 201 Pucungkerep - Kaliguwo						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] peningkatan jalan ruas 202 Kauman - Winongsari						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 206 Ngalian - Somogede						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 208 Lancar - Kaligowong						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] peningkatan jalan Ruas 209 Wadaslintang - Lancar						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] peningkatan jalan ruas 210 Trimulyo - Lancar						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 211 Purwosari - Kalidadap						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	166250000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 166.250.000	
[-] peningkatan jalan ruas 212 Ngalian - Kalidadap						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	

[-] Peningkatan Jalan Ruas 214 Panerusan - Pamrihan						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	166250000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 166.250.000	
[-] peningkatan jalan ruas 215 Panerusan - Karanggedang (Batas Kabupaten Purworejo						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 217 Erejo - Windusari (Batas Kabupaten Purworejo						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000	
[-] Peningkatan Jalan ruas 218 Sikapat - Besuki						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 223 Erejo - Lubangsewu						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 224 Ngalian - Gumelar						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 227 Dempel - Mergolangu						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 228 Kemiriombo - Pucungroto						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 229 Tempurejo - Kemiriombo						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan jalan ruas 230 Mergosari - Kupangan						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan Jalan Ruas 234 Sempol - Wonosroyo						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000	
[-] Peningkatan jalan ruas 235 sukoharjo - gumiwang						

	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 236 Puntugandu - Kletak					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 242 Gunungtugel - Siwadas					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 243 Karangtengah - Wonosroyo					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 244 Prumasan - Lamuk					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 245 Besani - Krasak					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 247 Pacarmulyo - Gondang					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 251 Kalimendong - Tlogo					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 254 Leksono - Tunggoro					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 256 Pacarmulyo - Limbangan					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 258 Wonokerto - Tlogo					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 262 Selokromo - Mboto					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 263 Selokromo - Krasak					

	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 267 Binangun - Wonosroyo					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000
	[-] peningkatan jalan ruas 270 Bumiroso - Sukorejo					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 275 Suruhan - Pagergunung					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan jalan Ruas 34 Jl. Lurah Sudarto					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 43 Jl. Kyai Abdul Fakh (Kejiwan - Sukorejo					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 45 Rojoimo - Sariyoso					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	95000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 95.000.000
	[-] Peningkatan jalan ruas 49 Mendolo - Ngaglik					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 52 Jl. Bugangan - Bangsri					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan jalan Ruas 54 Jogoyitnan - Karangtengah					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 62 Sayangan - Plobangan					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 65 Purwojati - Pagerejo					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 66 Candimulyo - Kapencar					

	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 70 Kertek - Trajon					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 71 Kertek - Pongoyudan					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000
	[-] peningkatan jalan Ruas 73 Banjargedde - Kasian					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 74 Karangluhur - Marong					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 75 Bejiarum - Seringin					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 76 Binangun - Kaliunjar					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 77 Krasak - Winongsari					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 79 Semayu - Bumitirto					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 80 Plobangan - Balekambang					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	180500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 180.500.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 83 Wilayu - Sumberwulan					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	180500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 180.500.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 84 Balekambang - Kecis					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 87 Dermonganti - Kawista					

	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 88 Cendono - Pangempon					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 90 JL. Rake Panangkaran					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 91 Sitarjo - Wonokromo					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 95 Jl. Sendangsari (Poros)					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	142500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 142.500.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 96 Klesman - Kayugiyang					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 97 Kalilang - Bulu					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas 98 Tegalsari - Mlandi					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Ruas 170 Kagungan - Gadingrejo					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Ruas 64 Tlogomulyo - Purwojati					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Ruas 67 Kalicecep -Ngadikusuman					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Suroyudan - Garunglor (239)					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Tlogo -Welahan (231)					

	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Wonokampir - Mutisari (271)					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan Jalan Wonosobo - Kalibeber (Ruas no 42)					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	4750000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 4.750.000.000
	[-] Peningkatan JI Ruas 149 Pringapus - Bowongso					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Peningkatan/ Pembangunan jalan Desa Butuh Lor Menuju Butuh Kidul Ruas No. 150 Desa. Butuh Lor Kecamatan Kalikajar					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[#] Bantuan Provinsi					Rp. 32.000.000.000
	[-] peningkatan jalan Balekambang - Kecis ruas jalan 84					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1500000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.500.000.000
	[-] Peningkatan jalan beran -rimpak					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.000.000.000
	[-] Peningkatan jalan Besani -limbangan 245					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.000.000.000
	[-] peningkatan jalan gadingrejo - rejosari 180					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.000.000.000
	[-] peningkatan jalan Kalibawang - mangunrejo 153					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.000.000.000
	[-] peningkatan jalan Kalibeber - Slukatan ruas jalan 112					
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1500000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.500.000.000
	[-] peningkatan jalan kembaran banyumudal 152					

	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.000.000.000
[-] Peningkatan jalan Leksono -kemiri 259						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.000.000.000
[-] peningkatan jalan rojoimo -sariyoso ruas jalan 45						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1500000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.500.000.000
[-] Peningkatan jalan Ropoh banyumudal						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1500000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.500.000.000
[-] Peningkatan Jalan Ruas 149 Pringapus - Bowongso						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.000.000.000
[-] Peningkatan jalan Selokromo krasak 263						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1500000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.500.000.000
[-] peningkatan jalan tegeswetan - beran						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.000.000.000
[-] Peningkatan jalan Wadaslintang - lancar 209						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.000.000.000
[-] peningkatan jalan wringinanom damarkasih 60						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	1500000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.500.000.000
[-] peningkatan ruas bener gadingrejo kepil 172						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	2000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 2.000.000.000
[-] peningkatan ruas jln ngadisono gambaran kaliwiro, 188						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	3000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 3.000.000.000
[#] Belanja Jasa Konsultasi						Rp. 720.000.000
[-] Konsultan Perencana 1						
	Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	90000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 90.000.000

	[-] Konsultan Perencana 2					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	90000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 90.000.000	
	[-] Konsultan Perencana 3					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	90000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 90.000.000	
	[-] Konsultan Perencana 4					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	90000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 90.000.000	
	[-] Konsultan Perencana 5					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	90000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 90.000.000	
	[-] Konsultan Perencana 6					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	90000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 90.000.000	
	[-] Konsultan Perencana Banprov 1					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	90000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 90.000.000	
	[-] Konsultan Perencana Banprov 2					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	90000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 90.000.000	
	[#] DAK					Rp. 10.148.244.000
	[-] Pemeliharaan Berkala/Rehabilitasi Jalan dan Rekonstruksi/ Peningkatan Kapasitas Struktur Jalan Rake Pikatan (Kejajar - Wates					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	4500001000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 4.500.001.000	
	[-] Rekonstruksi/Peningkatan Kapasitas Struktur Jalan Kalibeber - Depok					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	5648243000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 5.648.243.000	
	[#] Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan					Rp. 78.960.000
	[-] Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 org 12 bln					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	12 Orang / Bulan x 1580000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 18.960.000	
	[-] KPA 1 org 12 bln					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	12 Orang / Bulan x 2800000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 33.600.000	

	[-] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org 12 bln					
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	12 Orang / Bulan x 2200000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 26.400.000	
[#] Pejabat Pengadaan Barang (Konstruksi)					Rp. 48.800.000	
[-] Pagu Anggaran sampai dengan 100 sd 200 Jt						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	122 Orang / Paket / Pekerjaan x 400000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 48.800.000	
[#] Pengadaan Barang/Jasa (Jasa Konsultasi/Jasa Lainnya)					Rp. 8.000.000	
[-] Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	20 Orang / Paket / Pekerjaan x 400000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 8.000.000	
[#] Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi)					Rp. 93.000.000	
[-] Pagu Anggaran lebih dari 1 Miliar sd 2,5 Miliar 5 orang x 20 Paket						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	100 Orang / Paket / Pekerjaan x 700000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 70.000.000	
[-] Pagu Anggaran lebih dari 200 Jt sd 500 Jt 3 orang x 1 Paket						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	3 Orang / Paket / Pekerjaan x 500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.500.000	
[-] Pagu Anggaran lebih dari 2,5 Miliar sd 5 Miliar 5 orang x 3 Paket						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	15 Orang / Paket / Pekerjaan x 900000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 13.500.000	
[-] Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar 5 orang x 1 Paket						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	5 Orang / Paket / Pekerjaan x 600000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 3.000.000	
[-] Pagu Anggaran lebih dari 5 Miliar sd 10 Miliar 5 orang x 1 Paket						
Jalan Kabupaten Kolektor Spesifikasi : Jalan Kabupaten Kolektor	5 Orang / Paket / Pekerjaan x 1000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 5.000.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 79.702.915.200	
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.09 Rehabilitasi Jalan					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAK Fisik - Bidang Jalan- Reguler					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:					
	Indikator				Target	
	Cakupan Fasilitas Dana Insentif Institusi PHJD				12 Bulan	
	Dana Penunjang Bankeu Jalan				1 Paket	
	Dana Penunjang DAK Jalan				1 Paket	
	Panjang Jalan Jl. Kyai Muntang yang di Rehabilitasi (19)				1.377 Km	
	Panjang Jalan Kaliwiro - Wadaslintang yang di Rehabilitasi (191)				6.2 Km	

	Panjang Jalan Kapulogo - Batas Kabupaten yang di Rehabilitasi (MGL) (168)	2.868 Km				
	Panjang Jalan Kejiwan - Kuripan yang di Rehabilitasi (47)	3.85 Km				
	Panjang Jalan Sapuran - Kaliwiro yang di Rehabilitasi (129)	21.5 Km				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 308.773.860
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 308.773.860
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 41.343.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 41.343.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 588.500
	[#]					
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar	3 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 24.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 200 GK	5 Buah	Buah	42.000	0	Rp. 210.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	1 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 4.700
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	1 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 1.800
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	8 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 46.400
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	8 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 56.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	4 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 108.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	8 Buah	Buah	700	0	Rp. 5.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	5 Buah	Buah	4.000	0	Rp. 20.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	1 Buah	Botol	42.000	0	Rp. 42.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 255.000
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - kertas dan cover					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	5 Rim	rim	51.000	0	Rp. 255.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 36.000.000
	[-] Photo Copy Folio					
	Barang Cetak Spesifikasi : Barang Cetak	120000 Lembar x 300 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 36.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 4.500.000

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat						
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	20 Orang x 5 Kali	OK	30.000	0	Rp. 3.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	20 Orang x 5 Kali	OK	15.000	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 150.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 150.000.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 22.950.000
	[#] Peningkatan Kapasitas Pelatihan DED					Rp. 7.650.000
	[-]					
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	3 Orang / Kali	OK	150.000	0	Rp. 450.000
	Moderator Spesifikasi : Moderator Luar SKPD	3 Orang / Kali	OK	500.000	0	Rp. 1.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 2.700.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	1.000.000	0	Rp. 3.000.000
	[#] Peningkatan Kapasitas Pelatihan Pelaksanaan GAP dan PPRG					Rp. 7.650.000
	[-]					
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	3 Orang / Kali	OK	150.000	0	Rp. 450.000
	Moderator Spesifikasi : Moderator Luar SKPD	3 Orang / Kali	OK	500.000	0	Rp. 1.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	1.000.000	0	Rp. 3.000.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 2.700.000
	[#] Peningkatan Kapasitas Pelatihan Survey Kondisi Jalan					Rp. 7.650.000
	[-]					
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	3 Orang / Kali	OK	150.000	0	Rp. 450.000
	Moderator Spesifikasi : Moderator Luar SKPD	3 Orang / Kali	OK	500.000	0	Rp. 1.500.000

	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 2.700.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	1.000.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp. 127.050.000
	[#] Bimbingan Teknis Pendidikan serta pelatihan					Rp. 127.050.000
	[-] Peningkatan Kapasitas Pelatihan DED					
	Jasa Penyelenggara Acara Spesifikasi : Penyelenggara Acara	1 Paket x 42350000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 42.350.000
	[-] Peningkatan Kapasitas Pelatihan Pelaksanaan GAP dan PPRG					
	Jasa Penyelenggara Acara Spesifikasi : Penyelenggara Acara	1 Paket x 42350000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 42.350.000
	[-] Peningkatan Kapasitas Pelatihan Survey Kondisi Jalan					
	Jasa Penyelenggara Acara Spesifikasi : Penyelenggara Acara	1 Paket x 42350000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 42.350.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 117.430.360
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 117.430.360
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 117.430.360
	[-] Akomodasi Perjalanan Dinas					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1 Tahun x 1500000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.500.000
	[-] BBM					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	5870360 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 5.870.360
	[-] Hotel					
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	40 Kali	OH	900.000	0	Rp. 36.000.000
	[-] Perjalanan Dinas Biasa					
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	4 Orang x 20 Hari	OH	530.000	0	Rp. 42.400.000
	[-] Perjalanan Dinas Jawa Tengah					
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	3 Orang x 6 Kali	OH	370.000	0	Rp. 6.660.000
	[-] Tiket					
	[-] Tiket Kereta Api					Rp. 25.000.000

	Tiket Kereta Api Spesifikasi :	10000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 10.000.000
	[-] Tiket Pesawat					
	Tiket Pesawat Spesifikasi :	15000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 15.000.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 41.529.512.140
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 1.300.000.000
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					Rp. 580.000.000
5.2.02.01.01	Belanja Modal Alat Besar Darat					Rp. 580.000.000
5.2.02.01.01.0003	Belanja Modal Excavator					Rp. 500.000.000
	[#] Modal Alat Besar					Rp. 500.000.000
	[-] Mini Excavator PC 50					
	Excavator Lainnya Spesifikasi :	1 Unit x 500000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 500.000.000
5.2.02.01.01.0012	Belanja Modal Alat Besar Darat Lainnya					Rp. 80.000.000
	[#] Modal Alat Besar Darat Lainnya					Rp. 80.000.000
	[-] Pengadaan Chain saw					
	Alat Besar Darat Lainnya Spesifikasi :	2 Unit x 19000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 38.000.000
	[-] Pengadaan Concrete cutter					
	Alat Besar Darat Lainnya Spesifikasi :	1 Unit x 10000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 10.000.000
	[-] Pengadaan Concrete mixer					
	Alat Besar Darat Lainnya Spesifikasi :	2 Unit x 10000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 20.000.000
	[-] Pengadaan Plate Stamper					
	Alat Besar Darat Lainnya Spesifikasi :	2 Unit x 6000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 12.000.000
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp. 605.000.000
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp. 605.000.000
5.2.02.02.01.0001	Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 605.000.000
	[#] Alat Angkut Darat Bermotor					Rp. 605.000.000
	[-] Pengadaan Kendaraan Roda 2 untuk Survey Jalan					
	Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Lainnya Spesifikasi :	2 Unit x 40000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 80.000.000
	[-] Pengadaan Kendaraan Roda 4					
	Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Lainnya Spesifikasi :	1 Unit x 525000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 525.000.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 12.000.000
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp. 12.000.000

5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp. 12.000.000
	[#] Modal Alat Kantor					Rp. 12.000.000
	[-] Pengadaan Grass cutter					
	Alat Kantor Lainnya Spesifikasi :	6 Unit x 2000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 12.000.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 103.000.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp. 103.000.000
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					Rp. 103.000.000
	[#] Modal Komputer					Rp. 103.000.000
	[-] Pengadaan Laptop					
	Peralatan Komputer Lainnya Spesifikasi :	5 Unit x 12500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 62.500.000
	[-] Pengadaan LCD dan layar					
	Peralatan Komputer Lainnya Spesifikasi :	1 Unit x 28000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 28.000.000
	[-] Pengadaan Printer					
	Peralatan Komputer Lainnya Spesifikasi :	5 Unit x 2500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 12.500.000
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					Rp. 100.000.000
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					Rp. 100.000.000
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					Rp. 100.000.000
5.2.03.01.01.0037	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya					Rp. 100.000.000
	[#]					
	[-] Rehab Gudang Peralatan Pemeliharaan Rutin					
	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 40.129.512.140
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					Rp. 40.129.512.140
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					Rp. 40.129.512.140
5.2.04.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten					Rp. 40.129.512.140
	[-] Dana Penunjang Bankeu Jalan					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	300000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 300.000.000
	[-] Kejiwan - Kuripan (47)					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	190000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 190.000.000
	[-] Pemeliharaan Berkala Jalan Kyai Muntang (19)					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	3500000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 3.500.000.000

[-] Rehab /Pemeliharaan Berkala Jalan Kaliwiro - Wadaslintang (191)						
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	13130502140 Rupiah	paket	1	0	Rp. 13.130.502.140	
[-] Rehab /Pemeliharaan Berkala Jalan Kapulogo - Batas Kabupaten (MGL) (168)						
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	4500000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 4.500.000.000	
[-] Rehab /Pemeliharaan Berkala Jalan Sapuran - Kaliwiro (129)						
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	16500000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 16.500.000.000	
[#] Belanja Jasa Konsultasi					Rp. 540.000.000	
[-] Konsultan Pengawas Rehab /Pemeliharaan Berkala Jalan Kaliwiro - Wadaslintang (191)						
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000	
[-] Konsultan Pengawas Rehab /Pemeliharaan Berkala Jalan Kapulogo - Batas Kabupaten (MGL) (168)						
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	90000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 90.000.000	
[-] Konsultan Pengawas Rehab /Pemeliharaan Berkala Jalan Sapuran - Kaliwiro (129)						
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	350000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 350.000.000	
[#] Biaya Umum					Rp. 115.710.000	
[-] Bendahara Pengeluaran Pembantu						
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Orang x 12 Bulan x 1580000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 18.960.000	
[-] Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pagu Anggaran lebih 5 Milyar sd 10 Milyar						
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	5 Orang x 1 Paket x 1000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 5.000.000	
[-] Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pagu Anggaran lebih dari 10 Milyar sd 25 Milyar						
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	5 Orang x 2 Paket x 1200000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 12.000.000	
[-] Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pagu Anggaran lebih dari 2,5 Milyar sd 5 Milyar						
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	5 Orang x 2 Paket x 900000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 9.000.000	
[-] KPA 1 org 12 Bulan						

	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Orang x 12 Bulan x 2800000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 33.600.000
[-] Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 500 Jt						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Orang x 1 Paket x 650000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 650.000
[-] Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	3 Orang x 2 Paket x 550000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 3.300.000
[-] Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Orang x 12 Paket x 250000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 3.000.000
[-] Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Orang x 1 Paket x 300000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 300.000
[-] Pagu Anggaran sampai dengan 50 juta sd 100 juta						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Orang x 17 Paket x 400000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 6.800.000
[-] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Orang x 12 Bulan x 2200000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 26.400.000
[#] DANA INSENTIF INSTITUSI PHJD						Rp. 1.050.000.000
[-] Konsultan DED T-1 PHJD paket 1						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000
[-] Konsultan DED T-1 PHJD paket 2						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000
[-] Konsultan DED T-1 PHJD paket 3						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000
[-] Konsultan DED T-1 PHJD paket 4						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000
[-] Konsultan DED T-1 PHJD paket 5						
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000

	[-] Konsultan DED T-1 PHJD paket 6					
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000	
	[-] Konsultan Penyiapan Dokumen Lingkungan dan Sosial paket 1					
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	75000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 75.000.000	
	[-] Konsultan Penyiapan Dokumen Lingkungan dan Sosial paket 2					
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	75000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 75.000.000	
	[-] Konsultan Penyiapan Dokumen Lingkungan dan Sosial paket 3					
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	75000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 75.000.000	
	[-] Konsultan Penyiapan Dokumen Lingkungan dan Sosial paket 4					
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	75000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 75.000.000	
	[-] Konsultan Penyiapan Dokumen Lingkungan dan Sosial paket 5					
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	75000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 75.000.000	
	[-] Konsultan Penyiapan Dokumen Lingkungan dan Sosial paket 6					
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	75000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 75.000.000	
	[#] Konsultan Perencana					Rp. 300.000.000
	[-] Konsultan Perencana T-1 DAK 1					
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000	
	[-] Konsultan Perencana T-1 DAK 2					
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000	
	[-] Konsultan Perencana T-1 DAK 3					
Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 41.838.286.000	
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.11 Pemeliharaan Rutin Jalan					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 9.560.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 9.560.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 111.707.600
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 111.707.600
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 100.000.000
	[#]					
	[-] BELANJA BAHAN-BAHAN BAKAR DAN PELUMAS					
	Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Spesifikasi :	100000000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 100.000.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 2.842.600
	[#] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR -ALAT TULIS					Rp. 1.147.100
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	12 Buah	Buah	4.500	0	Rp. 54.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar	3 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 24.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Isi Ballpoint Pentel	5 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 135.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	24 Buah	Buah	2.250	0	Rp. 54.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 200 GK	5 Buah	Buah	42.000	0	Rp. 210.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	5 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 9.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	5 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 23.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	20 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 116.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	5 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 135.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	20 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 140.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	20 Buah	Buah	700	0	Rp. 14.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	5 Buah	Buah	4.000	0	Rp. 20.000

	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Staples	2 Buah	Buah	8.500	0	Rp. 17.000
	Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Kecil No. 10	2 Buah	Buah	20.800	0	Rp. 41.600
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 84.000
	[-] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-BAHAN DAN CETAK					Rp. 1.695.500
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetakan 1 muka HVS manila super	50 Lembar	lembar	3.910	0	Rp. 195.500
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	5000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 765.000
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	15 Rim	rim	51.000	0	Rp. 765.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 8.100.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Lembur Spesifikasi : Makanan Lembur	180 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 5.400.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	180 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 2.700.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 1.125.560.880
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 998.460.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 885.300.000
	[-]					
	Jasa Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Ahli	13 Orang / Bulan	Tahun	1	0	Rp. 39.000.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : SLTA	403 Orang / Bulan	OB	2.100.000	0	Rp. 846.300.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 113.160.000
	[-]					
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Miliar sd 250 Miliar	12 Orang / Bulan	ob	1.580.000	0	Rp. 18.960.000

	Kelompok Kerja Pemilihan Barang/Jasa ((Jasa Konsultasi/Jasa Lainnya) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar	5 Orang x 7 Paket	op	700.000	0	Rp. 24.500.000
	Kelompok Kerja Pemilihan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar	5 Orang x 1 Paket	Op	600.000	0	Rp. 3.000.000
	Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Miliar sd 250 Miliar	12 Orang / Bulan	ob	2.800.000	0	Rp. 33.600.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Miliar sd 250 Miliar	12 Orang / Bulan	ob	2.700.000	0	Rp. 32.400.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 100 sd 200 Jt	2 Orang / Bulan	Orang / Paket / Pekerjaan	350.000	0	Rp. 700.000
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp. 37.100.880
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 32.688.000
	[#]					
	[-] D3 ber SKA 1 orang X 12 Bulan					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1440000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.440.000
	[-] SLTA 31 Orang X 12 Bulan					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	31248000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 31.248.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 1.961.280
	[-] D3 ber SKA 1 orang X 12 Bulan					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	86400 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 86.400
	[-] SLTA 31 Orang X 12 Bulan					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1874880 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.874.880
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 2.451.600
	[-] D3 ber SKA 1 orang X 12 Bulan					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	108000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 108.000
	[-] SLTA 31 Orang X 12 Bulan					
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	2343600 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 2.343.600
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp. 90.000.000
5.1.02.02.04.0012	Belanja Sewa Alat Besar Darat Lainnya					Rp. 90.000.000

	[-]					
	Beban Sewa Alat Berat Lainnya Spesifikasi : Molen	200 Hari	per hari	450.000	0	Rp. 90.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 8.322.731.520
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 100.000.000
5.1.02.03.02.0012	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Besar Darat Lainnya					Rp. 100.000.000
	[#] Alat Berat Lainnya					Rp. 100.000.000
	[-] Pemeliharaan Alat Berat Lainnya					
	Pemeliharaan Alat Besar Darat Spesifikasi : Pemeliharaan Excavator	100000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 100.000.000
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 8.222.731.520
5.1.02.03.04.0003	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten					Rp. 8.222.731.520
	[#] BELANJA PEMELIHARAAN JALAN DAN JEMBATAN-JALAN-JALAN KABUPATEN					Rp. 8.222.731.520
	[-] Babat Beset Pemeliharaan Rutin Jalan					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jalan Jalan Kabupaten	1 Paket x 625000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 625.000.000
	[-] Pekerja Pemeliharaan Jalan					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jalan Jalan Kabupaten	1 Paket x 547731520 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 547.731.520
	[-] Pemeliharaan Ruas Jalan Wilayah I					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jalan Jalan Kabupaten	1 Paket x 955000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 955.000.000
	[-] Pemeliharaan Ruas Jalan Wilayah II					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jalan Jalan Kabupaten	1 Paket x 950000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 950.000.000
	[-] Pemeliharaan Ruas Jalan Wilayah III					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jalan Jalan Kabupaten	1 Paket x 960000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 960.000.000
	[-] Pemeliharaan Ruas Jalan Wilayah IV					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jalan Jalan	1 Paket x 955000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 955.000.000

	Kabupaten					
	[-] Pemeliharaan Ruas Jalan Wilayah V					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jalan Jalan Kabupaten	1 Paket x 955000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 955.000.000
	[-] Pengadaan Aspal buton					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jalan Jalan Kabupaten	1 Paket	atcost	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Pengadaan Hotmix					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jalan Jalan Kabupaten	1 Paket	atcost	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] Pengadaan Material Pemeliharaan Jalan					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jalan Jalan Kabupaten	1 Paket x 1875000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 1.875.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 9.560.000.000
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.18 Rehabilitasi Jembatan					
Sumber Pendanaan	: Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:					
	Indikator					Target
	Jembatan Kali jali					1 Unit
	Jembatan ruas kemiriombo karangsambung tempurejo					1 Unit
	jembatan serayu boralan					1 Unit
	Pembangunan Jembatan Ruas Menjer Gandoran					1 Unit
	Rehabilitasi Jembatan kali gendol					1 Unit
	rehabilitasi jembatan ruas jembatan Kuripan - Kayugiyang					1 Unit
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 3.336.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 3.336.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 3.336.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 3.336.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 381.500
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 381.500
	[-]					

	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	12 Buah	Buah	2.250	0	Rp. 27.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 200 GK	2 Buah	Buah	42.000	0	Rp. 84.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	2 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 9.400
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	2 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 3.600
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	15 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 87.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	50 Buah	Buah	700	0	Rp. 35.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	15 Buah	Buah	700	0	Rp. 10.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	15 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 105.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	5 Buah	Buah	4.000	0	Rp. 20.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 255.000
	[#] Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - kertas dan cover					Rp. 255.000
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	5 Rim	rim	51.000	0	Rp. 255.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 450.000
	[#] Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - bahan dan cetak					Rp. 450.000
	[-] Photo Copy Folio					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Barang Cetakan	1500 Lembar x 300 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 450.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 2.250.000
	[#] Makan dan Minum Rapat					Rp. 2.250.000
	[-] Makan					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	10 Orang x 5 Kali	OK	30.000	0	Rp. 1.500.000
	[-] Makan dan snack					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	10 Orang x 5 Kali	OK	15.000	0	Rp. 750.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 8.096.663.500
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 8.096.663.500
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					Rp. 8.096.663.500
5.2.04.01.02	Belanja Modal Jembatan					Rp. 8.096.663.500
5.2.04.01.02.0003	Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kabupaten					Rp. 8.096.663.500

	[#] APBD					Rp. 594.000.000
	[-] Pembangunan Jembatan Ruas Menjer - Gandoran					
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 198000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 198.000.000
	[-] Rehabilitasi Jembatan Kali Gendol					
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 198000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 198.000.000
	[-] Rehabilitasi Jembatan Ruas Jembatan Kuripan - Kayugiyang					
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 198000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 198.000.000
	[#] Banprov					Rp. 7.215.000.000
	[-] Jembatan Kali Jali					
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 3840000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 3.840.000.000
	[-] Jembatan Ruas Kemiriombo Karangsembung Tempurejo					
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 1920000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.920.000.000
	[-] Jembatan Serayu Boralan					
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 1455000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.455.000.000
	[#] Biaya Umum					Rp. 287.663.500
	[-] Belanja Jasa Konsultasi Konsultan Pengawas 1					
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 50000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 50.000.000
	[-] Belanja Jasa Konsultasi Konsultan Pengawas 2					
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 75000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 75.000.000
	[-] Belanja Jasa Konsultasi Konsultan Perencana 2					
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 75000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 75.000.000
	[-] Belanja Jasa Konsultasi Perencana 1					

	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Paket x 55463500 Rupiah	paket	1	0	Rp. 55.463.500				
[-] Belanja Jasa Pelaksana Transaksi Keuangan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan										
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Orang x 12 Bulan x 1500000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 18.000.000				
[-] Pagu Anggaran 100 sd 200 jt										
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	1 Orang x 3 Paket x 400000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 1.200.000				
[-] Pagu Anggaran lebih dari 1 Milyar sd 2,5 Milyar										
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	5 Orang x 2 Paket x 700000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 7.000.000				
[-] Pagu Anggaran lebih dari 2,5 Milyar sd 5 Milyar										
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	5 Orang x 1 Paket x 900000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 4.500.000				
[-] Pagu Anggaran Sampai dengan 50 Jt sd 100 jt										
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	2 Orang / Paket / Pekerjaan x 400000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 800.000				
[-] Pagu Anggaran sampai dengan 50 juta										
	Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal	2 Orang / Paket / Pekerjaan x 350000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 700.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 8.100.000.000				
Sub Kegiatan : 1.03.10.2.01.19 Pemeliharaan Rutin Jembatan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="display: inline-table; vertical-align: middle;"> <tr> <td style="text-align: center;">Indikator</td> <td style="text-align: center;">Target</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Pemeliharaan Rutin Jembatan</td> <td style="text-align: center;">10 Unit</td> </tr> </table>							Indikator	Target	Pemeliharaan Rutin Jembatan	10 Unit
Indikator	Target									
Pemeliharaan Rutin Jembatan	10 Unit									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 500.000.000				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 500.000.000				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 3.785.000				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 3.785.000				

5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 677.000
	[#] Belanja Alat Tulis					Rp. 677.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar	3 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 24.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	24 Buah	Buah	2.250	0	Rp. 54.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku folio isi 200 GK	5 Buah	Buah	42.000	0	Rp. 210.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	5 Buah	Buah	4.700	0	Rp. 23.500
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	5 Buah	Buah	1.800	0	Rp. 9.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	5 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 135.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	10 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	100 Buah	Buah	700	0	Rp. 70.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	10 Buah	Buah	700	0	Rp. 7.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	10 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 58.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	2 Buah	Buah	4.000	0	Rp. 8.000
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Staples	1 Buah	Buah	8.500	0	Rp. 8.500
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 408.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	8 Rim	rim	51.000	0	Rp. 408.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 2.700.000
	[#] belanja makan dan minum rapat					Rp. 2.700.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Lembur Spesifikasi : Makanan Lembur	60 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 1.800.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	60 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 900.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 37.450.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 700.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 700.000
	[#]					
	[-]					

	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 100 sd 200 Jt	2 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	350.000	0	Rp. 700.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp. 36.750.000
5.1.02.02.04.0012	Belanja Sewa Alat Besar Darat Lainnya					Rp. 36.750.000
	[#] belanja sewa peralatan dan mesin					Rp. 36.750.000
	[-]					
	Beban Sewa Alat Berat Lainnya Spesifikasi : Molen	15 Hari	per hari	450.000	0	Rp. 6.750.000
	Beban Sewa Alat Berat Lainnya Spesifikasi : Excavator 80-140 Hp	50 Jam	per jam	600.000	0	Rp. 30.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 458.765.000
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 458.765.000
5.1.02.03.04.0013	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jembatan-Jembatan pada Jalan Kabupaten					Rp. 458.765.000
	[#] belanja pemeliharaan jalan jaringan dan irigasi					Rp. 458.765.000
	[-] pekerja pemeliharaan jembatan					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jembatan Jembatan pada Jalan Kabupaten	1 Ls	atcost	1	0	Rp. 90.000.000
	[-] pengadaan material jembatan					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jembatan Jembatan pada Jalan Kabupaten	1 Paket	atcost	1	0	Rp. 200.000.000
	[-] pengadaan material pengecatan					
	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Jembatan Jembatan pada Jalan Kabupaten	1 Paket	atcost	1	0	Rp. 168.765.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 500.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.10.2.01.21 Penanggulangan Bencana/Tanggap Darurat						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
			Indikator	Target		
			Penanggulangan Bencana/Tanggap Darurat	1 Paket		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 5.000.000.000
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 5.000.000.000

5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					Rp. 5.000.000.000
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					Rp. 5.000.000.000
5.2.04.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten					Rp. 5.000.000.000
	[#] Uanggulan					Rp. 5.000.000.000
	[-] Penanggulangan Bencana / Tanggap Darurat					
	Jalan Kabupaten Lokal Spesifikasi : Jalan Kabupaten Lokal	1 Ls x 5000000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 5.000.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 5.000.000.000	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :					Rp. 146.631.201.200	

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.11 PROGRAM PENGEMBANGAN JASA KONSTRUKSI
 Capaian Program :

Indikator	Target
rasio tenaga operator/teknisi/analisis yang memiliki sertifikat kompetensi	70 %

Kegiatan : 1.03.11.2.01 Penyelenggaraan Pelatihan Tenaga Terampil Konstruksi
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 99.897.200
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	rasio tenaga operator/teknisi/analisis yang memiliki sertifikat kompetensi	70 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 99.897.200
Keluaran	-	0 -
Hasil	Tenaga operator/teknisi/analisis yang memiliki sertifikat kompetensi	70 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : calon tenaga konstruksi terampil

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 24.897.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 24.897.200
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 13.271.300
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 13.271.300
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 3.682.800
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	12 Buah	Buah	4.500	5.400	Rp. 59.400

	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	10 Buah	Buah	7.000	7.000	Rp. 77.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	12 Buah	Buah	2.750	3.300	Rp. 36.300
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	1 Buah	Doos	92.000	9.200	Rp. 101.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Bolliner	4 Buah	Buah	20.000	8.000	Rp. 88.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	7500 Lembar	Lembar	300	225.000	Rp. 2.475.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	75 Buah	Buah	5.800	43.500	Rp. 478.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	60 Buah	Buah	700	4.200	Rp. 46.200
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	5 Buah	Buah	27.000	13.500	Rp. 148.500
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	4 Set	Set	12.000	4.800	Rp. 52.800
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	2 Buah	Buah	12.500	2.500	Rp. 27.500
	Staples Spesifikasi : Stapler HD 50 MX	1 Buah	Buah	84.000	8.400	Rp. 92.400
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 588.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	10 Rim	rim	53.500	53.500	Rp. 588.500
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 9.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	200 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 6.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	200 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 10.800.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 10.800.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 10.800.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	12 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 10.800.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 825.900
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 825.900
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 825.900
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	825900 Paket	Atcost	1	0	Rp. 825.900
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 24.897.200
Sub Kegiatan	: 1.03.11.2.01.06 Fasilitas Sertifikasi Tenaga Terampil Konstruksi					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	:					

Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator				Target	
	Fasilitasi Sertifikasi Tenaga Terampil Konstruksi				1 Paket	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 75.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 75.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 16.471.400
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 16.471.400
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 2.999.150
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	12 Buah	Buah	4.500	5.400	Rp. 59.400
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	12 Buah	Buah	7.000	8.400	Rp. 92.400
	Alat Tulis Spesifikasi : Bolliner	4 Buah	Buah	20.000	8.000	Rp. 88.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Biasa	2 Roll	Rool	2.500	500	Rp. 5.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Perforator No. 40 XL	2 Buah	Buah	48.000	9.600	Rp. 105.600
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	5820 Lembar	Lembar	300	174.600	Rp. 1.920.600
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	5 Buah	Buah	17.500	8.750	Rp. 96.250
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	2 Buah	Doos	8.000	1.600	Rp. 17.600
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	10 Buah	Buah	5.800	5.800	Rp. 63.800
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	50 Buah	Buah	5.800	29.000	Rp. 319.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	5 Buah	Buah	27.000	13.500	Rp. 148.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	50 Buah	Buah	700	3.500	Rp. 38.500
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	4 Dos	Buah	4.000	1.600	Rp. 17.600
	Staples Spesifikasi : Stapler Joyko	2 Buah	Buah	12.000	2.400	Rp. 26.400
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 294.250
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	5 Rim	rim	53.500	26.750	Rp. 294.250
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 803.000

	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge PG 41	1 Buah	Buah	350.000	35.000	Rp. 385.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk Dual Drive OTG 32 GB SanDisk	2 Buah	buah	100.000	20.000	Rp. 220.000
	[-] Tinta Refil Hitam					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	2 Botol	Botol	45.000	9.000	Rp. 99.000
	[-] Tinta Refil Warna					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	2 Botol	Botol	45.000	9.000	Rp. 99.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 12.375.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	275 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 4.125.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	275 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 8.250.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 50.688.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 20.700.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 13.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	15 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 13.500.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 7.200.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	12 Orang / Bulan	ob	600.000	0	Rp. 7.200.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp. 5.000.000
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					Rp. 5.000.000
	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Sound System luar ruangan	5 Orang / Jam	unit	1.000.000	0	Rp. 5.000.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp. 5.000.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp. 5.000.000
	Sewa Gedung/Kantor/Tempat Spesifikasi : Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5000000 Paket	Paket	1	0	Rp. 5.000.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp. 19.988.000
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					Rp. 19.988.000
	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Spesifikasi : pelatihan non asn dalam kantor- penuh hari (dengan praktik lapangan)	38 Orang / Hari	orang/hari	526.000	0	Rp. 19.988.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 7.840.600
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 7.840.600

5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 7.840.600
	[-] Uang Ganti Penginapan					
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	15 Orang / Hari	OH	370.000	0	Rp. 5.550.000
	[-] Uang Ganti Transport					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	2290600 Paket	Atcost	1	0	Rp. 2.290.600
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 75.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 99.897.200

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.11 PROGRAM PENGEMBANGAN JASA KONSTRUKSI
 Capaian Program :

Indikator	Target
rasio tenaga operator/teknisi/analisis yang memiliki sertifikat kompetensi	70 %

Kegiatan : 1.03.11.2.02 Penyelenggaraan Sistem Informasi Jasa Konstruksi Cakupan Daerah Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 175.000.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	rasio tenaga operator/teknisi/analisis yang memiliki sertifikat kompetensi	70 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 175.000.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	-	0 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : SIPJAKI

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 18.900.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 18.900.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 2.307.030
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	4 Buah	Buah	4.500	1.800	Rp. 19.800

	Alat Tulis Spesifikasi : Stik note kecil 100 sheet	1 Pcs	pcs	10.500	1.050	Rp. 11.550
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	12 Buah	Buah	2.250	2.700	Rp. 29.700
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	5000 Buah	Lembar	300	150.000	Rp. 1.650.000
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	1 Buah	Doos	8.000	800	Rp. 8.800
	Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500	1 Buah	Buah	17.500	1.750	Rp. 19.250
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	3 Buah	Buah	1.800	540	Rp. 5.940
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	3 Buah	Buah	4.700	1.410	Rp. 15.510
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	10 Buah	Buah	7.000	7.000	Rp. 77.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	3 Buah	Buah	27.000	8.100	Rp. 89.100
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Bufallo	30 Buah	Buah	1.900	5.700	Rp. 62.700
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	54 Buah	Buah	700	3.780	Rp. 41.580
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	2 Buah	Buah	12.000	2.400	Rp. 26.400
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	5 Buah	Buah	4.000	2.000	Rp. 22.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	3 Buah	Buah	27.000	8.100	Rp. 89.100
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 19 mm isi 12	5 Buah	Buah	9.500	4.750	Rp. 52.250
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 32 mm isi 12	5 Buah	Buah	14.000	7.000	Rp. 77.000
	Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	1 Buah	Buah	8.500	850	Rp. 9.350
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 588.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	10 Rim	rim	53.500	53.500	Rp. 588.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 470
	Barang Cetak Spesifikasi : Barang Cetak	470 Paket	Paket	1	0	Rp. 470
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 704.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK REFILL 41 BLACK TINTA INK	2 Botol	BOTOL	35.000	7.000	Rp. 77.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK REFILL 22 COLOUR TINTA INK	2 Buah	BOTOL	35.000	7.000	Rp. 77.000

	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge Canon PG 40 Black Canon	2 Buah	Buah	250.000	50.000	Rp. 550.000				
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 15.300.000				
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	340 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 10.200.000				
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	340 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 5.100.000				
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 31.100.000				
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 31.100.000				
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 31.100.000				
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	2 Kali x 1 Orang	OH	900.000	0	Rp. 1.800.000				
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	2 Kali x 1 Orang	OH	1.400.000	0	Rp. 2.800.000				
	Tiket Pesawat Terbang Spesifikasi : Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	1 Orang x 1 Kali	OK	7.000.000	0	Rp. 7.000.000				
	Tiket Pesawat Terbang Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang x 1 Kali	OK	6.000.000	0	Rp. 6.000.000				
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	8 Kali x 1 Orang	OH	530.000	0	Rp. 4.240.000				
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	15 Kali x 1 Orang	OH	420.000	0	Rp. 6.300.000				
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	8 Kali x 1 Orang	OH	370.000	0	Rp. 2.960.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 50.000.000				
Sub Kegiatan : 1.03.11.2.02.07 Penyusunan Data dan Informasi Ketersediaan/Penggunaan Material dan Peralatan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px; width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: center;">Indikator</td> <td style="text-align: center;">Target</td> </tr> <tr> <td>Penyusunan Data dan Informasi Ketersediaan/Penggunaan Material dan Peralatan</td> <td style="text-align: center;">1 Paket</td> </tr> </table>							Indikator	Target	Penyusunan Data dan Informasi Ketersediaan/Penggunaan Material dan Peralatan	1 Paket
Indikator	Target									
Penyusunan Data dan Informasi Ketersediaan/Penggunaan Material dan Peralatan	1 Paket									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 125.000.000				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 125.000.000				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 23.395.700				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 23.395.700				
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 4.803.700				
	[#]									
	[-]									

	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B	36 Buah	Buah	4.500	16.200	Rp. 178.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	2 Dos	Doos	92.000	18.400	Rp. 202.400
	Alat Tulis Spesifikasi : Bolliner	12 Buah	Buah	20.000	24.000	Rp. 264.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	24 Buah	Buah	2.750	6.600	Rp. 72.600
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo kecil	6 Buah	Buah	7.000	4.200	Rp. 46.200
	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	5000 Lembar	Lembar	300	150.000	Rp. 1.650.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	15 Buah	Buah	27.000	40.500	Rp. 445.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	150 Buah	Buah	5.800	87.000	Rp. 957.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	150 Buah	Buah	700	10.500	Rp. 115.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	20 Buah	Buah	7.000	14.000	Rp. 154.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	10 Buah	Buah	27.000	27.000	Rp. 297.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	6 Buah	Buah	12.000	7.200	Rp. 79.200
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 19 mm isi 12	2 Dos	Buah	9.500	1.900	Rp. 20.900
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 32 mm isi 12	6 Buah	Buah	14.000	8.400	Rp. 92.400
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	10 Dos	Buah	4.000	4.000	Rp. 44.000
	Staples Spesifikasi : Stapler HD 50 MX	2 Buah	Buah	84.000	16.800	Rp. 184.800
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.177.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	20 Rim	rim	53.500	107.000	Rp. 1.177.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 4.950.000
	[-] Cetak buku Laporan ahsp					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Barang Cetakan	4500000 Paket	Paket	1	450.000	Rp. 4.950.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 3.465.000
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge PG 41	5 Buah	Buah	350.000	175.000	Rp. 1.925.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk Dual Drive OTG 32 GB SanDisk	5 Buah	buah	100.000	50.000	Rp. 550.000

	[-] Tinta hitam					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	10 Botol	Botol	45.000	45.000	Rp. 495.000
	[-] Tinta Warna					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : tinta brother 6000 dan 5000 Brother	10 Botol	Botol	45.000	45.000	Rp. 495.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 9.000.000
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	200 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 3.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	200 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 6.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 80.600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 80.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 11.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang x 5 Jam	oj	900.000	0	Rp. 4.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 5 Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 7.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 52.000.000
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	5 Orang x 4 Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 52.000.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 17.100.000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	1 Orang x 10 Bulan	ob	310.000	0	Rp. 3.100.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	1 Orang x 10 Bulan	ob	600.000	0	Rp. 6.000.000
	Pengguna Anggaran (PA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	1 Orang x 10 Bulan	ob	800.000	0	Rp. 8.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 21.004.300
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 21.004.300
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 13.504.300
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1174300 Paket	Atcost	1	0	Rp. 1.174.300
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang x 4 Kali	OH	900.000	0	Rp. 3.600.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	1 Orang x 1 Kali	OH	1.400.000	0	Rp. 1.400.000

	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	1 Orang x 3 Kali	OH	600.000	0	Rp. 1.800.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	1 Orang x 7 Kali	OH	420.000	0	Rp. 2.940.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	1 Orang x 7 Kali	OH	370.000	0	Rp. 2.590.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 7.500.000
	[-] Survey					
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota sampai dengan 8 Jam	5 Orang x 20 Kali	OH	75.000	0	Rp. 7.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 125.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 175.000.000

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Program : 1.03.12 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENATAAN RUANG

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase Penetapan Kebijakan Perencanaan Tata Ruang	40 %

Kegiatan : 1.03.12.2.01 Penetapan Rencana Tata Ruang Wilayah (RTRW) dan Rencana Rinci Tata Ruang (RRTR)
Kabupaten/Kota

Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang

Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 325.000.000

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Penetapan Kebijakan Perencanaan Tata Ruang	40 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 325.000.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	Persentase Penetapan Kebijakan Perencanaan Tata Ruang	40 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 225.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 225.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 12.445.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 12.445.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 2.702.000
	[#]					
	[-]					

	Alat Tulis Spesifikasi : Bolp Pentel Asli	3 Buah	Buah	110.000	0	Rp. 330.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Tempat Ball Point Meja Card 8312	3 Buah	Buah	24.000	0	Rp. 72.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	4800 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 1.440.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Kwitansi Pembayaran/Dinas	5 Buku	bk	28.500	0	Rp. 142.500
	Barang Cetak Spesifikasi : Kwitansi Dinas Polos 3 play	5 Buku	bk	10.500	0	Rp. 52.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	50 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 290.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	10 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 270.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	150 Buah	Buah	700	0	Rp. 105.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.758.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Sinar Dunia	3 Rim	rim	61.000	0	Rp. 183.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Double Kwarto / A3 Paper One	2 Rim	rim	136.500	0	Rp. 273.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	20 Rim	rim	65.100	0	Rp. 1.302.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 500.000
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	50 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 500.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 645.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK 100 ml YELLOW TINTA INK	2 Botol	BOTOL	35.000	0	Rp. 70.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK 100 ml CYAN TINTA INK	2 Botol	BOTOL	35.000	0	Rp. 70.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK 100 ml BLACK TINTA INK	3 Botol	BOTOL	35.000	0	Rp. 105.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK 100 ml MAGENTA TINTA INK	2 Botol	BOTOL	35.000	0	Rp. 70.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer Epson	3 Botol	botol	110.000	0	Rp. 330.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 90.000
	Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Alkalin	6 Set	set	15.000	0	Rp. 90.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 6.750.000

	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	150 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 2.250.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	150 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 4.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 157.565.920
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 151.900.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 16.700.000
	[-] Pelaksanaan Persetujuan Substansi RRTR					
	Moderator Spesifikasi : Moderator Luar SKPD	6 Orang / Jam	OK	500.000	0	Rp. 3.000.000
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Profesional	2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp. 3.400.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	2 Orang / Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 2.800.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 2.700.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	2 Orang / Jam	oj	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	2 Orang / Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 2.800.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 135.200.000
	[-]					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	52 Orang / Bulan	OB	2.600.000	0	Rp. 135.200.000
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp. 5.665.920
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 4.992.000
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	4 Orang x 12 Bulan x 104000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 4.992.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 299.520
	luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	4 Orang x 12 Bulan x 6240 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 299.520
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 374.400
	luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	4 Orang x 12 Bulan x 7800 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 374.400
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 54.989.080
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 54.989.080
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 53.089.080

	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1 Ls x 5299080 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 5.299.080
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	15 Orang / Hari	OH	900.000	0	Rp. 13.500.000
	Uang Representasi Spesifikasi : Pejabat Eselon II, anggota DPRD Luar Kota	8 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 1.200.000
	[-] Konsultasi dengan Pemerintah Provinsi					
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	12 Orang / Hari	OH	370.000	0	Rp. 4.440.000
	[-] Persetujuan Substansi di Kementerian					
	Tiket Kereta Api Spesifikasi :	1 Ls x 3000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 3.000.000
	Tiket Pesawat Spesifikasi :	1 Ls x 4000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 4.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	25 Orang / Hari	OH	530.000	0	Rp. 13.250.000
	[-] Workshop Penyusunan Raperkada					
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	20 Orang / Hari	OH	420.000	0	Rp. 8.400.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 1.900.000
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1 Ls x 400000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 400.000
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	10 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 1.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 225.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.12.2.01.03 Penetapan Kebijakan dalam rangka Pelaksanaan Penataan Ruang						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Penetapan Kebijakan dalam rangka Pelaksanaan Penataan Ruang						1 Dokumen
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 11.887.400
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 11.887.400
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.532.900

[#]						
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint St NX7	20 Buah	Buah	3.000	0	Rp. 60.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Isi Ballpoint Pentel	3 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 81.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stubilo Boss Kecil isi 6 buah	1 Set	Set	35.000	0	Rp. 35.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	1 Dos	Doos	92.000	0	Rp. 92.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Double Tape Besar	2 Buah	buah	30.000	0	Rp. 60.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Besar	3 Buah	Buah	28.000	0	Rp. 84.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Kwitansi Pembayaran/Dinas	2 Buku	bk	28.500	0	Rp. 57.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	2003 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 600.900
	Barang Cetak Spesifikasi : Kwitansi Dinas Polos 3 play	2 Buku	bk	10.500	0	Rp. 21.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	10 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 270.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	50 Buah	Buah	700	0	Rp. 35.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Bufallo	50 Buah	Buah	1.900	0	Rp. 95.000
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	1 Botol	Botol	42.000	0	Rp. 42.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 909.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Double Kwarto / A3 Paper One	1 Rim	rim	136.500	0	Rp. 136.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	10 Rim	rim	65.100	0	Rp. 651.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Sinar Dunia	2 Rim	rim	61.000	0	Rp. 122.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 250.000
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	25 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 250.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 105.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK 100 ml MAGENTA TINTA INK	1 Botol	BOTOL	35.000	0	Rp. 35.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK 100 ml BLACK TINTA INK	1 Botol	BOTOL	35.000	0	Rp. 35.000

	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : TINTA INK 100 ml YELLOW TINTA INK	1 Botol	BOTOL	35.000	0	Rp. 35.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 90.000
	Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Alkalin	6 Set	set	15.000	0	Rp. 90.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 9.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	200 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 6.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	200 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 21.190.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 21.190.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 8.100.000
	[-] Pembahasan Aturan Turunan Pelaksanaan Penataan Ruang					
	Moderator Spesifikasi : Moderator Luar SKPD	3 Orang / Jam	OK	500.000	0	Rp. 1.500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	2 Orang / Jam	oj	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	2 Orang / Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 2.800.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	2 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 1.800.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 13.090.000
	[-]					
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	7 Orang / Bulan	ob	370.000	0	Rp. 2.590.000
	Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	7 Orang / Bulan	ob	800.000	0	Rp. 5.600.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	7 Orang / Bulan	ob	700.000	0	Rp. 4.900.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 16.922.600
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 16.922.600
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 16.922.600
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1 Ls x 3622600 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 3.622.600
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	3 Orang / Hari	OH	900.000	0	Rp. 2.700.000

	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	6 Orang / Hari	OH	530.000	0	Rp. 3.180.000				
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	6 Orang / Hari	OH	420.000	0	Rp. 2.520.000				
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	10 Orang / Hari	OH	370.000	0	Rp. 3.700.000				
	Uang Representasi Spesifikasi : Pejabat Eselon II, anggota DPRD Luar Kota	8 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 1.200.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 50.000.000				
Sub Kegiatan : 1.03.12.2.01.04 Sosialisasi Kebijakan dan Peraturan Perundang-undangan Bidang Penataan Ruang Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 70%;">Indikator</td> <td style="width: 30%;">Target</td> </tr> <tr> <td>Sosialisasi Kebijakan dan Peraturan Perundang- undangan Bidang Penataan Ruang</td> <td>1 Dokumen</td> </tr> </table>							Indikator	Target	Sosialisasi Kebijakan dan Peraturan Perundang- undangan Bidang Penataan Ruang	1 Dokumen
Indikator	Target									
Sosialisasi Kebijakan dan Peraturan Perundang- undangan Bidang Penataan Ruang	1 Dokumen									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 11.438.400				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 11.438.400				
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.190.900				
	[#]									
	[-]									
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12	1 Dos	Doos	92.000	0	Rp. 92.000				
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint St NX7	20 Buah	Buah	3.000	0	Rp. 60.000				
	Alat Tulis Spesifikasi : Stubilo Boss Kecil isi 6 buah	1 Set	Set	35.000	0	Rp. 35.000				
	Alat Tulis Spesifikasi : Isi Ballpoint Pentel	3 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 81.000				
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Double Tape Besar	2 Buah	buah	30.000	0	Rp. 60.000				
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	2003 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 600.900				
	Barang Cetak Spesifikasi : Kwitansi Pembayaran/Dinas	2 Buku	bk	28.500	0	Rp. 57.000				
	Barang Cetak Spesifikasi : Kwitansi Dinas Polos 3 play	2 Buku	bk	10.500	0	Rp. 21.000				

	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	50 Buah	Buah	700	0	Rp. 35.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Bufallo	50 Buah	Buah	1.900	0	Rp. 95.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip ukuran besar mm isi 12	2 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 54.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 447.500
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Sinar Dunia	2 Rim	rim	61.000	0	Rp. 122.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	5 Rim	rim	65.100	0	Rp. 325.500
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 250.000
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	25 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 250.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 550.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer Epson	5 Botol	botol	110.000	0	Rp. 550.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 9.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	200 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 6.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	200 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 23.500.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 23.500.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 14.800.000
	Moderator Spesifikasi : Moderator Luar SKPD	3 Orang / Kali	OK	500.000	0	Rp. 1.500.000
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Profesional	2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp. 3.400.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 2.700.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	1.000.000	0	Rp. 3.000.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	3 Orang / Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 4.200.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 8.700.000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	5 Orang / Bulan	ob	370.000	0	Rp. 1.850.000

	Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	5 Orang / Bulan	ob	800.000	0	Rp. 4.000.000
	Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK SKPD) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	5 Orang / Bulan	ob	570.000	0	Rp. 2.850.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 15.061.600
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 15.061.600
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 7.527.600
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1 Ls x 2627600 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 2.627.600
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	1 Orang / Hari	OH	900.000	0	Rp. 900.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	10 Orang / Hari	OH	370.000	0	Rp. 3.700.000
	Uang Representasi Spesifikasi : Pejabat Eselon II, anggota DPRD Luar Kota	2 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 300.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 7.534.000
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1 Ls x 1534000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.534.000
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	40 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 6.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 50.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 325.000.000
			Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.12 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENATAAN RUANG
 Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase Penetapan Kebijakan Perencanaan Tata Ruang	40 %

Kegiatan : 1.03.12.2.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Tata Ruang Daerah Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 325.000.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Penetapan Kebijakan Perencanaan Tata Ruang	40 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 325.000.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	Persentase Penetapan Kebijakan Perencanaan Tata Ruang	40 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 325.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 325.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 12.417.700
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 12.417.700
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.595.700
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Bolp Pentel Asli	3 Buah	Buah	110.000	0	Rp. 330.000

	Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	2000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 600.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	10 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 270.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	50 Buah	Buah	5.800	0	Rp. 290.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	151 Buah	Buah	700	0	Rp. 105.700
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.229.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	10 Rim	rim	65.100	0	Rp. 651.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Sinar Dunia	5 Rim	rim	61.000	0	Rp. 305.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Double Kwarto / A3 Paper One	2 Rim	rim	136.500	0	Rp. 273.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 250.000
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	25 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 250.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 253.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Brother BTD60BK DCP T310 T510W T710W T810W T910W Brother	2 Botol	Botol	94.500	0	Rp. 189.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Brother BT5000 COLOUR Brother	2 Botol	Botol	32.000	0	Rp. 64.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 90.000
	Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Alkalin	6 Set	set	15.000	0	Rp. 90.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 9.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	200 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 6.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	200 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 271.456.480
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 72.040.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 15.800.000
	[-] Pembahasan Penyusunan RDTR					
	Moderator Spesifikasi : Moderator Luar SKPD	1 Orang x 4 Kali	OK	500.000	0	Rp. 2.000.000
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Profesional	2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp. 3.400.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang	2 Orang / Jam	oj	1.400.000	0	Rp. 2.800.000

	disetarakan					
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	4 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 3.600.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	4 Orang / Jam	oj	1.000.000	0	Rp. 4.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 33.800.000
	[-]					
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Sarjana (S1)	13 Orang / Bulan / Kegiatan	OB	2.600.000	0	Rp. 33.800.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 22.440.000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	12 Orang / Bulan / Kegiatan	ob	370.000	0	Rp. 4.440.000
	Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	12 Orang / Bulan	ob	800.000	0	Rp. 9.600.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	12 Orang / Bulan	ob	700.000	0	Rp. 8.400.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp. 1.416.480
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 1.248.000
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 104000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 1.248.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 74.880
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 6240 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 74.880
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 93.600
	Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan x 7800 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 93.600
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					Rp. 198.000.000
5.1.02.02.08.0015	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa Perencanaan Wilayah					Rp. 198.000.000
	[-] Pemutakhiran RDTR Perkotaan Mojotengah					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang Jasa Perencanaan Wilayah	1 Paket x 99000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 99.000.000
	[-] Pemutakhiran RDTR Perkotaan Selomerto					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang Jasa Perencanaan Wilayah	1 Paket x 99000000 Rupiah	atcost	1	0	Rp. 99.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 41.125.820
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 41.125.820

5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 37.525.820
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1 Ls x 5245820 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 5.245.820
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	15 Orang / Hari	OH	900.000	0	Rp. 13.500.000
	Tiket Kereta Api Spesifikasi :	1 Ls x 2000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 2.000.000
	Tiket Pesawat Spesifikasi :	1 Ls x 3000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 3.000.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	12 Orang / Hari	OH	530.000	0	Rp. 6.360.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	6 Orang / Hari	OH	420.000	0	Rp. 2.520.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	10 Orang / Hari	OH	370.000	0	Rp. 3.700.000
	Uang Representasi Spesifikasi : Pejabat Eselon II, anggota DPRD Luar Kota	8 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 3.600.000
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi :	1 Ls x 600000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 600.000
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	20 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 3.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 325.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 325.000.000
			Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						

4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.12 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENATAAN RUANG
 Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase kesesuaian pemanfaatan ruang	85,25 %

Kegiatan : 1.03.12.2.03 Koordinasi dan Sinkronisasi Pemanfaatan Ruang Daerah Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 150.000.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase kesesuaian pemanfaatan ruang	85,25 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 150.000.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	-	0 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 75.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 75.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 6.490.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 6.490.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.000.000
	[#]					
	[-] cetak baner dan dokumen sinkronisasi program pemanfaatan ruang					

	Barang Cetakanan Spesifikasi : Barang Cetakanan	1 Paket x 1000000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 1.000.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 90.000
	[-]					
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	9 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 90.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 5.400.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	140 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 4.200.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	80 Orang / Kali	OK	15.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 22.860.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 14.860.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 5.200.000
	[-] Workshop Sinkronisasi Program Pemanfaatan Ruang					
	Narasumber/Pembahas dari dalam SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	2 Orang / Jam	oj	450.000	0	Rp. 900.000
	Narasumber/Pembahas dari dalam SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang / Jam	oj	500.000	0	Rp. 500.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	2 Orang / Jam	oj	900.000	0	Rp. 1.800.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	2 Orang / Jam	oj	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 9.660.000
	[-]					
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	1 Orang x 6 Bulan	ob	310.000	0	Rp. 1.860.000
	Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	1 Orang x 6 Bulan	ob	700.000	0	Rp. 4.200.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Jt sd 250 Jt	1 Orang x 6 Bulan	ob	600.000	0	Rp. 3.600.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp. 8.000.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp. 8.000.000
	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Bus besar ke luar Kab Wonosobo (dalam jateng DIY)	2 Hari	hari	4.000.000	0	Rp. 8.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 45.650.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 45.650.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 45.650.000

[-] Workshop Sinkronisasi Program Pemanfaatan Ruang						
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	650000 Rupiah	Liter	1	0	Rp. 650.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	6 Orang x 1 Hari	OH	900.000	0	Rp. 5.400.000
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	24 Orang / Hari	OH	600.000	0	Rp. 14.400.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	30 Orang x 2 Hari	OH	420.000	0	Rp. 25.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 75.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.12.2.03.02 Sistem Informasi Penataan Ruang						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
		Indikator	Target			
		Aplikasi Sistem Informasi Penataan Ruang	1 Paket			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 15.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 15.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 2.250.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 2.250.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 2.250.000
	[#]					
	[-]					
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	50 Dos	OK	15.000	0	Rp. 750.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	50 Dos	OK	30.000	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 300.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 300.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 300.000
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Jt sd 100 jt	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp. 300.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 12.450.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 12.450.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 12.450.000
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	5050000 Rupiah	Liter	1	0	Rp. 5.050.000

	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	20 Orang / Hari	OH	370.000	0	Rp. 7.400.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 60.000.000
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					Rp. 60.000.000
5.2.05.08	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 60.000.000
5.2.05.08.01	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 60.000.000
5.2.05.08.01.0005	Belanja Modal Software					Rp. 60.000.000
	[-] Belanja pengadaan software Sistem Informasi Penataan ruang					
	Software Spesifikasi :	60000000 Rupiah	paket	1	0	Rp. 60.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 75.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 150.000.000

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang
	Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Program : 1.03.12 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENATAAN RUANG

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase kesesuaian pemanfaatan ruang	85,25 %

Kegiatan : 1.03.12.2.04 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengendalian Pemanfaatan Ruang Daerah Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Unit : 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan penataan ruang
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 200.000.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase kesesuaian pemanfaatan ruang	85,25 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 200.000.000
Keluaran	-	0 -
Hasil	Persentase kesesuaian pemanfaatan ruang	85.25 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 100.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 100.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 40.350.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 40.350.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 406.100
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Besar	10 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 80.000

	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Panfix 1 x 72	3 Roll	Rool	7.200	0	Rp. 21.600
	Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	759 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 227.700
	Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Alkalin	4 Set	set	15.000	0	Rp. 60.000
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	24 Buah	Buah	700	0	Rp. 16.800
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.143.900
	Amplop Spesifikasi : Amplop Tg	1 Pak	Pak	18.500	0	Rp. 18.500
	Amplop Spesifikasi : Amplop 80 gr (ukuran Folio 100 lembar)	2 Dos	doos	66.000	0	Rp. 132.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil	2 Pak	Pak	10.500	0	Rp. 21.000
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Photo Paper Glossy 210 gr A4 (20sheet)	10 Buah	pak	33.440	0	Rp. 334.400
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Plakban bening	4 Roll	rol	13.500	0	Rp. 54.000
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Plakban Hitam B	4 Roll	buah	18.500	0	Rp. 74.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Paper One	10 Rim	rim	51.000	0	Rp. 510.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 25.000.000
	[-] pembuatan spanduk/baliho/papan pengumuman					
	Barang Cetak Spesifikasi : Barang Cetak	1 Paket x 25000000 Rupiah	Paket	1	0	Rp. 25.000.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 300.000
	[-]					
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	30 Buah	Lembar	10.000	0	Rp. 300.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 13.500.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	300 Dos	OK	30.000	0	Rp. 9.000.000
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	300 Dos	OK	15.000	0	Rp. 4.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 53.650.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 53.650.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 34.950.000
	Moderator Spesifikasi : Moderator dalam SKPD	3 Orang / Kali	OK	250.000	0	Rp. 750.000
	Narasumber/Pembahas dari dalam SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	3 Orang / Kali	oj	500.000	0	Rp. 1.500.000

	Narasumber/Pembahas dari dalam SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	15 Orang / Kali	oj	450.000	0	Rp. 6.750.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	9 Orang / Kali	oj	1.000.000	0	Rp. 9.000.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	6 Orang / Kali	oj	1.400.000	0	Rp. 8.400.000
	Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	9 Orang / Kali	oj	900.000	0	Rp. 8.100.000
	[-] Pembawa acara luar skpd					
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	3 Orang / Kali	OK	150.000	0	Rp. 450.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 18.700.000
	[-]					
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	1 Orang x 10 Bulan	ob	370.000	0	Rp. 3.700.000
	Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	1 Orang x 10 Bulan	ob	800.000	0	Rp. 8.000.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Jt sd 500 Jt	1 Orang x 10 Bulan	ob	700.000	0	Rp. 7.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 6.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 6.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 6.000.000
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	40 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 6.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 100.000.000
Sub Kegiatan	1.03.12.2.04.03 Operasionalisasi Tugas dan Fungsi Penyidik Pegawai Negeri Sipil (PPNS) Bidang Penataan Ruang					
Sumber Pendanaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi						
Waktu Pelaksanaan	Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Operasionalisasi Tugas dan Fungsi Penyidik Pegawai Negeri Sipil (PPNS) Bidang Penataan Ruang					1 Kegiatan
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 50.000.000

5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 50.000.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 27.500.000
	[#]					
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	3800000 Rupiah	Liter	1	0	Rp. 3.800.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DI YOGYAKARTA	30 Orang / Hari	OH	420.000	0	Rp. 12.600.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	30 Orang / Hari	OH	370.000	0	Rp. 11.100.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 22.500.000
	Uang Harian Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 8 Jam	150 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 22.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 50.000.000
Sub Kegiatan : 1.03.12.2.04.04 Koordinasi Pelaksanaan Penataan Ruang						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
		Indikator			Target	
		Prosentase permohonan KKPR yang dapat diverifikasi		100 %		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.510.400
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.510.400
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 78.200
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	18 Buah	Buah	2.750	0	Rp. 49.500
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	41 Buah	Buah	700	0	Rp. 28.700
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.432.200
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	22 Rim	rim	65.100	0	Rp. 1.432.200
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 48.489.600
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 46.200.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 46.200.000

	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : SLTA	2 Orang x 11 Bulan	OB	2.100.000	0	Rp. 46.200.000
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp. 2.289.600
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 2.016.000
	luran Jaminan Kesehatan Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 84000 Rupiah	Atcost	1	0	Rp. 2.016.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 120.960
	luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 5040 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 120.960
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 152.640
	luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan x 6360 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 152.640
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 50.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 200.000.000

	Kabupaten Wonosobo , Tanggal Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Nurudin Ardiyanto, ST, MT NIP. 197310212000031003
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan